
Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

1 
 

       
 

 
 

Dodatek č. 8 
ke Smlouvě o spolupráci v reklamní činnosti a v činnostech souvisejících 

ze dne 17.12.2001 
 

Smluvní strany: 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:    709 94 234 
DIČ: CZ 709 94 234 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
jednající: Ing. Jiří Kolář, Ph.D., generální ředitel 
 
(dále jen "SŽDC") 
 
a  
 
RAILREKLAM, spol. s r. o. 
se sídlem: Praha 4, Nusle, Štětkova 1638/18, PSČ 140 00 
IČ: 170 47 234 
DIČ: CZ 170 47 234 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2041 
jednající: Mgr. Alexandr Křížek a Ing. Marek Pekárek, jednatelé společnosti 
(dále jen "Společnost") 
 
 
 
 

uzavírají tento dodatek č. 8 
ke Smlouvě o spolupráci v reklamní činnosti a v činnostech souvisejících ze dne 17.12. 2001: 

 
 

I. 
 

 Smluvní strany v souladu s čl. I. odst. 1.6 Dohody o narovnání ze dne 25.10.2012 a  v zájmu 
upravit své vzájemné vztahy vyplývající se Smlouvy o spolupráci v reklamní činnosti a 
v činnostech souvisejících ze dne 17.12. 2001 (dále též jen Smlouva), v zájmu snazší orientace a 
vyloučení všech pochybností, přijímají toto úplné znění Smlouvy, kterým zároveň nahrazují 
dosavadní znění Smlouvy, včetně dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7, takto: 
 
 
 
--------------------------------------- nové úplné znění Smlouvy ---------------------------------------------- 

 
 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

2 
 

 
S M L O U V A   O   S P O L U P R Á C I 
v reklamní činnosti a v činnostech souvisejících 

 
uzavřená podle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku  

mezi těmito smluvními stranami: 
 
 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:    709 94 234 
DIČ: CZ 709 94 234 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
jednající: Ing. Jiří Kolář, Ph.D., generální ředitel 
 
(dále jen "SŽDC") 
 
 
a  
 
 
RAILREKLAM, spol. s r. o. 
se sídlem: Praha 4, Nusle, Štětkova 1638/18, PSČ 140 00 
IČ: 170 47 234 
DIČ: CZ 170 47 234 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2041 
jednající: Mgr. Alexandr Křížek a Ing. Marek Pekárek, jednatelé společnosti 
 
(dále jen "Společnost") 
 
(společně uváděny jako "smluvní strany") 
 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 
1.1. SŽDC je jedním ze dvou právních nástupců státní organizace České dráhy, která jako jediný 
společník a vykonavatel práv vlastníka s obchodním podílem ve Společnosti o velikosti 100 % 
uzavřela se Společností dne 17.12.2001 tuto smlouvu o Spolupráci v reklamní činnosti a 
v činnostech souvisejících. Na základě zákona č.77/2002 Sb. přešly práva  a povinnosti státní 
organizace České dráhy z této Smlouvy  na SŽDC v takovém rozsahu, v jakém na ni přešel movitý  
a nemovitý majetek, který má Společnost na základě Smlouvy právo využívat k provozování 
reklamní činnosti. RAILREKLAM, spol. s r.o. je dceřinou společností společnosti České dráhy a.s., 
která na Valné hromadě ze dne 6. 4. 2007 schválila vstup strategického partnera společnosti 
TARDUS, s.r.o., později Expiria, s.r.o. nyní Expiria, a.s.., IČ: 250 50 826. Výše obchodního podílu 
společníka Expiria, s.r.o. činí 49 % a výše obchodního podílu společníka České dráhy, a.s. činí 51 
%. Zároveň došlo k navýšení základního kapitálu společnosti RAILREKLAM, spol. s r.o., který 
činí 28 600 000,-Kč.         
 
1.2. Smluvní strany mají zájem založit tento smluvní vztah na principech vzájemně výhodné 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

3 
 

spolupráce. Základem tohoto vztahu je na jedné straně právo Společnosti užívat veškerý vhodný 
majetek SŽDC k podnikání v reklamní činnosti pro třetí osoby a na druhé straně nárok SŽDC na 
níže sjednanou úhradu za umožnění provozovat reklamní činnost Společnosti na majetku SŽDC a 
nárok SŽDC na využití nabídky doplňkových služeb zabezpečovaných Společností v rozsahu a za 
podmínek dohody, která bude mezi SŽDC a společností uzavřena pro každý rok trvání smlouvy 
podle ustanovení článku 8.1 této smlouvy. 
 
1.3. Společnost je servisní společností SŽDC pro využívání majetku SŽDC k provozování reklamní 
činnosti a jejím posláním je dbát o efektivní využití majetku SŽDC k tomuto účelu za dodržení 
závazných technických a bezpečnostních podmínek a estetických hledisek. 
 
1.4. Jakákoli reklama umístěná na majetku SŽDC nesmí být v rozporu s právními předpisy České 
republiky, nesmí ohrožovat bezpečnost železniční dopravy ani zdraví či životy osob nebo jejich 
majetek, nesmí odporovat etickým pravidlům reklamy ani dobrým mravům a nesmí poškozovat 
obchodní zájmy nebo dobré jméno SŽDC. 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 
2.1. SŽDC poskytují Společnosti výhradní právo  užívat veškerý vhodný  majetek SŽDC k reklamní 
činnosti za podmínek touto smlouvou stanovených. 
 
2.2. Společnost se touto smlouvou též opravňuje smluvně umožnit provozovat reklamní činnost na 
majetku SŽDC třetím osobám, vždy však může jít pouze o umístění určitého počtu reklam nebo 
reklamních zařízení na určitém majetku SŽDC. Se souhlasem SŽDC je Společnost oprávněna 
umožnit třetí osobě užívat část majetku SŽDC jako celek (např. veškeré prostory individuálně 
určeného nádraží) k reklamní činnosti, popř. umožnit takové osobě umístění reklamních zařízení na 
takovém majetku. Přenechání veškerého vhodného majetku SŽDC jako celku třetí osobě k 
provozování reklamní činnosti je nepřípustné. Společnost při sjednávání smluvních podmínek s 
třetími osobami nesmí překročit rámec vlastních práv z této smlouvy vyplývajících ani porušit 
jakoukoli povinnost touto smlouvou stanovenou. Společnost nese odpovědnost za stav všech 
reklamních zařízení umístěných Společností na vhodném majetku SŽDC. SŽDC nese odpovědnost 
za stav vhodného majetku. 
 
2.3. Společnost zabezpečí pro SŽDC možnost využití dalších doplňkových služeb zabezpečovaných 
Společností v rozsahu a za podmínek dohody, která bude mezi SŽDC a Společností uzavřena pro 
každý rok trvání Smlouvy podle ustanovení článku 8.1 této smlouvy. 
 
 

III. Vymezení základních pojmů 
 
3.1. Pro účely této smlouvy se vymezují následující základní pojmy: 
 
•  "majetek SŽDC" - nemovité věci (jejich příslušenství a součásti), které jsou ve vlastnictví 
SŽDC nebo jsou ve vlastnictví státu a SŽDC má právo s nimi hospodařit, zejména - nemovitosti tj. 
pozemky, budovy, stavby či jejich technická zařízení nebo jejich části přístupné veřejnosti či 
smyslově veřejností vnímatelné, 
• "veškerý vhodný majetek SŽDC" - takový majetek SŽDC, na němž je objektivně možné 
provozovat reklamní činnost při splnění podmínek bodu 1.4. této smlouvy a na němž jsou výsledky 
provozování reklamní činnosti smyslově vnímatelné veřejností, za veřejnost se nepovažují 
zaměstnanci SŽDC,  
•  "reklama" - veřejné oznámení, bez ohledu na technické, materiálové či audiovizuální 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

4 
 

ztvárnění, kterým se propagují třetí osoby, výrobky a služby třetích osob a ochranné a obchodní 
známky a další označení k nim se vztahující, obchodní firmy třetích osob, jakož i jména, či názvy, 
pod kterými podnikají, či provádějí svou činnost, oznámení třetích osob o událostech minulých, 
současných či budoucích, které se vztahují ke třetím osobám, či jejich výrobkům a službám, 
oznámení o konání akcí pořádaných třetími osobami, či jakákoliv jiná oznámení třetích osob 
poskytovaná za úplatu, 
• "reklamní zařízení" - zařízení jakýmkoli konstrukčním způsobem připevněné k majetku 
SŽDC, které umožňuje opakovanou výměnu reklamy již bez následných zásahů do majetku SŽDC, 
na němž je zařízení upevněno (např. billboardy, citylight vitríny, běžné vitríny, reklamní rámečky, 
konstrukce na upevnění reklamních tabulí vně i uvnitř budov a na železničních mostech, obrazovky 
a jiná zařízení pro audio / vizuální šíření reklamy, a podobně), 
•  "provozování reklamní činnosti" -  realizace organizace a provozování reklamy a 
reklamní a propagační činnosti pro třetí osoby na reklamních zařízení,  
• "reklamní zakázka" - služba poskytnutá Společností osobě, se kterou má Společnost 
uzavřenou smlouvu u poskytnutí této služby nebo jiné osobě ve smlouvě určené, přičemž plnění 
této služby spočívá v provozování reklamy, reklamní zakázkou je pro účely této smlouvy též 
provozování reklamní činnosti třetími osobami na majetku SŽDC na základě smluv mezi 
Společností a třetími osobami, za reklamní zakázku se nepovažuje realizace reklamy, 
•  "organizační složka SŽDC" - organizačními předpisy SŽDC vytvořená vnitřní ucelená 
část podniku SŽDC, které podnikové předpisy svěřují do působnosti část činností vykonávaných 
SŽDC a v jejímž čele je vedoucí zaměstnanec, kterému Podpisový řád SŽDC svěřuje pravomoc 
uzavírat jménem SŽDC určité právní úkony, 
•  "správce majetku" - organizační složka  SŽDC, která je rámci SŽDC pověřena 
hospodařením s majetkem a v rámci toho majetek zajišťuje, sepisuje, oceňuje a předepsaným 
způsobem eviduje, pečuje o jeho udržování, řádně jej využívá a chrání před zneužitím, poškozením, 
zničením, odcizením nebo ztrátou, nebo externí správce pověřený ze strany SŽDC těmito úkoly na 
základě smlouvy, 
•  „realizací reklamy“ - výroba, instalace, údržba a odstranění reklamy, 
•  „provozováním reklamy“ - ponechání reklamy po stanovenou dobu na reklamním nosiči, 
• „propagační činností“ propagační činnost jako jsou např. akce na podporu prodeje, 
prodejní a akviziční akce nebo akce zaměřené na získávání nových a informování stávajících 
zákazníků třetích osob v prostorách a na majetku SŽDC, 
• „doplňkové služby poskytované Společností“ - služby realizované Společností, jejími 
akcionáři nebo partnery, jejichž využití bude umožněno pro SŽDC v rozsahu a za podmínek 
dohody, která bude mezi SŽDC a Společností uzavřena pro každý rok trvání smlouvy podle 
ustanovení článku 8.1 této smlouvy. 
 
 

IV. Vymezení práva provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC 
 
4.1. Společnost má výhradní právo na úplatné využívání majetku SŽDC k provozování reklamní 
činnosti, a to po celém území České republiky. 
 
4.2. Třetí osoby mohou na majetku SŽDC provozovat reklamní činnost jen na základě platné 
smlouvy uzavřené se Společností, není-li dále stanoveno jinak. 
 
4.3. Společnost je oprávněna provozovat reklamní činnost na majetku SŽDC zejména 
prostřednictvím těchto nosičů reklamy: 
 
- bigboardy a megaboardy, 
- billboardy, 
- citylight vitríny a podobné osvětlené nebo prosvětlené nosiče, 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

5 
 

- malé obrazovky do 1m2, 
- velké obrazovky a podobné projekce včetně pohyblivých textů nad 1 m2, 
- pohyblivé texty pod 1 m2, 
- periodické a neperiodické tiskoviny vlastní i třetích osob ve veřejně přístupných částech budov, 
- tiskové materiály SŽDC, 
- letáky vlastní i třetích osob, 
- plakáty, textilní nosiče a samolepící reklama, 
- přenosné nosiče a směrové tabule související s obchodními aktivitami nájemců SŽDC, 
- lavičky, 
- svislé i vodorovné konstrukce, plochy a fasády budov, 
- ukazatele času a nosiče spojené s informačními systémy pro cestující, 
- nádražní rozhlas, 
- mosty a podobné konstrukce včetně konstrukcí vedení inženýrských sítí, 
- přístřešky železničních zastávek a nástupiště, 
- vitríny, skříňky, tabule, 
- otáčivé hranoly (prismavision), 
- veřejné internetové kiosky, stojany, internet, 
- ostatní nosiče reklamy (např. odpadkové koše). 
 
4.4. SŽDC si ponechává právo bez předchozího projednání se Společností a souhlasu Společnosti 
uzavírat smlouvy o umístění reklamy na majetku SŽDC pouze s přímými klienty, nikoliv s 
osobami, které podnikají v činnostech spočívajících ve vytváření, realizaci, zadávání nebo 
zprostředkování reklamy pro jiné osoby (tj. reklamní či mediální agentury apod.). Toto právo je 
SŽDC oprávněna využívat pouze ve vztahu k následujícímu vhodnému majetku SŽDC, příp. v 
následujících případech či rozsahu: 
• reklama na propagačních akcích SŽDC (slavnosti otevírání, výročí, oslavy, nostalgické jízdy 
apod.), na jejichž financování se podílí i příjmy z reklamy,  
• reklama a propagace vlastní činnosti SŽDC 
• na informačních a propagačních letácích, které vydává SŽDC pro své zákazníky a obchodní 
partnery, 
• na kalendářích, které vydává SŽDC,  
• na provozovnách, jako označení provozoven nájemců majetku SŽDC (nebytových prostor, 
částí staveb apod.) včetně reklamy na služby nebo zboží, které zde nájemci poskytují nebo 
prodávají. Toto označení provozovny, jakož i reklama nájemce mohou být umístěny pouze přímo 
na provozovně (jejím obvodovém plášti), nesmí přesáhnout plochu obvodového pláště provozovny . 
Pro účely tohoto smluvního ujednání se za obvodový plášť nepovažuje obvodový plášť (vnější 
stěny) budovy, ve které se provozovna nachází nebo do které je provozovna vestavěna, vyjma 
prosklených ploch (výkladních skříní a oken) z vnitřní strany, 
•  na směrových (navigačních) tabulích nájemců majetku SŽDC nebo dopravců navazujících 
na služby SŽDC, které navádějí zákazníky k místu prodeje nebo poskytované služby u těchto 
nájemců nebo dopravců, a to do maximální výměry navigačních tabulí 0,5 m2 na každý kus až do 
celkového součtu 2 m2. SŽDC se zavazuje zakotvit do svých nájemních smluv se třetími osobami 
pravidla sjednaná v tomto a předcházejícím odstavci a kontrolovat jejich dodržování a dále se 
SŽDC zavazuje vyvinout maximální úsilí aby nedošlo ke kolizi s reklamami Společnosti a 
k omezení prostor či ploch vhodných pro umístění reklamy. V případě, že se směrové či navigační 
tabule dostanou do kolize s reklamou nebo se zamýšleným umístěním reklamy, vyvine SŽDC ve 
spolupráci se Společností maximální úsilí přemístit směrovou (navigační) tabuli na jiné vhodné 
místo.        
• na budově sídla společnosti  
• na internetu, 
• na produktech SŽDC,  
• na výstavách a akcích pořádaných SŽDC,  



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

6 
 

• na tiskových materiálech a letácích v prostorách SŽDC,  
• na datových nosičích s produkty SŽDC, 
 
S osobami, které podnikají v  činnostech spočívajících ve vytváření, realizaci, zadávání nebo 
zprostředkování reklamy pro jiné osoby (tj. reklamní či mediální agentury apod.) může SŽDC 
uzavřít smlouvu o umístění reklamy na majetku SŽDC pouze s předchozím písemným souhlasem 
Společnosti. 
 
4.5. Provozování reklamní činnosti v předchozím bodě výslovně nevymezené, spadá do výhradní 
působnosti Společnosti. Na žádost SŽDC se Společnost může písemně vzdát určité reklamní 
aktivity (konkrétní zakázky i celého souboru reklamních služeb) a přenechat její realizaci přímo 
SŽDC. Při tom je Společnost povinna postupovat tak, aby nedošlo ke zbytečnému prodlení, které by 
mohlo zmařit realizaci zakázky, a je povinna SŽDC sdělit veškeré informace, které případně již o 
zakázce získala. 
 
4.6. Provozování reklamní činnosti přímo SŽDC podle bodu 4.4. nevylučuje, aby se touto činností v 
zájmu poskytování komplexních služeb současně zabývala vedle SŽDC i Společnost, a to na 
základě předchozího souhlasu SŽDC. 
 
4.7. SŽDC se zavazuje neumožnit třetí osobě s výjimkou uvedenou v bodu 4.4. této smlouvy 
užívání vhodného majetku SŽDC k reklamní činnosti a to ani tehdy, pokud tento vhodný majetek 
SŽDC přenechá třetí osobě k užívání z titulu práva nájmu, resp. podnájmu. V případě, že SŽDC má 
zájem přenechat část svého majetku jako celek třetí osobě k užívání z titulu práva nájmu, resp. 
podnájmu, v důsledku čehož by mohlo dojít k poškození či ohrožení práv Společnosti, zavazuje se 
tak SŽDC učinit jen po předchozím souhlasu Společnosti. 
 
 

V. Podmínky provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC 
 
5.1. Společnost je oprávněna provozovat reklamní činnost na majetku SŽDC všemi dostupnými 
způsoby a prostředky. Podmínkou vzniku oprávnění k využití konkrétního majetku je předchozí 
kladné projednání s SŽDC a dodržení technických a bezpečnostních podmínek předepsaných 
SŽDC, jakož i dodržení platných technických předpisů a norem, případně vyhlášek obcí. 
 
5.2. V případě reklamních zařízení s pevným spojením s nemovitou věcí je umístění reklamy 
podmíněno kladným písemným stanoviskem příslušné organizační složky SŽDC - správce majetku 
za podmínek splnění platných právních předpisů ČR. Podkladem pro vypracování stanoviska je 
technická dokumentace reklamy a způsobu jejího připevnění, kterou dodá Společnost správci 
majetku. Při projednávání případů umístění reklamy nebo reklamního zařízení, kdy hrozí nebezpečí 
z prodlení (ztráta klienta a únik tržeb), zajistí příslušný správce majetku vyřízení písemného 
stanoviska bez zbytečného odkladu. Případný nesouhlas s umístěním reklamy musí být konkrétně 
písemně odůvodněn tak, aby uvedené důvody byly přezkoumatelné orgány Společnosti a odborem 
správy majetku SŽDC. Konečné rozhodnutí v případě sporu vydá ředitel odboru nakládání 
s majetkem  GŘ SŽDC. 
 
5.3. Podmínkou souhlasu s umístěním reklamy na konkrétním majetku SŽDC je zejména zachování 
bezpečnosti a priority orientace cestujících dopravců a přepravců  a veškerých informací pro ně 
(nápisy s názvy stanic, orientační tabule, vývěsky a upozornění vztahující se k osobní i nákladní 
dopravě, elektronický informační systém apod.). 
 
5.4. Jde-li o instalaci reklamního zařízení, vyžaduje se projednání a vydání kladného stanoviska 
podle bodu 5.2. pouze před umístěním tohoto reklamního zařízení na majetek SŽDC. Výměna 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

7 
 

reklamy na těchto zařízeních nebo instalace nové reklamy na dosud neobsazená reklamní zařízení 
již žádné další projednání nevyžaduje.  
 
5.5. Zaměstnanci a externí spolupracovníci Společnosti mají zajištěn nepřetržitý přístup k 
veškerému Společností oprávněně využívanému majetku SŽDC za účelem umísťování reklamy a 
reklamních zařízení, jejich údržby, vyměňování a instalace reklamy a provádění ostatních 
servisních činností. Přitom je Společnost povinna respektovat pravidla pohybu osob na majetku 
SŽDC včetně bezpečnostních předpisů, provozní hodiny budov a pracovní dobu zaměstnanců 
SŽDC, vyžaduje-li přístup na majetek SŽDC doprovod nebo dohled zaměstnance SŽDC. Tam, kde 
je nutná přítomnost zaměstnance SŽDC, uplatní Společnost svůj požadavek v dostatečném 
předstihu, zpravidla nejméně 5 pracovních dní před zamýšleným vstupem. 
 
5.6. Zjistí-li SŽDC poškození nebo jiný závadný stav reklamy nebo reklamního zařízení 
Společnosti na majetku SŽDC nebo ohrožuje-li tato reklama či reklamní zařízení bezpečnost 
železničního provozu, oznámí tuto skutečnost jakýmkoli komunikačním prostředkem Společnosti a 
ta je povinna bezodkladně zajistit nápravu závadného stavu. 
 
5.7.  Dojde-li v průběhu trvání Smlouvy ke změně podmínek, za kterých bylo umístění reklamy 
nebo reklamního zařízení ze strany SŽDC pro Společnost odsouhlaseno, oznámí SŽDC tuto 
skutečnost se zdůvodněním změny bez zbytečného odkladu Společnosti a obě smluvní strany se 
zavazují jednat přednostně o nutném přizpůsobení reklamy nebo reklamního zařízení nově 
vzniklým nebo v budoucnu připravovaným podmínkám. Pokud se stane existence reklamy nebo 
reklamních zařízení prokazatelně neslučitelná s novými podmínkami, dohodnou obě smluvní strany 
časové omezení umístění konkrétní reklamy nebo reklamního zařízení na majetku SŽDC. V dohodě 
o přizpůsobení, případně zrušení reklamy nebo reklamního zařízení dohodnou obě smluvní strany i 
rozdělení nákladů s tím spojených, včetně náhrady opouštěného reklamního místa.   
 
5.8. Před odstraněním reklamy nebo reklamního zařízení s pevným spojením s majetkem SŽDC je 
Společnost povinna předem projednat způsob, technické a bezpečnostní podmínky a dobu 
odstranění s příslušným správcem majetku. 
 
5.9. Technické zhodnocení majetku SŽDC spočívající v přípravě majetku SŽDC pro umístění 
reklam a reklamních zařízení, financuje a současně odepisuje Společnost. SŽDC se nezavazuje k 
úhradě nákladů Společnosti na uvedené technické zhodnocení. Pokud nebude rozhodnuto 
odstranění předmětu technického zhodnocení, zavazuje se Společnost pro případ ukončení 
smluvního vztahu mezi Společností a SŽDC úplatně převést hodnotu technického zhodnocení na 
SŽDC. V případě, pokud by technické zhodnocení dle věty první financovala SŽDC, bude hodnotu 
tohoto zhodnocení odepisovat SŽDC. Stavby, reklamy nebo reklamní zařízení pořízené Společností 
jsou majetkem Společnosti. 
 
5.10. K posuzování možnosti umístit reklamu nebo reklamní zařízení na majetku SŽDC  a vydávání 
závazných stanovisek se tímto zmocňuje společnost České dráhy, a.s., a to po dobu, po kterou  
prostřednictvím svých věcně a místně příslušných organizačních složek vykonává na základě 
zvláštní smlouvy správu majetku SŽDC. Tato stanoviska organizačních složek Českých drah, a.s. 
mohou být bez dalších zmocnění používána pro správní úřady, v souladu se zákonem č. 183/2006 
Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.  
  
 

VI. Zpoplatnění provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC 
 

6.1. Na základě této smlouvy a za podmínek v této smlouvě stanovených je Společnost oprávněna 
provozovat reklamní činnost na majetku SŽDC. 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

8 
 

 
6.2. Společnost je povinna vést podrobnou evidenci všech reklamních zakázek realizovaných na 
nemovitém majetku SŽDC, termíny provozování a evidenci tržeb z těchto reklamních zakázek, a to 
odděleně pro majetek, o němž SŽDC účtuje v účetním okruhu ZDC, a zvlášť pro majetek, o němž 
SŽDC účtuje v účetním okruhu MOZ. SŽDC je povinna Společnosti sdělit, ve kterém svém 
účetním okruhu o té které položce nemovitého majetku účtuje.  
 
6.3. Za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC je Společnost povinna platit úhradu na 
účet SŽDC takto: 
a) z tržeb vygenerovaných za provozování reklamní činnosti na majetku, o němž SŽDC účtuje 
v účetním okruhu ZDC, na účet vedený u XXXXXX, číslo účtu XXXXXX, variabilní symbol 
XXXXXX, 
b) z tržeb vygenerovaných za provozování reklamní činnosti na majetku, o němž SŽDC účtuje 
v účetním okruhu MOZ, na účet vedený u XXXXXX, číslo účtu XXXXXX, variabilní symbol 
XXXXXX. 
 
6.4. V případě prodlení Společnosti s placením úhrady za provozování reklamní činnosti na 
nemovitém majetku SŽDC je Společnost povinna zaplatit z dlužné částky úrok z prodlení ve výši 
stanovené příslušnými právními předpisy. 
 
6.5.  Úhrada za provozování reklamní činnosti na nemovitém majetku SŽDC nezahrnuje úhradu za 
spotřeby energií související s reklamní činností Společnosti, případně třetích osob. Dodávky energií 
a platby za ně jsou předmětem zvláštních dodavatelských smluv.  
 
6.6. Výše roční úhrady za provozování reklamní činnost na nemovitém majetku SŽDC činí 30 % 
(slovy: třicetprocent) ze všech tržeb fakturovaných Společností smluvním partnerům za reklamní 
zakázky realizované na nemovitém majetku SŽDC za kalendářní rok, a to zvlášť na majetku, o 
němž SŽDC účtuje v účetním okruhu ZDC, a zvlášť na majetku, o němž SŽDC účtuje v účetním 
okruhu MOZ. Od výše tržeb fakturovaných Společností smluvním partnerům za reklamní zakázky 
realizované na nemovitém majetku se odečítá částka samostatně poskytnutých slev a provizí, a dále 
ročních bonusů za dosažené obraty reklamních zakázek uznaných v tomto případě Společností 
formou daňových dobropisů a částka ceny za instalaci a realizaci reklamy stanovená interním 
dokladem společnosti (schváleným dozorčí radou Společnosti). Takto zjištěná částka roční úhrady 
se zaokrouhlí na celé desetitisíce nahoru a vyúčtuje se do 15. ledna roku bezprostředně 
následujícího. K této úhradě se účtuje DPH v zákonem stanovené výši.  
 
6.7. Smluvní strany sjednávají, že nejnižší (základní) úhradou za provozování reklamní činnosti 
Společnosti na nemovitém majetku SŽDC je částka 
a) 8.661.427,40 Kč (slovy: Osm milionů šest set šedesát jedna tisíc čtyři sta dvacet sedm korun 
českých a čtyřicet haléřů) za kalendářní rok + DPH za provozování reklamní činnosti na majetku, o 
němž SŽDC účtuje v účetním okruhu ZDC, 
b) 333.132,- Kč (slovy: Tři sta třicet tři tisíc jedno sto třicet dva korun českých) za kalendářní 
rok + DPH za provozování reklamní činnosti na majetku, o němž SŽDC účtuje v účetním okruhu 
MOZ. 
 
6.8. Výše uvedené úhrady budou Společností hrazeny na příslušné účty SŽDC:  
a) měsíčními splátkami se splatností vždy do 15. dne běžného měsíce ve výši 721.785,62 Kč 
(slovy: sedm set dvacet jedna tisíc sedm set osmdesát pět korun českých a šedesát dva haléřů) + 
DPH za provozování reklamní činnosti na majetku, o němž SŽDC účtuje v účetním okruhu ZDC, 
b) pololetními splátkami se splatností vždy 31. března a 30. září příslušného roku ve výši     
166.566,- Kč (slovy: jedno šedesát šest tisíc pět set šedesát šest korun českých) + DPH za 
provozování reklamní činnosti na majetku, o němž SŽDC účtuje v účetním okruhu MOZ, 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

9 
 

 
v průběhu kalendářního roku, k němuž se úhrada vztahuje, s případným doplatkem do celkové 
částky dle bodu 6.6., a to podle splátkových kalendářů, které vždy pro příslušné účetní období 
vystaví SŽDC. Po ukončení kalendářního roku bude na základě předloženého přehledu tržeb z 
reklamních zakázek Společnosti, realizovaných na nemovitém majetku SŽDC za celý kalendářní 
rok, provedeno vyúčtování případného doplatku rozdílu mezi částkami dle bodu 6.8. a částkami dle 
bodu 6.7.. Po tomto celkovém vyúčtování budou do 15. ledna roku bezprostředně následujícího 
upraveny splátkové kalendáře roku, ke kterému se vyúčtování vztahuje, o případný doplatek + DPH 
se splatností k 31.lednu.  
 
6.9. Smluvní strany sjednávají, že částky úhrady uvedené v čl. 6.7. a 6.8. této smlouvy budou 
každoročně navyšovány v návaznosti na meziroční míru inflace. Rozhodující pro minimální výše 
úhrady bude roční míra inflace vyhlášená Českým statistickým úřadem pro uplynulý rok. 
Ustanovení tohoto článku bude využito poprvé pro výpočet minimálních úhrad pro rok  2013.  
 
6.10. Společnost se zavazuje vypracovávat roční vyúčtování úhrady za provozování reklamní 
činnosti na majetku SŽDC. Vyúčtování úhrady za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC 
bude obsahovat minimálně následující údaje:  
 
a) celkovou částku tržeb získaných za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC, 
b) částku tržeb získaných za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC, o kterém se 
 účtuje v účetním okruhu ZDC,  
c) částku tržeb získaných za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC, o kterém se 
 účtuje v účetním okruhu MOZ, 
d) celkovou částku úhrady za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC, 
e) částku úhrady za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC, o kterém se účtuje v 
 účetním okruhu ZDC, 
f) částku úhrady za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC, o kterém se účtuje v 
 účetním okruhu MOZ, 
g) částku přímých provozních nákladů souvisejících s reklamní činností, částku nákladů 
 souvisejících s provozem reklamních zařízení umístěných na majetku SŽDC a částku daní a 
 poplatků souvisejících s umístěním reklamy na majetku SŽDC, 
h) částku uhrazených záloh na úhradu za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC, o 
 kterém se účtuje v účetním okruhu ZDC, dle odst. 6.8. této smlouvy, 
i) částku uhrazených záloh na úhradu za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC, o 
 kterém se účtuje v účetním okruhu MOZ, dle odst. 6.8. této smlouvy, 
j) částku celkového doplatku na úhradu za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC, 
k) částku doplatku na úhradu za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC, o kterém se 
 účtuje v účetním okruhu ZDC, 
l) částku doplatku na úhradu za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC, o kterém se 
 účtuje v účetním okruhu MOZ. 

Společnost se dále zavazuje vypracovávat přehled tržeb, přehled reklamních zakázek a evidenci 
reklamních zakázek. 
 
Přehled tržeb musí obsahovat minimálně: 
a) číslo reklamního zařízení umístěného na majetku SŽDC, 
b) označení umístění (adresa, apod.) reklamního zařízení umístěného na majetku SŽDC, 
c) označení typu reklamního zařízení umístěného na majetku SŽDC, 
d) celková výše přijatých tržeb po odečtu částky samostatně poskytnutých slev a provizí, a dále 
 ročních bonusů za dosažené obraty reklamních zakázek uznaných Společností formou 
 daňových dobropisů a částky ceny za realizaci reklamy stanovené interním dokladem 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

10 
 

 společnosti (schváleným dozorčí radou Společnosti) za dané reklamní zařízení umístěné na 
 majetku SŽDC v období daného kalendářního roku. 
 
Přehled tržeb je předkládán SŽDC odděleně pro majetek vedený v účetním okruhu MOZ a majetek 
vedený v účetním okruhu ZDC. 
 
Přehled reklamních zakázek musí obsahovat minimálně: 
a) číslo reklamní zakázky, 
b) období realizace a provozování reklamní zakázky, 
c) počet reklamních zařízení umístěných na majetku SŽDC využitých k reklamní zakázce, 
d) tržba z reklamní zakázky připadající na reklamní zařízení umístěná na majetku SŽDC 
využitá k reklamní zakázce. 
 
Evidence reklamních zakázek musí obsahovat minimálně: 
číslo reklamního zařízení umístěného na majetku SŽDC, 
označení umístění (adresa, apod.) reklamního zařízení umístěného na majetku SŽDC, 
číslo reklamní zakázky, při které bylo využito dané reklamní zařízení umístěné na majetku SŽDC, 
tržba z reklamní zakázky připadající na dané reklamní zařízení umístěné na majetku SŽDC, po 
odečtu částky samostatně poskytnutých slev a provizí, a dále ročních bonusů za dosažené obraty 
reklamních zakázek uznaných Společností formou daňových dobropisů a částky ceny za realizaci 
reklamy stanovené interním dokladem společnosti (schváleným dozorčí radou Společnosti). 
 
6.11. Pro dosažení maximální kontroly správnosti vyúčtování úhrady za provozování reklamní 
činnosti na majetku SŽDC a tedy kontroly exploatace jednotlivého majetku SŽDC je nutné 
vycházet vždy z  řádně definovaného majetku SŽDC (např. označení pozemku parc.č., k.ú., u 
budovy č.p. včetně adresy). Přílohu této smlouvy tvoří seznam reklamních zařízení umístěných na 
majetku SŽDC, jakož i seznam majetku SŽDC využívaný k provozování reklamy bez trvalého 
umístění reklamního zařízení, dle stavu k 31.12.2012 (databáze reklamních zařízení). Databáze 
reklamních zařízení obsahuje zejména číselné označení reklamního zařízení (v případě majetku bez 
trvalého umístění reklamního zařízení číselné označení reklamní plochy), popis reklamního zařízení 
(druh reklamního zařízení a v případě majetku bez trvalého umístění reklamního zařízení popis 
reklamní plochy) a identifikaci majetku SŽDC, na kterém je reklamní zařízení umístěno (v případě 
nemovitostí bude identifikace provedena parcelním číslem, katastrálním územím a částí obce). 
Majetek uvedený v databázi reklamních zařízení je Společnost oprávněna užívat k reklamní činnosti 
v souladu s touto smlouvou a tento majetek se řadí mezi veškerý vhodný majetek SŽDC. Databáze 
reklamních zařízení dle stavu k 31.12.2012 je součástí této smlouvy jako její příloha a je označena 
písmenem A. Společnost se dále zavazuje vždy do 1 měsíce po ukončení kalendářního čtvrtletí 
aktualizovat databázi reklamních zařízení, a to vždy k poslednímu dni uplynulého kalendářního 
čtvrtletí. Aktualizovanou databázi reklamních zařízení se Společnost zavazuje ve shodném termínu 
doručit SŽDC. Užívací právo Společnosti k majetku SŽDC se pro účely této smlouvy považuje za 
právo nájemní. 
 
6.12. Součástí přehledu tržeb nebudou údaje o objednateli a názvu reklamní kampaně, neboť tyto 
údaje jsou předmětem obchodního tajemství Společnosti. 
 
6.13. Za účelem zvýšení možnosti kontroly vyúčtování úhrady za provozování reklamní činnosti na 
majetku SŽDC se Společnost zavazuje vytvořit podmínky, které vyžaduje zákon, nebo společenská 
smlouva, pro jmenování zástupce SŽDC do funkce člena dozorčí rady Společnosti. 
 
 
 
 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

11 
 

VII. Komunikace mezi smluvními stranami 
 
7.1. V zájmu pružného vyřizování žádostí zájemců o reklamu na majetku SŽDC, spadá-li reklama 
do působnosti Společnosti podle této smlouvy, sdělí SŽDC zájemci ihned při prvním kontaktu 
telefonní číslo nebo emailovou adresu Společnosti, uvedenou na www.railreklam.cz. 
 
7.2. Smluvní strany se zavazují navzájem se v maximální možné míře a s dostatečným předstihem 
informovat o svých záměrech a jiných skutečnostech, které by se mohly jakýmkoli způsobem 
dotknout majetku nebo činnosti druhé smluvním strany. 
 
7.3. Smluvní strany se zavazují zdržet se jakéhokoli jednání, které by bezdůvodně nepříznivě 
zasáhlo do činnosti druhé smluvní strany nebo druhou stranu jakýmkoli způsobem poškodilo. 
 
7.4. SŽDC na požádání bezplatně poskytne Společnosti veškeré pro SŽDC dostupné technické a 
statistické údaje potřebné ke sjednávání a realizaci reklamních zakázek na majetku SŽDC, nejde-li 
o utajované skutečnosti podle zvláštního právního předpisu nebo o údaje tvořící obchodní tajemství 
SŽDC. 
 
7.5. Pokud si SŽDC obstará na vlastní náklad reklamu do reklamních zařízení, která provozuje 
Společnost (například plakáty do billboardů nebo citylight vitrín, elektronické nosiče dat s 
reklamním nebo informačním sdělením do elektronických médií apod.), poskytne Společnost 
operativně svá reklamní zařízení pro potřeby SŽDC v takovém rozsahu, v jakém svá reklamní 
zařízení nebude mít zadána závaznými rezervacemi třetích osob v nejbližším následujícím 
kalendářním měsíci. Po dohodě lze při zachování aktuálních potřeb Společnosti poskytnout i rozsah 
větší. Výše platby za užití reklamního zařízení v takovém případě je stanovena ceníkem za 
provozování reklamy pro nekomerční účely (schváleným dozorčí radou  Společnosti), případně v 
dohodě mezi společností a SŽDC uzavřené na základě ustanovení č. 8.1 této smlouvy. 
 
 

VIII. Další smluvní ujednání 
 

8.1. Společnost garantuje pro SŽDC možnost využití doplňkových služeb Společnosti. K tomu 
účelu bud mezi oběma stranami každoročně podepsána Dohoda o doplňkových službách 
poskytovaných Společností (dále jen „Dohoda“). Jedná se o služby realizované Společností, jejími 
akcionáři nebo partnery, jejichž využití bude umožněno pro SŽDC v rozsahu a za podmínek 
Dohody, která bude mezi SŽDC a Společností uzavřena pro každý rok trvání Smlouvy s tím, že 
cenový rozsah poskytovaných doplňkových služeb se může meziročně měnit pouze o míru 
meziroční inflace stanovenou Českým statistickým úřadem. 
 
8.2. Obě smluvní strany se dohodly na každoročním vyhodnocení plnění této smlouvy, včetně 
dohody uzavřené každoročně podle čl. 8.1  této smlouvy. Toto vyhodnocení bude provedeno vždy 
do konce příslušného roku. V rámci tohoto vyhodnocení bude společně posouzeno zejména plnění 
Smlouvy, přínosy Smlouvy pro obě smluvní strany, změny podmínek majících vliv na plnění 
Smlouvy, možnosti dalšího rozšíření a zkvalitnění spolupráce, apod. Závěry zhodnocení budou 
podkladem pro uzavření dohody podle čl. 8.1 pro následující rok, případně pro uzavření dodatku k 
této smlouvě.  

 
 

IX. Platnost a účinnost smlouvy 
 
9.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

12 
 

9.2. V zájmu dlouhodobého a co nejefektivnějšího využití investic, vložených do projektu vzájemné 
spolupráce při využívání movitého i nemovitého majetku SŽDC pro reklamní činnost, se tato 
smlouva uzavírá na dobu určitou v délce trvání do 31. prosince 2020. Smluvní strany se dohodly na 
opci na prodloužení platnosti smlouvy do 31.12. 2025. Tato opce musí být u SŽDC písemně 
uplatněna nejpozději do 31.12. 2019 za předpokladu plnění povinností uložených touto smlouvou 
ze strany Společnosti. V případě uplatnění opce se doba platnosti smlouvy prodlužuje o 5 let. 
 
9.3. Před uplynutím sjednané doby lze platnost smlouvy ukončit jen na základě dohody či písemné 
výpovědi ze strany SŽDC z dále uvedených důvodů: 
 
a) Společnost je o více než tři měsíce v prodlení s placením úhrady za provozování reklamní 
činnosti na nemovitém majetku SŽDC podle této smlouvy nebo úhrady za provozování reklamní 
činnosti na movitém majetku SŽDC, 
 
b) Společnost je o více než tři měsíce v prodlení s placením úhrad SŽDC za spotřebované energie či 
jiné služby odebrané od SŽDC, 
 
c) Společnost opakovaně nebo po delší dobu porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy, 
 
d) Společnost opakovaně nebo po delší dobu porušuje své závazky vyplývající z dohody uzavřené 
každoročně dle čl. 8.1 této smlouvy. 
 
9.4. Za platnou výpověď této smlouvy se považuje pouze písemná výpověď podepsaná statutárním 
orgánem SŽDC. 
 
9.5. Před podáním výpovědi má SŽDC povinnost písemně upozornit Společnost na porušení této 
smlouvy s uvedením jednání, ve kterém toto porušení spatřují, a dále je povinna písemně upozornit 
na možnost následného podání výpovědi a určit přiměřenou dobu k odstranění závadného stavu. 
 
9.6. Výpovědní lhůta činí šest měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi Společnosti doporučeným dopisem nebo osobním předáním 
statutárnímu orgánu Společnosti proti jeho vlastnoručnímu podpisu. Během výpovědní lhůty 
nemůže již Společnost uzavírat žádné další smlouvy podle bodu 2.2. této smlouvy. 
 
 

X. Přechodná a závěrečná ustanovení 
 
10.1. SŽDC se v zájmu netříštění aktivit a maximalizace výše úhrad od Společnosti zavazuje 
neuzavírat se třetími osobami žádné nové smlouvy na takové využití majetku SŽDC k provozování 
reklamní činnosti, které spadá podle této smlouvy do působnosti Společnosti. Společnost se však 
určité reklamní zakázky může z kapacitních nebo technických důvodů písemně vzdát ve prospěch 
SŽDC. 
 
10.2. Dosud uzavřené smlouvy mezi SŽDC a třetími osobami na takové využití majetku SŽDC k 
provozování reklamní činnosti, které spadá podle této smlouvy do působnosti Společnosti, jakož i 
veškeré zprostředkovatelské smlouvy o výhradním i nevýhradním prodeji reklamních ploch na 
majetku SŽDC zůstávají v platnosti po nezbytně nutnou dobu. SŽDC se zavazuje tyto smlouvy v 
nejkratší možné době ukončit tak, aby z důvodu jejich ukončení žádné ze smluvních stran nevznikla 
škoda nebo povinnost platit smluvní pokuty či jiné penále. Smlouvy lze také po dohodě převést na 
Společnost tak, aby reklamní zakázky v těchto smlouvách sjednané mohla Společnost zařadit do své 
komplexní produktové sítě. 
 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

13 
 

10.3. Všechny reklamy a reklamní zařízení umístěné Společností nebo na základě smlouvy se 
Společností třetími osobami na majetku SŽDC ke dni uzavření této smlouvy se považují za 
umístěné v souladu s touto smlouvou. 
 
10.4. SŽDC interním opatřením seznámí své zaměstnance v oblasti hospodaření s majetkem SŽDC 
s podstatným obsahem této smlouvy tak, aby zajistili její dodržování. 
 
10.5. Osobou pověřenou dohledem nad dodržováním této smlouvy je ze strany SŽDC ředitel 
odboru správy majetku SŽDC. 
 
10.6. Tato smlouva je projevem pravé, vážné a svobodné vůle smluvních stran. Na důkaz souhlasu 
smluvních stran s obsahem této smlouvy připojují níže své podpisy. 
 
10.7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu 
smlouvy obdrží každá smluvní strana dvě vyhotovení. 
 
 
--------------------------------------- nové úplné znění Smlouvy ---------------------------------------------- 
 

 
II. 

 Tento dodatek č. 8 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdrží dvě vyhotovení. 
 
 Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
 
 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, a na důkaz této 
skutečnosti připojují své podpisy. 
 
 
 
V Praze dne 31.12.2012    V Praze dne 31.12.2012  
 
 
 
 
 
…...........................................................  …...................................................................... 
Ing. Jiří Kolář, Ph.D., generální ředitel  Mgr. Alexandr Křížek  
Správa železniční dopravní cesty,    jednatel RAILREKLAM, spol. s r.o. 
státní organizace 
 
 
 
       …...................................................................... 
       Ing. Marek Pekárek 
       jednatel RAILREKLAM, spol. s r.o 
 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

14 
 

 
Kraj Město Nosič Reklamní zařízení Ulice Katastrální úzení Číslo parcely 

Pražský Praha 02 Velkoplošný BILLBOARD Hlavní nádraží Vinohrady 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný BILLBOARD Hlavní nádraží Vinohrady 4372/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Nádražní Smíchov 5093/4 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Nádražní Smíchov 5093/4 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD K Žižkovu Vysočany 2142 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD K Žižkovu Vysočany 2142 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD nádraží Libeň Vysočany 2142 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD Jižní spojka Záběhlice 5856/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD Jižní spojka Záběhlice 5856/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Karlická Radotín 2647/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Jeremiášova Stodůlky 2282/3 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Jeremiášova Stodůlky 2282 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Českobrodská Hloubětín 2625/1 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný BILLBOARD třída SNP Slezské Předměstí 140/č.p.152 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Cukrovarská Čakovice 1572/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD U vršovického hřbitova Vršovice 2212/7 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD Jateční Plzeň 4 5601/3 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD U trati Plzeň 6591/112 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD U trati Plzeň 6589/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD U trati Plzeň 6589/1 

Pardubický Litomyšl Velkoplošný BILLBOARD Kpt.Jaroše Litomyšl 2359/1 

Pardubický Litomyšl Velkoplošný BILLBOARD T.G.Masaryka Litomyšl 2359/1 

Ústecký Litvínov Velkoplošný BILLBOARD Mostecká Horní Litvínov 2583/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný BILLBOARD Jílkova Židenice 607/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný BILLBOARD Zábrdovická Židenice 5873/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný BILLBOARD Bubeníčkova Židenice 5873/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný BILLBOARD Křižíkova Královo Pole 4208/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný BILLBOARD Okružní Královo Pole 4208/3 

Jihomoravský Brno Velkoplošný BILLBOARD Křižíkova Královo Pole 4208/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný BILLBOARD Křižíkova Královo Pole 4208/3 

Jihomoravský Vyškov Velkoplošný BILLBOARD II. odboje Vyškov 3601 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD Jižní spojka Záběhlice 5856/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD Jižní spojka Záběhlice 5856/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Nádražní Smíchov 5093/4 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Nádražní Smíchov 5006/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Nádražní Smíchov 5006/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD nádraží Smíchov Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD nádraží Smíchov Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD nádraží Smíchov Smíchov 5018/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

15 
 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD nádraží Smíchov Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/1 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Dejvická Dejvice 4292/29 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Pod Paťankou Bubeneč 2164/17 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Pod Paťankou Bubeneč 2164/17 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Roztocká Sedlec 551/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD U Výstaviště Holešovice 2416/22 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD U Výstaviště Holešovice 2416/22 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD U Výstaviště Holešovice 2416/22 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Na žertvách Libeň 4026/2 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Na žertvách Libeň 4026/7 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Ke Klíčovu Vysočany 2140/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Ke Klíčovu Vysočany 2140/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Nádraží Klánovice Klánovice 1302/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Slavětínská Klánovice 1302/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD nádraží Běchovice Běchovice 1218/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD nádraží Vršovice Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD nádraží Vršovice Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD nádraží Vršovice Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD nádraží Vršovice Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD Černokostelecká Strašnice 4496 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD Černokostelecká Strašnice 4496 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD Černokostelecká Malešice 954/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD V korytech Strašnice 4501/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD V korytech Strašnice 4501/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD V korytech Strašnice 4501/1 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Trocnovská Karlín 860 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Českobrodská Hloubětín 2625/1 

Královéhradecký Náchod Velkoplošný BILLBOARD Riegrova Náchod 2067/1 

Ústecký Litvínov Velkoplošný BILLBOARD Mostecká Horní Litvínov 2583/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Nádražní Smíchov 5006/1 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Václavkova Dejvice 4292/29 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Václavkova Dejvice 4292/29 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Bubenečská Dejvice 4292/29 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Bubenečská Dejvice 4292/29 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD Nábř.kpt.Jaroše Holešovice 2331/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD Nábř.kpt.Jaroše Holešovice 2331/1 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Kamýcká Sedlec 551/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD Záběhlická Záběhlice 5856/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný BILLBOARD Křižíkova Královo Pole 4208/3 

Jihomoravský Brno Velkoplošný BILLBOARD Merhautova Lesná 1298/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný BILLBOARD Gen.Píky-sjezd Lesná 1298/1 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Prvního pluku Karlín 812/4 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Prvního pluku Karlín 812/3 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

16 
 

Pražský Praha 02 Velkoplošný BILLBOARD Svobodova Vyšehrad 285/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný BILLBOARD Na Slupi Vyšehrad 284/6 

Pražský Praha 02 Velkoplošný BILLBOARD Na Slupi Vyšehrad 284/6 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD Partyzánská Holešovice 438/17 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD Jateční Plzeň 4 5601/3 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný BILLBOARD Nádražní České Budějovice 4727/2 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný BILLBOARD Nádražní České Budějovice 4727/1 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný BILLBOARD Nádražní České Budějovice 4727/1 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný BILLBOARD Nádražní České Budějovice 4727/1 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný BILLBOARD Nádražní České Budějovice 4727/1 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný BILLBOARD Nádražní České Budějovice 4727/2 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný BILLBOARD Nádražní České Budějovice 4727/2 

Jihomoravský Brno Velkoplošný BILLBOARD Merhautova Lesná 1298/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný BILLBOARD Kpt.Jaroše Pardubice 2797/1 

Královéhradecký Náchod Velkoplošný BILLBOARD Riegrova Náchod 2067/1 

Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Velkoplošný BILLBOARD Jiráskova Rychnov n/K 3216 

Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Velkoplošný BILLBOARD Jiráskova Rychnov n/K 3216 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný BILLBOARD Nádražní Česká Třebová 3357 

Ústecký Litvínov Velkoplošný BILLBOARD Mostecká Horní Litvínov 2583/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný BILLBOARD Kpt.Jaroše Pardubice 2797/1 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Velkoplošný BILLBOARD bus.nádraží Veselí-Předměstí st.550/1 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Na žertvách Libeň 4026/2 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Pernerova Karlín 860 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD Partyzánská Holešovice 2415/13 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Spojovací Libeň 4101/1 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Na žertvách Libeň 4026/7 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD U vršovického hřbitova Vršovice 2503/30 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Sokolovská Libeň 3514/3  4026/3 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Sokolovská Libeň 3514/3 

Pražský Praha 02 Velkoplošný BILLBOARD Na Slupi Vyšehrad 284/6 

Pražský Praha 02 Velkoplošný BILLBOARD Na Slupi Vyšehrad 284/6 

Pražský Praha 02 Velkoplošný BILLBOARD Na Slupi Vyšehrad 284/6 

Pražský Praha 02 Velkoplošný BILLBOARD Na Slupi Vyšehrad 284/6 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný BILLBOARD Pražská Ústí nad Labem 4302/31 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný BILLBOARD Přístavní Krásné Březno 1662/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný BILLBOARD Přístavní Krásné Březno 1662/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný BILLBOARD Přístavní Krásné Březno 1662/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný BILLBOARD Pražská Ústí nad Labem 4302/31 

Pardubický Chrudim Velkoplošný BILLBOARD Čsl.armády Chrudim 975 

Středočeský Beroun Velkoplošný BILLBOARD U stadionu Beroun 2318/29 

Středočeský Beroun Velkoplošný BILLBOARD Před Nádražím Beroun 4144/1 č.p.129 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Za Černým mostem Hloubětín 2584/2 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Českobrodská Dolní Počernice 1508/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Českobrodská Dolní Počernice 1508/1 

Pražský Praha 04 Velkoplošný BILLBOARD Jižní spojka Braník 3102/1 

Pražský Praha 04 Velkoplošný BILLBOARD Jižní spojka Braník 3102/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

17 
 

Pražský Praha 04 Velkoplošný BILLBOARD Chodovská Záběhlice 2845/11 

Pražský Praha 04 Velkoplošný BILLBOARD Chodovská Záběhlice 2845/11 

Pardubický Ústí nad Orlicí Velkoplošný BILLBOARD Moravská Ústí nad Orlicí 2506/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD U Výstaviště Holešovice 2416/60 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Prvního pluku Karlín 812/3 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný BILLBOARD Pouchovská Pouchov 410/8 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný BILLBOARD Pouchovská Pouchov 410/8 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný BILLBOARD Poděbradova/Kuklenská Slezské Předměstí 1067/1 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný BILLBOARD Kalendova Kukleny 1894 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD Strojnická Holešovice 2416/60 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD Strojnická Holešovice 2416/60 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD Strojnická Holešovice 2416/60 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD Dukelských hrdinů Holešovice 2416/60 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD Dukelských hrdinů Holešovice 2416/60 

Ústecký Děčín Velkoplošný BILLBOARD Čs.mládeže Podmokly 800/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný BILLBOARD Čs.mládeže Podmokly 800/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BIGBOARD U Slavie Vršovice,Strašnice 2503/30,4501/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD Jižní spojka Záběhlice 5856/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD Jižní spojka Záběhlice 5856/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný BILLBOARD Merhautova Lesná 1298/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný BILLBOARD Merhautova Lesná 1298/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný BILLBOARD I/57 Holasovice 680/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD Nábř.kpt.Jaroše Holešovice 2331/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD Argentinská Holešovice 475/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD Argentinská Holešovice 475/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD Argentinská Holešovice 475/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD Argentinská Holešovice 475/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pardubický Pardubice Velkoplošný BILLBOARD žst.Pardubice Pardubice 2797/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BIGBOARD Nábř. kpt. Jaroše Holešovice 2416/1 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný BIGBOARD Nádražní České Budějovice 6 236/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD Záběhlická Záběhlice 5856/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Chlumecká Kyje 2831/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Chlumecká Kyje 2831/1 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný BILLBOARD I/3,E55 Vitín 1731/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD V korytech Strašnice 4501/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD V korytech Strašnice 4501/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD V korytech Strašnice 4501/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD V korytech Strašnice 4501/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný BILLBOARD I/57 Holasovice 680/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD Domažlická Skvrňany 2618/19 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

18 
 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Povltavská Libeň 72/2 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Povltavská Libeň 72/2 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Sokolovská Libeň 4026/15 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Zenklova Libeň 3964/3 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Zenklova Libeň 4106 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Primátorská Libeň 74 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD Jižní spojka Záběhlice 1436/2 

Ústecký Děčín Velkoplošný BILLBOARD Čs.mládeže Podmokly 800/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný BILLBOARD Čs.mládeže Podmokly 800/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Českomoravská Libeň st. 853 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Českomoravská Libeň st. 853 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Českomoravská Libeň st. 853 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Karlická Radotín 2647/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Bucharova Motol 492/2 

Jihočeský Kaplice Velkoplošný BILLBOARD I/3,E55 Střítěž 2681/3 

Jihočeský Kaplice Velkoplošný BILLBOARD I/3,E55 Střítěž 2681/3 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný BILLBOARD Litoměřická Střekov 2118 

Pražský Praha 04 Velkoplošný BILLBOARD U Krčského nádraží Krč 3319/5 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD U Výstaviště Holešovice 2416/60 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD Vršovická Vršovice 2502/3 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Hornopočernická Kbely 2149/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD U Slavie Vršovice 2503/30 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Povltavská Libeň 2675/8 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Sokolovská Libeň 4029/4 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD Moskevská Vršovice 2503/30 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Mladoboleslavská/Nymburská Kbely 2149/1 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Čuprova Libeň 4026/1 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Čuprova Libeň 4026/1 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Čuprova Libeň 4026/2 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Dejvická Dejvice 4292/29 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Dejvická Dejvice 4292/29 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD U Trati Plzeň 6591/112 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD U Trati Plzeň 6589/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD U Trati Plzeň 6589/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD U Trati Plzeň 6589/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD U Trati Plzeň 6589/1 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Korunovační Bubeneč 2171 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Drnovská Ruzyně 2269/1 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Kladenská Veleslavín 663/1 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Kladenská Veleslavín 663/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD Moskevská Vršovice 2503/30 

Plzeňský Plzeň-Nezvěstice Velkoplošný BILLBOARD silnice I/19 Nezvěstice 289/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Radotínská Velká Chuchle 1211/11 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Radotínská Velká Chuchle 1211/11 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Radotínská Velká Chuchle 1211/11 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Radotínská Velká Chuchle 1211/11 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

19 
 

Plzeňský Holýšov Velkoplošný BILLBOARD I/26 Holýšov 1537/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD Klatovská Plzeň 6589/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD Těšínská Plzeň 4 5601/3 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD Těšínská Plzeň 4 5601/3 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Podbabská Dejvice 4151/6 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Podbabská Dejvice 4151/6 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Podbabská Sedlec 551/1 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Roztocká Sedlec 551/1 

Pražský Praha 06 Velkoplošný BILLBOARD Roztocká Suchdol 2419 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BILLBOARD Nábř.kpt.Jaroše Holešovice 2331/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Bystrá Horní Počernice 3962/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Bystrá Horní Počernice 3962/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Ve Žlíbku Horní Počernice 3963/8 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Ve Žlíbku/Před Dráhou Horní Počernice 3963/8 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD Klatovská Plzeň 6589/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Plzeňský Plzeň - Dýšina Velkoplošný BILLBOARD Golfpark Plzeň Dýšina 770/1 

Plzeňský Plzeň - Dýšina Velkoplošný BILLBOARD Golfpark Plzeň Dýšina 770/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD E.Beneše Doudlevce 895/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD Chrástecká Doubravka 2653/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD Chrástecká Doubravka 2653/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD Jižní spojka Záběhlice 5856/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD Vejprnická Skvrňany 2616/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD Vejprnická Skvrňany 2616/4 

Karlovarský Ostrov Velkoplošný BILLBOARD Karlovarská Ostrov nad Ohří 1498/7 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD U Trati/Doudlevecká Plzeň 6589/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD U Trati Plzeň 6589/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD Lobezská/Částkova Plzeň 13411/1 

Pražský Praha 04 Velkoplošný BILLBOARD Modřanská Hodkovičky piliř na parc.c.996/9 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Spojovací Libeň pilíř na parc.c.4101/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

20 
 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Čuprova Libeň 2675/4 

Pražský Praha 08 Velkoplošný BILLBOARD Čuprova Libeň 2600/4 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Sokolovská Libeň 4029/4 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Pražský okruh Zličín 818/7 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 804/2 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 804/2 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 804/2 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

21 
 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 451/2 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 451/2 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 451/2 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 451/2 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 451/2 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 451/2 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 451/2 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přívoz 451/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pražské předměstí 1889/2 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

22 
 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pražské předměstí 1889/2 

Ústecký Most Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Most II 6934 

Ústecký Most Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Most II 7190/1 

Ústecký Most Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Most II 7190/1 

Ústecký Most Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Most II 7190/1 

Ústecký Most Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Most II 7190/1 

Ústecký Most Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Most II 7190/1 

Ústecký Most Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Most II 7190/1 

Ústecký Most Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Most II 7190/1 

Ústecký Most Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Most II 7190/1 

Ústecký Most Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Most II 7190/1 

Ústecký Most Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Most II 7190/1 

Ústecký Most Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Most II 7190/1 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Frýdek 7652/16 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Frýdek 7652/16 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Frýdek 7652/16 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží České Budějovice 185 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží České Budějovice 185 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží České Budějovice 185 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží České Budějovice 185 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží České Budějovice 185 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží České Budějovice 185 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží České Budějovice 185 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží České Budějovice 185 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Opava-Předměstí 752/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Podmokly 893 

Ústecký Děčín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Podmokly 893 

Ústecký Děčín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Podmokly 893 

Ústecký Děčín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Podmokly 893 

Ústecký Děčín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Podmokly 893 

Ústecký Děčín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Podmokly 893 

Ústecký Děčín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Podmokly 893 

Ústecký Děčín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Podmokly 893 

Ústecký Děčín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Podmokly 893 

Ústecký Děčín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Podmokly 893 

Ústecký Děčín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Podmokly 893 

Ústecký Děčín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Podmokly 893 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

23 
 

Ústecký Děčín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Podmokly 893 

Středočeský Nymburk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nymburk 4848 

Středočeský Nymburk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nymburk 4848 

Středočeský Nymburk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nymburk 4848 

Středočeský Nymburk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nymburk 4848 

Středočeský Nymburk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nymburk 4848 

Středočeský Nymburk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nymburk 4848 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5093/4 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5093/4 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5093/4 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5093/4 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5093/4 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 804/2 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany st.134/2 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 804/2 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 804/2 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 804/2 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodolany 804/2 

Zlínský Vsetín Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Vsetín Vsetín 3147 

Zlínský Vsetín Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Vsetín Vsetín 3147 

Zlínský Vsetín Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Vsetín Vsetín 3147 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

24 
 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Havířov-město 3751/1 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Havířov-město 3751/1 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Havířov-město 3751/1 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Havířov-město 3751/1 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Havířov Havířov-město 3745 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Havířov-město 3751/1 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Havířov-město 3751/1 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Havířov-město 3751/1 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Havířov-město 3751/1 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Frýdek 7652/16 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Frýdek 7652/16 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Frýdek 7652/16 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Frýdek 7652/16 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Frýdek 7652/16 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Frýdek 7652/16 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Frýdek 7652/16 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Frýdek 7652/16 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Frýdek 7652/16 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Frýdek 7652/16 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Těšín 3343/1 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Těšín 3335/3 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Těšín 3335/3 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Těšín 3335/3 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Těšín 3335/3 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Těšín 3343/1 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Těšín 3335/3 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Těšín 3335/3 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Těšín 3335/3 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Těšín 3335/3 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Těšín 3335/3 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

25 
 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Těšín 3335/3 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Těšín 3335/3 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Těšín 3335/3 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Těšín 3335/3 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Těšín 3335/3 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Těšín 3335/3 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Těšín 3335/3 

Vysočina Jihlava Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Jihlava hl.n. Jihlava 6211 

Vysočina Jihlava Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Jihlava hl.n. Jihlava 6211 

Vysočina Jihlava Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Jihlava hl.n. Jihlava 6211 

Vysočina Jihlava Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Jihlava hl.n. Jihlava 6212 

Vysočina Jihlava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Jihlava 6191/124 

Vysočina Jihlava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Jihlava 6191/124 

Vysočina Jihlava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Jihlava 6191/124 

Vysočina Jihlava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Jihlava 6191/124 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží České Budějovice 185 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží České Budějovice 185 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží České Budějovice 185 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží České Budějovice 185 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží České Budějovice 185 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží České Budějovice 185 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží České Budějovice 185 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží České Budějovice 185 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný BILLBOARD U nádraží Vítkovice 1331 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný BILLBOARD U nádraží Vítkovice 1331 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Ořešská/Muzikova Řeporyje 1702 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Nádraží Klánovice Újezd nad Lesy 1056 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Nádraží Klánovice Újezd nad Lesy 1056 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Slavětínská/U trativodu Klánovice 1302/2 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Nedokončená Kyje 2844/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/8 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/8 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD Domažlická Skvrňany 2618/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD Železniční/Božkovská Plzeň 5645/3 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný BILLBOARD U nádraží Zábřeh na Moravě 3080/15 

Ústecký Kadaň Velkoplošný BILLBOARD Pod nádražím Kadaň 3322 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný BILLBOARD Bílovecká Opava-Předměstí 2184/117 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný BILLBOARD U nádraží Zábřeh na Moravě 3079/5 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

26 
 

Pražský Praha 04 Velkoplošný BILLBOARD Vrbova Braník 3102/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD K Říčanům Kolovraty 142/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD K Říčanům Kolovraty 142/1 

Vysočina Jihlava Velkoplošný BILLBOARD Havlíčkova/Pražská Jihlava 6221/1 

Vysočina Jihlava Velkoplošný BILLBOARD Havlíčkova/Pražská Jihlava 6221/1 

Vysočina Třebíč Velkoplošný BILLBOARD Purkyňovo nám. Třebíč 2401 

Vysočina Třebíč Velkoplošný BILLBOARD Purkyňovo nám. Třebíč 2401 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Nedokončená Kyje 2844/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Nedokončená Kyje 2844/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Čuprova Libeň 4012/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný BILLBOARD Ke Kříži Uhříněves 2184/1 

Ústecký Klášterec nad Ohří Velkoplošný BILLBOARD Nádražní Miřetice u Klášterce nad Ohří 728/4 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD Vejprnická Skvrňany 2618/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BILLBOARD Domažlická Skvrňany 2618/19 

Vysočina Žďár nad Sázavou Velkoplošný BILLBOARD Nádražní Město Žďár 6416/43 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný BILLBOARD Holická Hodolany 804/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný BILLBOARD Holická Hodolany 804/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Českomoravská Vysočany 2116/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BILLBOARD Českomoravská Vysočany 2116/1 

Jihomoravský Hodonín Velkoplošný BILLBOARD Wilsonova Hodonín st.3560 

Olomoucký Červenka Velkoplošný BILLBOARD Nádražní Červenka 1146/2, budova bez č.p. 

Středočeský Kladno Velkoplošný BILLBOARD Milady Horákové Kročehlavy 3813/107, budova bez č.pop. 

Jihomoravský Brno Velkoplošný BILLBOARD Hladíkova Trnitá 1193, 412 

Jihomoravský Brno Velkoplošný BILLBOARD Hladíkova Trnitá 1193, 412 

Liberecký Jablonec nad Jizerou Velkoplošný MOSTY *I/14 Poniklá, Přívlaka 3041/1, 1828/10 

Liberecký Jablonec nad Jizerou Velkoplošný MOSTY *I/14 Poniklá, Přívlaka 3041/1, 1828/10 

Liberecký Desná Velkoplošný MOSTY I/10,14 Desná II 101, 106 

Liberecký Desná Velkoplošný MOSTY I/10,14 Desná II 110, 106 

Ústecký Duchcov Velkoplošný MOSTY II/254 Duchcov 3235, 3284 

Ústecký Duchcov Velkoplošný MOSTY II/254 Duchcov 3235, 3284 

Středočeský Čáslav Velkoplošný MOSTY I/38 Čáslav 2117/44 

Středočeský Čáslav Velkoplošný MOSTY I/38 Čáslav 2117/44 

Jihomoravský Pohořelice Velkoplošný MOSTY E461 Pohořelice n. Jihl. 724866 6463 

Jihomoravský Pohořelice Velkoplošný MOSTY E461 Pohořelice n. Jihl. 724866 6463 

Ústecký Duchcov - Želénky Velkoplošný MOSTY II/258 Zabrušany 238/11, 264/3 

Ústecký Duchcov - Želénky Velkoplošný MOSTY II/258 Zabrušany 238/11, 264/3 

Ústecký Klášterec nad Ohří Velkoplošný MOSTY silnice 223 Rusová 2071/1 

Ústecký Klášterec nad Ohří Velkoplošný MOSTY silnice 223 Rusová 2071/1 

Ústecký Klášterec nad Ohří Velkoplošný MOSTY *silnice 224 Rusová 2071/1 

Ústecký Klášterec nad Ohří Velkoplošný MOSTY *silnice 224 Rusová 2071/1 

Ústecký České Hamry Velkoplošný MOSTY hl. tah na státní hranice České Hamry u Vejprt 1934/1 

Ústecký České Hamry Velkoplošný MOSTY hl. tah od státních hranic České Hamry u Vejprt 1934/1 

Ústecký Chomutov Velkoplošný MOSTY Blatenská Chomutov I 1358/1 

Ústecký Chomutov Velkoplošný MOSTY Blatenská Chomutov I 1358/1 

Vysočina Velké Meziříčí Velkoplošný MOSTY K Novému nádraží Velké Meziříčí 5708/1 

Vysočina Velké Meziříčí Velkoplošný MOSTY K novému nádraží ZC Velké Meziříčí 5708/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

27 
 

Ústecký Kadaň Velkoplošný MOSTY Hřbitovní Kadaň 2442, 3323/1 

Ústecký Kadaň Velkoplošný MOSTY Hřbitovní Kadaň 2442, 3323/1 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Vltavanů Hodkovičky 1073/1, 1071/2 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Vltavanů Hodkovičky 1073/1, 1071/2 

Olomoucký Ostružná Velkoplošný MOSTY *Ostružná Ostružná 716219 1008/1 

Olomoucký Ostružná Velkoplošný MOSTY *Ostružná Ostružná 716219 1008/1 

Olomoucký Ostružná Velkoplošný MOSTY Ostružná Branná u Šumperka 609447 2127/1 

Olomoucký Ostružná Velkoplošný MOSTY Ostružná Branná u Šumperka 609447 2127/1 

Středočeský Velvary Velkoplošný MOSTY I/16 Velká Bučina 599/3 

Ústecký Chomutov Velkoplošný MOSTY obchvat k ulici Karlovarská Spořice 771/1, 168/2 

Ústecký Chomutov Velkoplošný MOSTY obchvat Spořice 771/1, 168/2 

Ústecký Chomutov Velkoplošný MOSTY obchvat Spořice 3073/9, 3073/8 

Ústecký Chomutov Velkoplošný MOSTY tah od Karlovarské Spořice 3073/9, 3073/8 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Vltavanů Hodkovičky 1088 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Vltavanů Hodkovičky 1088 

Zlínský Uherské Hradiště Velkoplošný MOSTY Jiřího z Poděbrad Uherské Hradiště  788/23 

Zlínský Uherské Hradiště Velkoplošný MOSTY Jiřího z Poděbrad Uherské Hradiště  788/23 

Jihočeský Tábor Velkoplošný MOSTY E 55,směr do Prahy Sudoměřice u Tábora 740 

Jihočeský Tábor Velkoplošný MOSTY E 55,směr z Prahy Sudoměřice u Tábora 740 

Pardubický Králíky Velkoplošný MOSTY *I /33 Dolní Lipka 629588 550/1 

Pardubický Králíky Velkoplošný MOSTY *I /33 Dolní Lipka 629588 550/1 

Středočeský Úvaly Velkoplošný MOSTY II /101 Úvaly u Prahy 276/8 

Středočeský Úvaly Velkoplošný MOSTY II /101 Úvaly u Prahy 276/8 

Středočeský Český Brod Velkoplošný MOSTY   Liblice u Čes.Brodu 682/15 

Středočeský Český Brod Velkoplošný MOSTY   Liblice u Čes.Brodu 682/15 

Ústecký Chomutov Velkoplošný MOSTY Jirkovská Otvice 663/1, 803 

Ústecký Chomutov Velkoplošný MOSTY Jirkovská Otvice 663/1, 803 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Vltavanů Modřany 203/23 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Vltavanů Modřany 203/23 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Vltavanů Modřany 4846/9 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Vltavanů Modřany 4846/9 

Liberecký Doksy Velkoplošný MOSTY Sokolovská Doksy u Máchova jezera 3280/5 

Liberecký Doksy Velkoplošný MOSTY Sokolovská Doksy u Máchova jezera 3280/5 

Středočeský Čelákovice Velkoplošný MOSTY Husova ulice Čelákovice 3230/1 

Středočeský Čelákovice Velkoplošný MOSTY Husova ulice Čelákovice 3230/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Lomnická x  Českobrodská Hostavice 1020, 1021 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Lomnická x  Českobrodská Hostavice 1020, 1021 

Středočeský Rudná u Prahy Velkoplošný MOSTY místní komunikace Nučice u Rudné 1116, 1117/4 

Středočeský Rudná u Prahy Velkoplošný MOSTY místní komunikace Nučice u Rudné 1116, 1117/4 

Ústecký Lom u Litvínova Velkoplošný MOSTY Čsl.armády, II/256 Lom u Mostu 1672/1 

Ústecký Lom u Litvínova Velkoplošný MOSTY Čsl.armády, II/256 Lom u Mostu 1672/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Úpolínová Motol 504/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Úpolínová Motol 504/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný MOSTY *Bělehradská Vinohrady 4399/1, 4394/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný MOSTY *Bělehradská Vinohrady 4399/1, 4394/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný MOSTY Bělehradská Vinohrady 4404/1, 4394/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

28 
 

Pražský Praha 02 Velkoplošný MOSTY Bělehradská Vinohrady 4404/1, 4394/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný MOSTY Křesomyslova Nusle 3191/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný MOSTY Křesomyslova Nusle 3191/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný MOSTY Vyšehradská Vyšehrad 285/1, 284/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný MOSTY Vyšehradská Vyšehrad 285/1, 284/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný MOSTY Rašínovo nábřeží Vyšehrad 267/3 

Pražský Praha 02 Velkoplošný MOSTY Rašínovo nábřeží Vyšehrad 267/2 

Pražský Praha 03 Velkoplošný MOSTY Seifertova Žižkov 4421/3 

Pražský Praha 03 Velkoplošný MOSTY Trocnovská Žižkov 4428/1 

Pražský Praha 03 Velkoplošný MOSTY Trocnovská Žižkov 4428/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY Doubravecká Plzeň 4 5586/4 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY Doubravecká Plzeň 4 5586/4 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný MOSTY Podřipská Kralupy nad Vltavou 492/11 

Středočeský Roztoky u Prahy Velkoplošný MOSTY Riegerova Roztoky u Prahy 68/14 

Středočeský Roztoky u Prahy Velkoplošný MOSTY Riegerova Roztoky u Prahy 68/14 

Středočeský Březnice Velkoplošný MOSTY II//174 Březnice 2380 

Středočeský Březnice Velkoplošný MOSTY II//174 Březnice 2380 

Středočeský Krnsko Velkoplošný MOSTY I/16 Krnsko 568/8 

Pražský Praha 07 Velkoplošný MOSTY Stromovka Bubeneč 2164/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný MOSTY Stromovka Bubeneč 2164/1 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný MOSTY Jablunkovská,I/11,E75 Český Těšín 3346/1 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný MOSTY Jablunkovská,I/11,E75 Český Těšín 3346/1 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný MOSTY Viaduktová Český Těšín 1270/1 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný MOSTY Viaduktová Český Těšín 1270/1 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný MOSTY Karvinská Český Těšín 3277/14 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný MOSTY Karvinská Český Těšín 3277/14 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný MOSTY Orlovská Dolní Suchá 637777 2736/7 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný MOSTY Orlovská Dolní Suchá 637777 2736/7 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný MOSTY Ostravská Havířov-město 3812,3880,3881 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný MOSTY Ostravská Havířov-město 3812,3880,3881 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný MOSTY U nádraží Havířov-město 3709/1 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný MOSTY U nádraží Havířov-město 3709/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný MOSTY I/56 Hlučín 639711 4430/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný MOSTY I/56 Hlučín 639711 4430/1 

Zlínský Horní Lideč Velkoplošný MOSTY I/57 Horní Lideč 643351 2294/25 

Zlínský Horní Lideč Velkoplošný MOSTY I/57 Horní Lideč 643351 2294/25 

Zlínský Horní Lideč Velkoplošný MOSTY I/49 Horní Lideč 643351 2312/1 

Zlínský Horní Lideč Velkoplošný MOSTY I/49 Horní Lideč 643351 2312/1 

Zlínský Horní Lideč Velkoplošný MOSTY I/57,I/49 Horní Lideč 643351 2320/1 

Zlínský Horní Lideč Velkoplošný MOSTY I/57,I/49 Horní Lideč 643351 2320/1 

Olomoucký Hranice Velkoplošný MOSTY Alešova Hranice 911/1 

Olomoucký Hranice Velkoplošný MOSTY Alešova Hranice 911/1 

Moravskoslezský Mosty u Jablunkova Velkoplošný MOSTY II/474 Mosty u Jablunkova 699896 5052/1 

Moravskoslezský Mosty u Jablunkova Velkoplošný MOSTY II/474 Mosty u Jablunkova 699896 5052/1 

Moravskoslezský Bruntál Velkoplošný MOSTY I/45 Nové Heřminovy 706183 1886 

Moravskoslezský Bruntál Velkoplošný MOSTY I/45 Nové Heřminovy 706183 1886 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

29 
 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný MOSTY Pasteurova Pavlovičky 710938 113/12 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný MOSTY Pasteurova Pavlovičky 710938 113/12 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný MOSTY Bílovecká Opava-Předměstí 2184/117 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný MOSTY Bílovecká Opava-Předměstí 2184/117 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný MOSTY Olomoucká,I/46 Opava-Předměstí 2184/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný MOSTY Olomoucká,I/46 Opava-Předměstí 2184/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný MOSTY Frýdecká Kunčice n. Ostravicí 71 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný MOSTY Hlučínská/K lávce Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný MOSTY Hlučínská Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný MOSTY Mariánskohorská Přívoz , Moravská Ostrava 451/2, 1800/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný MOSTY Místecká Vítkovice 714071 1335/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný MOSTY *Místecká Vítkovice 714071 1335/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný MOSTY Švermova Mariánské Hory 713830 780/15 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný MOSTY Švermova Mariánské Hory 713830 780/15 

Olomoucký Přerov Velkoplošný MOSTY Kojetínská,I/47 Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný MOSTY Kojetínská,I/47 Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný MOSTY Olomoucká,I/55 Přerov 6868/1 

Olomoucký Přerov Velkoplošný MOSTY Olomoucká,I/55 Přerov 6868/1 

Moravskoslezský Třinec Velkoplošný MOSTY Nádražní/1.máje Třinec 770892 270/9 

Moravskoslezský Třinec Velkoplošný MOSTY Nádražní Třinec 770892 270/9 

Zlínský Vsetín Velkoplošný MOSTY I/57 Ústí u Vsetína 774847 1532/2 

Zlínský Vsetín Velkoplošný MOSTY I/57 Ústí u Vsetína 774847 1532/2 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný MOSTY Sokolská Valašské Meziříčí-město 776360 2825/23 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný MOSTY Sokolská Valašské Meziříčí-město 776360 2825/23 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný MOSTY Uničovská Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný MOSTY Uničovská Šumperk 1799/12 

Olomoucký Hanušovice Velkoplošný MOSTY II/312 Žleb 788376 902/1 

Olomoucký Hanušovice Velkoplošný MOSTY II/312 Žleb 788376 902/1 

Liberecký Liberec Velkoplošný MOSTY Švermova Františkov u Liberce 583/1 

Zlínský Zlín Velkoplošný MOSTY I/49 Želechovice nad Dřevnicí 1295 

Zlínský Zlín Velkoplošný MOSTY I/49 Želechovice nad Dřevnicí 1295 

Pražský Praha 07 Velkoplošný MOSTY Partyzánská Holešovice 34/1, 438/20 

Pražský Praha 07 Velkoplošný MOSTY Partyzánská Holešovice 34/1, 438/20 

Moravskoslezský Bílovec Velkoplošný MOSTY II/464 Velké Albrechtice 778664 2190/11 

Moravskoslezský Bílovec Velkoplošný MOSTY II/464 Velké Albrechtice 778664 2190/11 

Jihomoravský Hodonín Velkoplošný MOSTY Velkomoravská Hodonín 2864/610 

Jihomoravský Hodonín Velkoplošný MOSTY Velkomoravská Hodonín 2864/610 

Karlovarský Karlovy Vary Velkoplošný MOSTY U trati Bohatice 5010/6 

Karlovarský Karlovy Vary Velkoplošný MOSTY U trati Bohatice 510/6 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY U plynárny II. Michle 3422/1 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY U plynárny II. Michle 3422/1 

Ústecký Chomutov Velkoplošný MOSTY I/7-průjezd Krásná Lípa 293/3, 293/1 

Ústecký Chomutov Velkoplošný MOSTY I/7-průjezd Krásná Lípa 293/3, 293/1 

Jihomoravský Vyškov Velkoplošný MOSTY Dědická Vyškov 788571 3600/22 

Jihomoravský Vyškov Velkoplošný MOSTY 9.května Vyškov 788571 3600/22 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Úzká Staré Brno 1312/5 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

30 
 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Úzká Staré Brno 1312/5 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY třída 5.května Dobřany 2365/15 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY třída 5.května Dobřany 2365/15 

Olomoucký Hanušovice Velkoplošný MOSTY II/369 Hanušovice 637203 1577/5 

Olomoucký Hanušovice Velkoplošný MOSTY II/446 Hanušovice 637203 1577/5 

Moravskoslezský Krnov Velkoplošný MOSTY Albrechtická Krnov-Horní Předměstí 674737 5780/1 

Moravskoslezský Krnov Velkoplošný MOSTY Albrechtická Krnov-Horní Předměstí 674737 5780/1 

Olomoucký Litovel Velkoplošný MOSTY II/449 Červenka 621030 1136/2 

Olomoucký Litovel Velkoplošný MOSTY II/449 Červenka 621030 1136/2 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný MOSTY Skuherského/Nádražní České Budějovice 3 4727/1 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný MOSTY Skuherského/Nádražní České Budějovice 3 4727/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný MOSTY Švermova Mariánské Hory 713830 736/2 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný MOSTY Švermova Mariánské Hory 713830 736/2 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY U račího potoka Malšovice 985 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY U račího potoka Malšovice 985 

Středočeský Mirošovice Velkoplošný MOSTY II/508 Mirošovice u Říčan 614/1 

Středočeský Mirošovice Velkoplošný MOSTY II/508 Mirošovice u Říčan 614/1 

Jihomoravský Hodonín Velkoplošný MOSTY I/55 Hodonín 1649/241 

Jihomoravský Hodonín Velkoplošný MOSTY I/55 Hodonín 1649/241 

Jihomoravský Bzenec Velkoplošný MOSTY II/426 Bzenec 617270 5138/11 

Jihomoravský Bzenec Velkoplošný MOSTY II/426 Bzenec 617270 5138/11 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Primátorská Libeň 410 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Primátorská Libeň 4106 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Bulovka Libeň 4107 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Povltavská Libeň 4107 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY cyklostezka Komárov 611026 481/1,10 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY cyklostezka Komárov 611026 481/1,10 

Pražský Praha 07 Velkoplošný MOSTY Za elektrárnou 1 Holešovice 2410/11 

Pražský Praha 07 Velkoplošný MOSTY Za elektrárnou 1 Holešovice 2410/11 

Pražský Praha 07 Velkoplošný MOSTY Za elektrárnou 2 Holešovice 2415/13 

Pražský Praha 07 Velkoplošný MOSTY Za elektrárnou 2 Holešovice 2415/13 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný MOSTY Bratislavská Břeclav 3759/1 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný MOSTY Bratislavská Břeclav 3759/1 

Středočeský Měchenice Velkoplošný MOSTY II/102 Trnová u Jíloviště 45 st.,184 

Středočeský Měchenice Velkoplošný MOSTY II/102 Trnová u Jíloviště 45 tl.,184 

Karlovarský Cheb Velkoplošný MOSTY Vrázova Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný MOSTY Vrázova Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný MOSTY Pivovarská Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný MOSTY Pivovarská Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný MOSTY Tršnická Cheb 2614/2 

Karlovarský Cheb Velkoplošný MOSTY Tršnická Cheb 2614/2 

Olomoucký Hranice Velkoplošný MOSTY I/50 Hranice 2531/1 

Olomoucký Hranice Velkoplošný MOSTY I/50 Hranice 2531/1 

Středočeský Čerčany Velkoplošný MOSTY Nádražní Čerčany 1548/1, 1518/16 

Středočeský Čerčany Velkoplošný MOSTY Nádražní Čerčany 1518/1, 1518/16 

Středočeský Bystřice Velkoplošný MOSTY   Bystřice u Benešova 1626/13 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

31 
 

Středočeský Bystřice Velkoplošný MOSTY   Bystřice u Benešova 1626/13 

Středočeský Stará Boleslav Velkoplošný MOSTY   Stará Boleslav 2972/1 

Středočeský Stará Boleslav Velkoplošný MOSTY   Stará Boleslav 2972/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný MOSTY Dr. Milady Horákové Bělidla 710881 100/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný MOSTY Dr. Milady Horákové Bělidla 710881 100/1 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Florec Karlín 863/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný MOSTY Na Slupi Vyšehrad 284/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný MOSTY Vnislavova Vyšehrad 284/5 

Olomoucký Hranice Velkoplošný MOSTY Nádražní Hranice 2507 

Olomoucký Hranice Velkoplošný MOSTY Nádražní Hranice 2507 

Středočeský Rakovník Velkoplošný MOSTY Plzeňská Rakovník 3858/1 

Středočeský Rakovník Velkoplošný MOSTY Plzeňská Rakovník 3858/1 

Karlovarský Aš Velkoplošný MOSTY II/215, čerpací stanice PAPOIL Nový Žďár 362/2 

Karlovarský Aš Velkoplošný MOSTY II/215, čerpací stanice PAPOIL Nový Žďár 362/2 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Jandáskova Řečkovice 611646 2862/1 

Středočeský Slaný Velkoplošný MOSTY Smečenská Kvíc 421/17 

Středočeský Slaný Velkoplošný MOSTY Smečenská Kvíc 421/17 

Královéhradecký Teplice nad Metují Velkoplošný MOSTY velkosklad PEPSI Dolní Teplice 614/1 

Královéhradecký Teplice nad Metují Velkoplošný MOSTY velkosklad PEPSI Dolní Teplice 614/1 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Sokolovská Libeň 4026/7, 4026/8 

Královéhradecký Nové Město nad Metují Velkoplošný MOSTY Havlíčkova Nové Město nad Metují 2176/1 

Královéhradecký Nové Město nad Metují Velkoplošný MOSTY Havlíčkova Nové Město nad Metují 2176/1 

Jihomoravský Kuřim Velkoplošný MOSTY Legionářská Kuřim 288/1 

Jihomoravský Kuřim Velkoplošný MOSTY Legionářská Kuřim 288/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Plynárenská Trnitá 94/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Plynárenská Trnitá 94/1 

Středočeský Roztoky u Prahy Velkoplošný MOSTY Riegerova Roztoky u Prahy 68/14 

Středočeský Lichoceves Velkoplošný MOSTY sil. III. tř. Lichoceves 5.2 

Středočeský Lichoceves Velkoplošný MOSTY sil. III. tř. Lichoceves 5.2 

Středočeský Zákolany Velkoplošný MOSTY sil. III. tř. Trněný Újezd u Zákolan 334/2 

Středočeský Zákolany Velkoplošný MOSTY sil. III. tř. Trněný Újezd u Zákolan 334/2 

Středočeský Kováry Velkoplošný MOSTY sil. III. tř. Kováry 44/1 

Středočeský Kováry Velkoplošný MOSTY sil. III. tř. Kováry 44/1 

Plzeňský Dýšina Velkoplošný MOSTY III tř. Dýšina 770/1 

Plzeňský Dýšina Velkoplošný MOSTY III tř. Dýšina 770/1 

Jihočeský Vimperk Velkoplošný MOSTY II. tř./145 Vimperk 2616/2, 2623 

Jihočeský Vimperk Velkoplošný MOSTY II tř./145 Vimperk 2616/2, 2623 

Královéhradecký Trutnov Velkoplošný MOSTY Horská Trutnov 2185/17, 2185/18 

Královéhradecký Trutnov Velkoplošný MOSTY Horská Trutnov 2185/17, 2185/18 

Karlovarský Kraslice Velkoplošný MOSTY II/218 Kraslice 6778/1 

Karlovarský Kraslice Velkoplošný MOSTY II/218 Kraslice 6778/1 

Zlínský Uherské Hradiště Velkoplošný MOSTY obchvat,I/50,E50 Staré Město u Uherského Hradiště 6213/238 

Zlínský Uherské Hradiště Velkoplošný MOSTY obchvat,I/50,E50 Staré Město u Uherského Hradiště 6213/238 

Jihočeský Boršov nad Vltavou Velkoplošný MOSTY Poříčská Boršov nad Vltavou 771/2 

Karlovarský Horní Slavkov Velkoplošný MOSTY Nádražní Horní Slavkov 4461/1 

Karlovarský Horní Slavkov Velkoplošný MOSTY Nádražní Horní Slavkov 4461/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

32 
 

Středočeský Říčany Velkoplošný MOSTY Smiřických/Rýdlova Říčany u Prahy 1705/1 

Středočeský Říčany Velkoplošný MOSTY Smiřických/Rýdlova Říčany u Prahy 1705/1 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný MOSTY *Jos. Ružičky Rokycany 2910/28, 2910/11 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný MOSTY *Jos. Ružičky Rokycany 2910/28, 2910/11 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný MOSTY Šťáhlavská Rokycany 2910/13, 2910/29 

Středočeský Sázava Velkoplošný MOSTY II/110 Sázava 1815, 1816 

Středočeský Sázava Velkoplošný MOSTY II/110 Sázava 1815, 1816 

Pardubický Holice Velkoplošný MOSTY *I/35 Holice v Čechách 21418/5, 2418/6 

Pardubický Holice Velkoplošný MOSTY *I/35 Holice v Čechách 2418/5, 2418/6 

Vysočina Pelhřimov Velkoplošný MOSTY Myslotínská Pelhřimov 3496/37 

Vysočina Pelhřimov Velkoplošný MOSTY Myslotínská Pelhřimov 3496/37 

Karlovarský Loket Velkoplošný MOSTY II/209 Údolí u Lokte, Loket 514, 665 

Karlovarský Loket Velkoplošný MOSTY II/209 Údolí u Lokte, Loket 514, 665 

Karlovarský Loket Velkoplošný MOSTY III/2096a Loket 262, 631 

Karlovarský Loket Velkoplošný MOSTY III/2096a Loket 262, 631 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Vrbova Braník 3102/1, 3107/1 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Vrbova Braník 3102/1, 3107/1 

Středočeský Mšené - lázně Velkoplošný MOSTY okreska Mšené-lázně 1430, 1432/1 

Středočeský Mšené - lázně Velkoplošný MOSTY okreska Mšené-lázně 1430, 1432/1 

Královéhradecký Libuň Velkoplošný MOSTY I/35 Libuň 923, 924 

Královéhradecký Libuň Velkoplošný MOSTY I/35 Libuň 923, 924 

Liberecký Lomnice nad Popelkou Velkoplošný MOSTY II/286 Lomnice nad Popelkou 2402/1 

Liberecký Lomnice nad Popelkou Velkoplošný MOSTY II/286 Lomnice nad Popelkou 2402/1 

Plzeňský Brod nad Tichou Velkoplošný MOSTY *I/21 Brod nad Tichou 3422/4, 3422/1 

Plzeňský Brod nad Tichou Velkoplošný MOSTY *I/21 Brod nad Tichou 3422/4, 3422/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný MOSTY II/358 Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný MOSTY II/358 Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Rudoltice Velkoplošný MOSTY I/43 Rudoltice u Lanškrouna 743500 3453/6 

Pardubický Rudoltice Velkoplošný MOSTY I/43 Rudoltice u Lanškrouna 743500 3453/6 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Údolní Hodkovičky 370, 364/2 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Údolní Hodkovičky 370, 364/2 

Liberecký Jablonec nad Jizerou Velkoplošný MOSTY I/14 Jablonec nad Jizerou 811/1,811/2,811/3 

Liberecký Jablonec nad Jizerou Velkoplošný MOSTY I/14 Jablonec nad Jizerou 811/1,811/2,811/3 

Liberecký Liberec Velkoplošný MOSTY Klatovská Horní Růžodol 1120/1 

Liberecký Liberec Velkoplošný MOSTY Klatovská Horní Růžodol 1120/1 

Karlovarský Chodov Velkoplošný MOSTY u nádraží Mírová 337/6 

Karlovarský Chodov Velkoplošný MOSTY u nádraží Mírová 337/6 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Pilská Hostavice 1022 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Pilská Hostavice 1022 

Liberecký Semily Velkoplošný MOSTY II/283 Nedvězí u Semil 1169/1 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Chodovská Michle, Záběhlice 3452, 2845/5 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Chodovská Michle, Záběhlice 3452, 2845/5 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Vídeňská Krč 3319/1 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Modřanská Hodkovičky 1074 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Modřanská Hodkovičky 1074 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Modřanská Hodkovičky 1073/41 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

33 
 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Modřanská Hodkovičky 1073/41 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Sulická Krč 3333/1, 3320/1 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY Sulická Krč 3333/1, 3320/1 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY U plynárny I. Michle 3422/1 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY U plynárny I. Michle 3422/1 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY U plynárny Michle 1234/2, 1232 

Pražský Praha 04 Velkoplošný MOSTY U plynárny Michle 1234/2, 1232 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Hostivická radiála Zličín 883/65, 883/63 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Bucharova Motol 492/1, 492/2, 504/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Bucharova Motol 492/1, 492/2, 504/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Dalejská Řeporyje 1707/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Dalejská Řeporyje 1707/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Hořejší nábřeží Smíchov 5030/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY *Hořejší nábřeží Smíchov 5030/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Jeremiášova Stodůlky 2282/2, 2282/3 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Jeremiášova Stodůlky 2282/2, 2282/3 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Karlická Radotín 2647/29 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Karlická Radotín 2647/29 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Klikatá Jinonice 1532 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Klikatá Jinonice 1532 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Nádražní Smíchov 5019/1, 5030/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Nádražní Smíchov 5019/1, 5030/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY *Nádražní Smíchov 5030/1, 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY *Nádražní Smíchov 5030/1, 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Strakonická Malá Chuchle 78/3 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Strakonická Malá Chuchle 78/3 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY *Svornosti Smíchov 5030/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný MOSTY Svornosti Smíchov 5030/1 

Pražský Praha 06 Velkoplošný MOSTY Gymnasijní Dejvice 4292/26 

Pražský Praha 06 Velkoplošný MOSTY Gymnasijní Dejvice 4292/26 

Pražský Praha 06 Velkoplošný MOSTY Libocká Liboc 1250/1 

Pražský Praha 06 Velkoplošný MOSTY *Libocká Liboc 1250/1 

Pražský Praha 06 Velkoplošný MOSTY Mlýnská Bubeneč 2164/16 

Pražský Praha 06 Velkoplošný MOSTY Mlýnská Bubeneč 2164/16 

Pražský Praha 06 Velkoplošný MOSTY Pod Paťankou Dejvice 4151/6 

Pražský Praha 06 Velkoplošný MOSTY Pod Paťankou Dejvice 4151/6 

Pražský Praha 06 Velkoplošný MOSTY Podbabská Bubeneč 2164/17 

Pražský Praha 06 Velkoplošný MOSTY Podbabská Bubeneč 2164/17 

Pražský Praha 06 Velkoplošný MOSTY Starodejvická Dejvice 4292/26 

Pražský Praha 06 Velkoplošný MOSTY Starodejvická Dejvice 4292/26 

Pražský Praha 06 Velkoplošný MOSTY V Podbabě Sedlec 551/1 

Pražský Praha 06 Velkoplošný MOSTY V Podbabě Sedlec 551/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný MOSTY Argentinská Holešovice 438/13 

Pražský Praha 07 Velkoplošný MOSTY Argentinská Holešovice 438/13 

Pražský Praha 07 Velkoplošný MOSTY U výstaviště Holešovice 2416/60 

Pražský Praha 07 Velkoplošný MOSTY U výstaviště Holešovice 2416/60 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

34 
 

Pražský Praha 07 Velkoplošný MOSTY U výstaviště Holešovice 2415/13 

Pražský Praha 07 Velkoplošný MOSTY U výstaviště Holešovice 2415/13 

Pražský Praha 07 Velkoplošný MOSTY Za viaduktem Holešovice 2417 

Pražský Praha 07 Velkoplošný MOSTY Za viaduktem Holešovice 2417 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Křižíkova Karlín 812/3 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Křižíkova Karlín 812/4 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Na žertvách Libeň 4026/2, 4026/7 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Na žertvách Libeň 4026/2, 4026/7 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Na žertvách Libeň 4026/2, 4026/7 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Pernerova Karlín 858, 860 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Pernerova Karlín 858, 860 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Pobřežní Karlín 873 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Pobřežní Karlín 873 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Povltavská Libeň 4104 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Povltavská Libeň 4104 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY *Prvního pluku Karlín 862 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Prvního pluku Karlín 862 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Rohanské nábřeží Karlín 874/5 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Rohanské nábřeží Karlín 874/5 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Sokolovská Karlín 873 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Sokolovská Karlín 873 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Sokolovská Libeň 4026/7, 4026/8 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Sokolovská Libeň 4026/7, 4026/8 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Sokolovská Libeň 3380/2, 3380/4 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Sokolovská Libeň 3380/2, 3380/4 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Zenklova Libeň 4106 

Pražský Praha 08 Velkoplošný MOSTY Zenklova Libeň 4106 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Českobrodská Kyje 2843, 2844/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Českobrodská Kyje 2843, 2844/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Čuprova Libeň 4026/1, 4026/2 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Čuprova Libeň 4026/1, 4026/2 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Vysočanská Vysočany 2140/1, 2131/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Vysočanská Vysočany 2140/1, 2131/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY K Žižkovu Vysočany 2116/18, 2142 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY K Žižkovu Vysočany 2116/18, 2142 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Kbelská Hloubětín 2603/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Kbelská Hloubětín 2603/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Mladých Běchovic Běchovice 1218/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Mladých Běchovic Běchovice 1218/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Národních hrdinů Dolní Počernice 1508/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Národních hrdinů Dolní Počernice 1508/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Nedokončená Kyje 2844/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Nedokončená Kyje 2844/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Novopacká,R10,E65 Horní Počernice 4508/1, 4508/2 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Novopacká,R10,E65 Horní Počernice 4508/1, 4508/2 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Spojovací Libeň 4029/1, 4029/4 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

35 
 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Spojovací Libeň 4029/1, 4029/4 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Ve žlíbku Horní Počernice 3963/8 

Pražský Praha 09 Velkoplošný MOSTY Ve žlíbku Horní Počernice 3963/8 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Bartoškova Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Bartoškova Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Nad Vinným potokem Vršovice 2503/31 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Nad Vinným potokem Vršovice 2503/31 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Otakarova Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Otakarova Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Pod Táborem Malešice 652 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Pod Táborem Malešice 652 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Podleská Uhříněves 2184/25 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Podleská Uhříněves 2184/25 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Průběžná Strašnice 4501/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Průběžná Strašnice 4501/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Švehlova Záběhlice 1443 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Švehlova Záběhlice 1443 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Průmyslová Hostivař 2725/14 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Průmyslová Hostivař 2725/14 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Rabakovská Strašnice 4497/3 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Rabakovská Strašnice 4497/3 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY U Slavie Vršovice 2503/30 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY U Slavie Vršovice 2503/30 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY V Korytech Strašnice 4501/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY V Korytech Strašnice 4501/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY V Korytech Strašnice 4501/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY V Korytech Strašnice 4501/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY V Korytech Záběhlice 2114 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY V Korytech Záběhlice 2114 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY V Korytech Záběhlice 2109 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY V Korytech Záběhlice 2109 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Záběhlická Záběhlice 5856/1, 5855 

Pražský Praha 10 Velkoplošný MOSTY Záběhlická Záběhlice 5856/1, 5855 

Středočeský Brandýsek Velkoplošný MOSTY R7 Dřetovice 538/1 

Středočeský Brandýsek Velkoplošný MOSTY R7 Dřetovice 538/1 

Středočeský Brandýs nad Labem Velkoplošný MOSTY R10 Zápy 475 

Středočeský Brandýs nad Labem Velkoplošný MOSTY R10 Zápy 475 

Středočeský Březnice Velkoplošný MOSTY I/19 Březnice 2380 

Středočeský Březnice Velkoplošný MOSTY I/19 Březnice 2380 

Středočeský Čáslav Velkoplošný MOSTY Chrudimská Čáslav 2117/26 

Středočeský Čáslav Velkoplošný MOSTY Chrudimská/Tyršova Čáslav 2117/26 

Středočeský Čelákovice Velkoplošný MOSTY II/245 Čelákovice 3230/5 

Středočeský Čelákovice Velkoplošný MOSTY II/245 Čelákovice 3230/5 

Středočeský Český Brod Velkoplošný MOSTY Zborovská Český Brod 709/6, 709/4 

Středočeský Český Brod Velkoplošný MOSTY Zborovská Český Brod 709/6, 709/4 

Středočeský Hostivice Velkoplošný MOSTY Karlovarská Hostivice 1369/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

36 
 

Středočeský Hostivice Velkoplošný MOSTY Karlovarská Hostivice 1369/1 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný MOSTY Mostní Kralupy nad Vltavou 492/11 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný MOSTY Mostní Kralupy nad Vltavou 492/11 

Středočeský Loděnice Velkoplošný MOSTY D5 Vráž 2149/1, 2149/3 

Středočeský Loděnice Velkoplošný MOSTY D5 Vráž 2149/1, 2149/3 

Středočeský Mochov Velkoplošný MOSTY II/611 Mochov 1597/1 

Středočeský Mochov Velkoplošný MOSTY II/611 Mochov 1597/1 

Středočeský Příbram Velkoplošný MOSTY Osvobození Příbram 2762/42 

Středočeský Příbram Velkoplošný MOSTY Osvobození Příbram 2762/42 

Středočeský Příbram Velkoplošný MOSTY Školní Příbram 2762/42 

Středočeský Příbram Velkoplošný MOSTY Školní Příbram 2762/42 

Středočeský Rakovník Velkoplošný MOSTY Pražská Rakovník 3858/3 

Středočeský Rakovník Velkoplošný MOSTY Pražská Rakovník 3858/3 

Středočeský Rudná u Prahy Velkoplošný MOSTY D5,E50 Dušníky u Rudné 181/3,181/1, 181/16,181/17 

Středočeský Rudná u Prahy Velkoplošný MOSTY D5,E50 Dušníky u Rudné 181/3,181/1,181/16,181/17 

Středočeský Rynholec Velkoplošný MOSTY II/606 Rynholec 840 

Středočeský Rynholec Velkoplošný MOSTY II/606 Rynholec 840 

Středočeský Říčany Velkoplošný MOSTY Říčanská Říčany u Prahy 1705/1 

Středočeský Stará Boleslav Velkoplošný MOSTY R10,E65 Stará Boleslav 22972/1 

Středočeský Stará Boleslav Velkoplošný MOSTY R10,E65 Stará Boleslav 2972/1 

Středočeský Středokluky Velkoplošný MOSTY R7 Kněžívka 452/1 

Středočeský Středokluky Velkoplošný MOSTY R7 Kněžívka 452/1 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný MOSTY Pekárenská České Budějovice 3 4727/1 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný MOSTY Pekárenská České Budějovice 3 4727/1 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný MOSTY Pražská České Budějovice 3 4725/1, 4725/2 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný MOSTY Pražská České Budějovice 3 4725/1, 4725/2 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný MOSTY Průmyslová České Budějovice 6 3363/1 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný MOSTY Průmyslová České Budějovice 6 3363/1 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný MOSTY Rudolfovská/Nádražní Č.Budějovice 3, Č.Budějovice 6 4727/1, 3363/1 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný MOSTY Rudolfovská/Nádražní Č.Budějovice 3, Č.Budějovice 6 4727/1, 3363/1 

Jihočeský Hořice na Šumavě Velkoplošný MOSTY I/39 Hořice na Šumavě 1751/1, 1750/1 

Jihočeský Hořice na Šumavě Velkoplošný MOSTY I/39 Hořice na Šumavě 1751/1, 1750/1 

Vysočina Humpolec Velkoplošný MOSTY I/34,E551 Humpolec 2544/1, 2544/2 

Vysočina Humpolec Velkoplošný MOSTY I/34,E551 Humpolec 24545/1, 2544/2 

Jihočeský Ševětín Velkoplošný MOSTY I/3,E55 Vitín 1731/1 

Jihočeský Ševětín Velkoplošný MOSTY I/3,E55 Vitín 1731/1 

Jihočeský Tábor Velkoplošný MOSTY Čs.armády Náchod u Tábora 434/1 

Jihočeský Tábor Velkoplošný MOSTY Čs.armády Náchod u Tábora 434/1 

Jihočeský Písek Velkoplošný MOSTY I/20,E49 Písek 2545/1 

Jihočeský Písek Velkoplošný MOSTY I/20,E49 Písek 2545/1 

Jihočeský Písek Velkoplošný MOSTY Nádražní Písek 2545/1 

Jihočeský Písek Velkoplošný MOSTY Nádražní Písek 2545/1 

Jihočeský Písek Velkoplošný MOSTY Táborská Písek 2544/1, 2545/1 

Jihočeský Písek Velkoplošný MOSTY Táborská Písek 2444/1, 2545/1 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný MOSTY Včelná,I/3,E55 Boršov nad Vltavou 771/9, 771/10 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný MOSTY Včelná,I/3,E55 Boršov nad Vltavou 771/9, 771/10 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

37 
 

Jihočeský Strakonice Velkoplošný MOSTY *Podsrpenská Nové Strakonice, Strakonice 43/6, 1066/3 

Jihočeský Strakonice Velkoplošný MOSTY *Podsrpenská Nové Strakonice, Strakonice 43/6, 1066/3 

Jihočeský Tábor Velkoplošný MOSTY I/3,E55 Čekanice u Tábora 876/1 

Jihočeský Tábor Velkoplošný MOSTY I/3,E55 Čekanice u Tábora 876/1 

Jihočeský Tábor Velkoplošný MOSTY I/3,E55 Tábor 5884/7, 5884/10 

Jihočeský Tábor Velkoplošný MOSTY I/3,E55 Tábor 5884/7, 5884/10 

Jihočeský Tábor Velkoplošný MOSTY Budějovická Tábor 5844/1 

Jihočeský Tábor Velkoplošný MOSTY Budějovická Tábor 5844/1 

Jihočeský Tábor Velkoplošný MOSTY Chýnovská Tábor 5844/1, 5874/1 

Jihočeský Tábor Velkoplošný MOSTY Chýnovská Tábor 5844/, 5874/1 

Jihočeský Tábor Velkoplošný MOSTY I/19 Tábor 5883/1 

Jihočeský Tábor Velkoplošný MOSTY I/19 Tábor 5883/1 

Jihočeský Tábor Velkoplošný MOSTY Švehlův most Čekanice u Tábora 876/1 

Jihočeský Tábor Velkoplošný MOSTY Švehlův most Čekanice u Tábora 876/1 

Jihočeský Veselí nad Lužnicí Velkoplošný MOSTY   Veselí nad Lužnicí 4727/23 

Jihočeský Veselí nad Lužnicí Velkoplošný MOSTY   Veselí nad Lužnicí 4327/23 

Plzeňský Bdeněves Velkoplošný MOSTY II/605 Bděněves 410/1, 410/12 

Plzeňský Bdeněves Velkoplošný MOSTY II/605 Bděněves 410/1, 410/12 

Karlovarský Bečov nad Teplou Velkoplošný MOSTY Plzeňská Bečov nad Teplou 3238, 3240 

Karlovarský Bečov nad Teplou Velkoplošný MOSTY Plzeňská Bečov nad Teplou 3238, 3240 

Ústecký Petrohrad Velkoplošný MOSTY I/6,E48 Petrohrad 825/9 

Ústecký Petrohrad Velkoplošný MOSTY I/6,E48 Petrohrad 825/9 

Karlovarský Karlovy Vary-Doubí Velkoplošný MOSTY Studentská,I/20,E49 Doubí u Karlových Varů 503 

Karlovarský Karlovy Vary-Doubí Velkoplošný MOSTY Studentská,I/20,E49 Doubí u Karlových Varů 503 

Karlovarský Františkovy Lázně Velkoplošný MOSTY I/21,E49 Horní Lomany 789/4 

Karlovarský Františkovy Lázně Velkoplošný MOSTY I/21,E49 Horní Lomany 789/4 

Karlovarský Františkovy Lázně Velkoplošný MOSTY Ruská Františkovy Lázně 970 

Karlovarský Františkovy Lázně Velkoplošný MOSTY Ruská Františkovy Lázně 970 

Karlovarský Františkovy Lázně Velkoplošný MOSTY Ruská Františkovy Lázně 830/1 

Karlovarský Františkovy Lázně Velkoplošný MOSTY Ruská Františkovy Lázně 830/1 

Plzeňský Horní Bříza Velkoplošný MOSTY I/27 Horní Bříza 407/18 

Plzeňský Horní Bříza Velkoplošný MOSTY I/27 Horní Bříza 407/18 

Karlovarský Cheb Velkoplošný MOSTY Pražská,I/6,E48 Cheb 2614/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný MOSTY Pražská,I/6,E48 Cheb 2614/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný MOSTY R6,E48+49 Jindřichov u Tršnic 248/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný MOSTY R6,E48+49 Jindřichov u Tršnic 248/1 

Karlovarský Chodov Velkoplošný MOSTY II/209 Dolní Chodov 1055/19, 1055/1 

Karlovarský Chodov Velkoplošný MOSTY II/209 Dolní Chodov 1055/19, 1055/1 

Karlovarský Karlovy Vary Velkoplošný MOSTY Jáchymovská Rybáře 987/1, 983/1 

Karlovarský Karlovy Vary Velkoplošný MOSTY Jáchymovská Rybáře 987/1, 983/1 

Karlovarský Karlovy Vary Velkoplošný MOSTY *Počernická Rybáře 1001/9 

Karlovarský Karlovy Vary Velkoplošný MOSTY *Počernická Rybáře 1001/9 

Karlovarský Karlovy Vary Velkoplošný MOSTY Starorolská Dvory 544/1 

Karlovarský Karlovy Vary Velkoplošný MOSTY Starorolská Dvory 544/1 

Karlovarský Karlovy Vary Velkoplošný MOSTY Táborská Karlovy Vary, Bohatice 2458/1, 670 

Karlovarský Karlovy Vary Velkoplošný MOSTY Táborská,I/6,E48 Karlovy Vary, Bohatice 2458/1, 670 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

38 
 

Plzeňský Kařez Velkoplošný MOSTY II/605 Cerhovice 1165/1 

Plzeňský Kařez Velkoplošný MOSTY II/605 Cerhovice 1165/1 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný MOSTY Domažlická,I/22 Klatovy 3935/1, 3934/1 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný MOSTY Domažlická,I/22 Klatovy 3934/1, 3935/1 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný MOSTY Koldinova Klatovy 2306/2 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný MOSTY Koldinova Klatovy 2306/2 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný MOSTY F.Šumavského Klatovy 2306/2 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný MOSTY F.Šumavského Klatovy 2306/2 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný MOSTY 5.května,I/27,E53 Klatovy 3934/1, 3933/1 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný MOSTY 5.května,I/27,E53 Klatovy 3934/1, 3933/1 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný MOSTY I/27,E53 Švihov u Klatov 1569/8 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný MOSTY I/27,E53 Švihov u Klatov 1569/8 

Karlovarský Mariánské Lázně Velkoplošný MOSTY *Chebská,I/21 M.Lázně, Úšovice 142/5, 1116/4 

Karlovarský Mariánské Lázně Velkoplošný MOSTY *Chebská,I/21 M.Lázně, Úšovice 142/5, 1116/4 

Karlovarský Mariánské Lázně Velkoplošný MOSTY Úšovice,II/230 Úšovice 1214 

Karlovarský Mariánské Lázně Velkoplošný MOSTY Úšovice,II/230 Úšovice 1214 

Karlovarský Františkovy Lázně Velkoplošný MOSTY I/21,E49 Mýtinka u Poustky 577/1 

Karlovarský Františkovy Lázně Velkoplošný MOSTY I/21,E49 Mýtinka u Poustky 577/1 

Karlovarský Ostrov Velkoplošný MOSTY I/13,E442 Ostrov nad Ohří 2631/28, 2631/29 

Karlovarský Ostrov Velkoplošný MOSTY I/13,E442 Ostrov nad Ohří 2631/28, 2631/29 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY Doudlevecká Plzeň 6589/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY Doudlevecká Plzeň 6588 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY Edvarda Beneše Doudlevce 895/4, 6586/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY Edvarda Beneše Doudlevce 985/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY Jateční Plzeň 4 5601/3 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY Jateční Plzeň 4 5601/3 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY Mikulášská Plzeň 5645/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY Mikulášská Plzeň 5645/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY Mikulášská Plzeň 5601/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY Mikulášská Plzeň 5601/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY Na Roudné Plzeň 12827/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY Na Roudné Plzeň 12827/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY Rokycanská Plzeň 5601/43, 5601/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY Rokycanská Plzeň, Plzeň 4 5599/50, 5586/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY U Trati Plzeň 6591/112, 6586/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY U Trati Plzeň 6591/112, 6586/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY U Velkého rybníka Bolevec 3203/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY U Velkého rybníka Bolevec 3203/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY Vejprnická Skvrňany 2616/4, 2616/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný MOSTY Vejprnická Skvrňany 2616/4, 2616/1 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný MOSTY *Pivovarská Rokycany 2910/11, 2991/1 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný MOSTY *Pivovarská Rokycany 2910/11, 2991/1 

Plzeňský Stříbro Velkoplošný MOSTY II/605 Milíkov u Stříbra 1257/2 

Plzeňský Stříbro Velkoplošný MOSTY II/605 Milíkov u Stříbra 1257/2 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný MOSTY I/27,E53 Dehtín 7/1, 7/2 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný MOSTY I/27,E53 Dehtín 7/1, 7/2 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

39 
 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný MOSTY I/27,E53 Vrhaveč u Klatov 1184, 1185/1 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný MOSTY I/27,E53 Vrhaveč u Klatov 1184, 1185/1 

Plzeňský Železná Ruda Velkoplošný MOSTY *II/190 Špičák 478/1 

Plzeňský Železná Ruda Velkoplošný MOSTY *II/190 Špičák 478/1 

Plzeňský Železná Ruda Velkoplošný MOSTY I/27,E53 Špičák 799/11, 799/10 

Plzeňský Železná Ruda Velkoplošný MOSTY I/27,E53 Špičák 799/10, 799/11 

Plzeňský Železná Ruda-Alžbětín Velkoplošný MOSTY I/27,E53 Alžbětín 23/21 

Plzeňský Železná Ruda-Alžbětín Velkoplošný MOSTY I/27,E53 Alžbětín 23/21 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY I/13 Varvažov u Telnice 1525 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY I/13 Varvažov u Telnice 1525 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Dělnická Podmokly 800/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Dělnická Podmokly 800/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Fügnerova Děčín 3656/2 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Fügnerova Děčín 3656/2 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Hankova Podmokly 1248/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Hankova Podmokly 1248/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Jelení Horní Oldřichov 1584/2 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Jelení Horní Oldřichov 1584/2 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Kamenická Děčín 3049/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Kamenická Děčín 3049/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Krokova Děčín 3022/64 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Krokova Děčín 3022/64 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY 17.listopadu Děčín 3022/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY 17.listopadu Děčín 3022/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Práce Podmokly 800/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Práce Podmokly 800/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Litoměřická Děčín-Staré Město 1029/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Litoměřická Děčín-Staré Město 1029/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Čs. Mládeže Podmokly 800/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Čs. Mládeže Podmokly 800/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Oblouková Děčín 3056/17 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Oblouková Děčín 3056/17 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Ruská Podmokly 1248/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Ruská Podmokly 1248/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Podmokelská Podmokly 800/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Podmokelská Podmokly 800/1 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Vilsnická Visnice 555 

Ústecký Děčín Velkoplošný MOSTY Vilsnická Visnice 555 

Liberecký Hodkovice n/Mohelkou Velkoplošný MOSTY I/35,E 442 Žďárek u Sychrova 386/8, 386/2 

Liberecký Hodkovice n/Mohelkou Velkoplošný MOSTY I/35,E 442 Žďárek u Sychrova 386/8, 386/2 

Liberecký Hodkovice n/Mohelkou Velkoplošný MOSTY průtah Hodkovice Hodkovice nad Mohelkou 2188 

Liberecký Hodkovice n/Mohelkou Velkoplošný MOSTY průtah Hodkovice Hodkovice nad Mohelkou 2188 

Ústecký Chabařovice Velkoplošný MOSTY II/253 Chabařovice 1697/1 

Ústecký Chabařovice Velkoplošný MOSTY II/253 Chabařovice 1697/1 

Ústecký Louny Velkoplošný MOSTY I/7 Chlumčany 403/4, 403/112 

Ústecký Louny Velkoplošný MOSTY I/7 Chlumčany 403/4, 403/112 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

40 
 

Ústecký Chomutov Velkoplošný MOSTY Lipská Chomutov I 1358/3,1358/4,1358/5 

Ústecký Chomutov Velkoplošný MOSTY Lipská Chomutov I 1358/3,1358/4,1358/5 

Ústecký Chomutov Velkoplošný MOSTY Lipská Chomutov I 3775/1, 1358/9 

Ústecký Chomutov Velkoplošný MOSTY Lipská Chomutov I 3775/1, 1358/9 

Liberecký Liberec Velkoplošný MOSTY *I/35,E 442 Jeřmanice 1563/1, 1563/3 

Liberecký Liberec Velkoplošný MOSTY *I/35,E 442 Jeřmanice 1563/1, 1563/3 

Ústecký Kadaň Velkoplošný MOSTY II/224 Kadaň, Bystřice u Kadaně 3254, 18/1 

Ústecký Kadaň Velkoplošný MOSTY II/224 Kadaň, Bystřice u Kadaně 3254, 18/1 

Liberecký Liberec Velkoplošný MOSTY Londýnská Stráž nad Nisou 1240, 1270/2 

Liberecký Liberec Velkoplošný MOSTY Londýnská Stráž nad Nisou 1240, 1270/2 

Ústecký Litvínov Velkoplošný MOSTY I/27 Horní Litvínov 2583/1 

Ústecký Litvínov Velkoplošný MOSTY I/27 Horní Litvínov 2583/1 

Ústecký Lovosice Velkoplošný MOSTY Terezínská Lovosice 2906 

Ústecký Lovosice Velkoplošný MOSTY Terezínská Lovosice 2906 

Ústecký Teplice Velkoplošný MOSTY I/13,E 442 Soběchleby u Krupky 744/10 

Ústecký Teplice Velkoplošný MOSTY I/13,E 442 Soběchleby u Krupky 744/10 

Liberecký Liberec Velkoplošný MOSTY Hejnická Krásná Studánka 1218/30, 1218/1 

Liberecký Liberec Velkoplošný MOSTY Hejnická Krásná Studánka 1218/30, 1218/1 

Liberecký Tanvald Velkoplošný MOSTY I/10,E65 Velké Hamry, Šumburk n.Desnou 71/6, 34/6 

Liberecký Tanvald Velkoplošný MOSTY I/10,E65 Velké Hamry, Šumburk n.Desnou 71/6, 34/6 

Liberecký Tanvald Velkoplošný MOSTY I/14 Smržovka 3687/4, 4063 

Liberecký Tanvald Velkoplošný MOSTY I/14 Smržovka 3687/4, 4063 

Liberecký Tanvald Velkoplošný MOSTY I/10,I/14,E65 Šumburk nad Desnou 34/6 

Liberecký Tanvald Velkoplošný MOSTY I/10,I/14,E65 Šumburk nad Desnou 34/6 

Ústecký Teplice Velkoplošný MOSTY Dubská Teplice 4569/1, 4569/3 

Ústecký Teplice Velkoplošný MOSTY Dubská Teplice 4569/1, 4569/3 

Ústecký Teplice Velkoplošný MOSTY Riegrova Teplice-Trnovany 2414/12, 2414/1 

Ústecký Teplice Velkoplošný MOSTY Riegrova Teplice-Trnovany 2414/12, 2414/1 

Liberecký Turnov Velkoplošný MOSTY I/35,E442 Turnov 3884/1 

Liberecký Turnov Velkoplošný MOSTY I/35,E442 Turnov 3884/1 

Liberecký Turnov Velkoplošný MOSTY R10,E 65 Lažany u Sychrova 494/1 

Liberecký Turnov Velkoplošný MOSTY R10,E 65 Lažany u Sychrova 494/1 

Liberecký Turnov Velkoplošný MOSTY Palackého Turnov 3884/1 

Liberecký Turnov Velkoplošný MOSTY Palackého Turnov 3884/1 

Liberecký Turnov Velkoplošný MOSTY Přepeřská Turnov 3888/1 

Liberecký Turnov Velkoplošný MOSTY Přepeřská Turnov 3888/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Chabařovická Předlice 1072/23 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Chabařovická Předlice 1072/23 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY *Drážďanská Ústí nad Labem 4302/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY *Drážďanská Ústí nad Labem 4302/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY *Přístavní/Předmostí Ústí nad Labem 4302/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY *Přístavní/Předmostí Ústí nad Labem 4302/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Bílinská Ústí nad Labem 4306/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Bílinská Ústí nad Labem 4306/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Střelecká Ústí nad Labem 4302/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Střelecká Ústí nad Labem 4302/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

41 
 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Pražská Ústí nad Labem 4303/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Pražská Ústí nad Labem 4303/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Pražská Ústí nad Labem 4303/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Pražská Ústí nad Labem 4303/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY most Dr.Beneše Ústí nad Labem 4302/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY most Dr.Beneše Ústí nad Labem 4302/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Přístaviště Ústí nad Labem 4302/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Přístaviště Ústí nad Labem 4302/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Střelecká  1 Ústí nad Labem 3801/32, 3307/50 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Střelecká  1 Ústí nad Labem 3801/32, 5307/50 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Střelecká  2 Ústí nad Labem 4306/1, 5307/49 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Střelecká  2 Ústí nad Labem 4306/1, 5307/49 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Střelecká  3 Ústí nad Labem 4306/1, 5307/120 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Střelecká  3 Ústí nad Labem 4306/1, 5307/120 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Tyršova Trmice, Ústí n.L 1493/3, 4306/5, 4306/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Tyršova Trmice, Ústí n.L 1493/3, 4306/5, 4306/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Majakovského Trmice, Ústí n.L 1493/, 4306/143, 4306/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Majakovského Trmice, Ústí n.L 1493/3, 4306/143, 4306/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Železničářská Střekov 2413, 2140/10 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný MOSTY Železničářská Střekov 2413, 2140/10 

Liberecký Železný Brod Velkoplošný MOSTY *II/292 Železný Brod 3305/8, 3305/2 

Liberecký Železný Brod Velkoplošný MOSTY *II/292 Železný Brod 3305/8, 3305/2 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný MOSTY Lidická Havlíčkův Brod 2457/82 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný MOSTY Lidická Havlíčkův Brod 2457/82 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný MOSTY Pražská Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný MOSTY Gočárova Pražské předměstí 1889/2 

Pardubický Chrudim Velkoplošný MOSTY Čáslavská,I/17 Chrudim 2938 

Pardubický Chrudim Velkoplošný MOSTY Čáslavská,I/17 Chrudim 2938 

Královéhradecký Jaroměř Velkoplošný MOSTY Husova Jaroměř 4342/1 

Pardubický Litomyšl Velkoplošný MOSTY Sokolovská Litomyšl 2359/1 

Pardubický Litomyšl Velkoplošný MOSTY Sokolovská Litomyšl 2359/1 

Královéhradecký Náchod Velkoplošný MOSTY Komenského Náchod 2067/1 

Královéhradecký Náchod Velkoplošný MOSTY Komenského Náchod 2067/1 

Královéhradecký Náchod Velkoplošný MOSTY Pražská,I/33,E67 Náchod 2067/1 

Královéhradecký Nová Paka Velkoplošný MOSTY Pražská Nová Paka 4118/25 

Královéhradecký Nová Paka Velkoplošný MOSTY Pražská Nová Paka 4118/25 

Pardubický Pardubice Velkoplošný MOSTY Jana Palacha Pardubice 2798/36 

Pardubický Pardubice Velkoplošný MOSTY Jana Palacha Pardubice 2798/36 

Pardubický Svitavy Velkoplošný MOSTY I/35,E442 Moravský Lačnov 760994 1928/1 

Pardubický Svitavy Velkoplošný MOSTY I/35,E442 Moravský Lačnov 760994 1928/1 

Pardubický Svitavy Velkoplošný MOSTY J.Želivského,I/43,E461 Moravský Lačnov 760994 1927/1 

Pardubický Svitavy Velkoplošný MOSTY J.Želivského,I/43,E461 Moravský Lačnov 760994 1927/1 

Pardubický Svitavy Velkoplošný MOSTY U tří mostů,I/34 Čtyřicet Lánů 761001 980/4 

Pardubický Svitavy Velkoplošný MOSTY U tří mostů,I/34 Čtyřicet Lánů 761001 980/4 

Pardubický Svitavy Velkoplošný MOSTY I/43,E461 Hradec nad Svitavou 647233 7896 

Pardubický Svitavy Velkoplošný MOSTY I/43,E461 Hradec nad Svitavou 647233 7896 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

42 
 

Královéhradecký Teplice nad Metují Velkoplošný MOSTY průjezd městem Teplice nad Metují 717,715 

Královéhradecký Teplice nad Metují Velkoplošný MOSTY průjezd městem Teplice nad Metují 717,715 

Královéhradecký Trutnov Velkoplošný MOSTY Česká Trutnov 2185/39 

Královéhradecký Trutnov Velkoplošný MOSTY Česká Trutnov 2185/39 

Královéhradecký Trutnov Velkoplošný MOSTY Novodvorská Trutnov 2185/39 

Královéhradecký Trutnov Velkoplošný MOSTY Novodvorská Trutnov 2185/39 

Královéhradecký Trutnov Velkoplošný MOSTY I/16 Volanov 379/11, 379/1 

Královéhradecký Trutnov Velkoplošný MOSTY I/16 Volanov 379/11, 379/1 

Královéhradecký Náchod Velkoplošný MOSTY I/33,E 67 Vysokov 260/2 

Královéhradecký Náchod Velkoplošný MOSTY I/33,E 67 Vysokov 260/2 

Královéhradecký Náchod Velkoplošný MOSTY *I/33,E 67 Vysokov 910/5 

Královéhradecký Náchod Velkoplošný MOSTY *I/33,E 67 Vysokov 910/5 

Zlínský Bojkovice Velkoplošný MOSTY II/495 Bojkovice 606979 5442/1 

Zlínský Bojkovice Velkoplošný MOSTY II/495 Bojkovice 606979 5442/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Bubeníčkova Židenice 5872/1,3,4,5 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Bubeníčkova Židenice 5872/1,3,4,5 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Černovická Černovice 2763/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Černovická Černovice 2763/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Dornych Trnitá 425/3 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Dornych Trnitá 425/3 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Olomoucká Černovice 1323/40 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Olomoucká Černovice 1323/40 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Hněvkovského Komárov 611026 481/4 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Hněvkovského Komárov 611026 481/4 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Úzká Staré Brno 1312/5 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Úzká Staré Brno 1312/5 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Charbulova Černovice 655/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Charbulova Černovice 655/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Jílkova Židenice 607/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Jílkova Židenice 607/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Koliště Trnitá 1065/3 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Koliště Trnitá 1065/3 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY *Křenová Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Křenová Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY M.Kuncové Maloměřice 612499 1897/4 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY M.Kuncové Maloměřice 612499 1897/4 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Masná Trnitá 417/2 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Masná Trnitá 417/2 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Ostravská Černovice 2947/1,5 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Ostravská Černovice 2947/1,5 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Opuštěná Staré Brno 1338/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Opuštěná Staré Brno 1338/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Plotní Komárov 611026 1115/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Plotní Komárov 611026 1115/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Svatoplukova Maloměřice 612499 1897/23 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Svatoplukova Maloměřice 612499 1897/23 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

43 
 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Šámalova Židenice 1104/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Šámalova Židenice 1104/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Táborská Židenice 607/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Táborská Židenice 607/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Vlhká Zábrdovice 610704 1094/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY Vlhká Zábrdovice 610704 1094/1 

Jihomoravský Bzenec Velkoplošný MOSTY I/54 Moravský Písek 699233 1303/1 

Jihomoravský Bzenec Velkoplošný MOSTY I/54 Moravský Písek 699233 1303/1 

Vysočina Třebíč Velkoplošný MOSTY *I/23 Čechočovice 618837 965/2 

Vysočina Třebíč Velkoplošný MOSTY *I/23 Čechočovice 618837 965/2 

Jihomoravský Znojmo Velkoplošný MOSTY I/53 Dobšice u Znojma 628123 584 

Jihomoravský Znojmo Velkoplošný MOSTY I/53 Dobšice u Znojma 628123 584 

Jihomoravský Hodonín Velkoplošný MOSTY *Úprkova,I/51 Hodonín 2864/610 

Jihomoravský Hodonín Velkoplošný MOSTY *Úprkova,I/51 Hodonín 2864/610 

Jihomoravský Hrušovany Velkoplošný MOSTY *II/415 Hrušovany n. Jev. 648809 4346/12 

Jihomoravský Hrušovany Velkoplošný MOSTY *II/415 Hrušovany n. Jev. 648809 4346/12 

Zlínský Hulín Velkoplošný MOSTY Holešovská Hulín 1910/1 

Zlínský Hulín Velkoplošný MOSTY Holešovská Hulín 1910/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY II/152 Chrlice 654132 2141/7 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY II/152 Chrlice 654132 2141/7 

Vysočina Jihlava Velkoplošný MOSTY I/38,E59 Jihlava 6221/59 

Vysočina Jihlava Velkoplošný MOSTY I/38,E59 Jihlava 6221/71 

Vysočina Jihlava Velkoplošný MOSTY Havlíčkova Jihlava 6218/1 

Vysočina Jihlava Velkoplošný MOSTY Havlíčkova Jihlava 6218/1 

Vysočina Jihlava Velkoplošný MOSTY Polenská Jihlava 6191/1 

Vysočina Jihlava Velkoplošný MOSTY Polenská Jihlava 6191/1 

Vysočina Jihlava Velkoplošný MOSTY Havlíčkova Jihlava 6221/1 

Vysočina Jihlava Velkoplošný MOSTY Havlíčkova Jihlava 6221/1 

Jihomoravský Miroslav Velkoplošný MOSTY I/53 Damnice 624675 3121/5 

Jihomoravský Miroslav Velkoplošný MOSTY I/53 Damnice 624675 3121/5 

Vysočina Moravské Budějovice Velkoplošný MOSTY Pražská Moravské Budějovice 698903 4348/45 

Vysočina Moravské Budějovice Velkoplošný MOSTY Pražská Moravské Budějovice 698903 4348/45 

Zlínský Bojkovice Velkoplošný MOSTY *II/495 Pitín 721158 5464/1 

Zlínský Bojkovice Velkoplošný MOSTY *II/495 Pitín 721158 5464/1 

Jihomoravský Tišnov Velkoplošný MOSTY II/387 Předklášteří 767492 770/2 

Jihomoravský Tišnov Velkoplošný MOSTY II/387 Předklášteří 767492 770/2 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY II/380 Sokolnice 752193 1480/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY II/380 Sokolnice 752193 1480/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY II/418 Sokolnice 752193 1480/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY II/418 Sokolnice 752193 1480/1 

Jihomoravský Tišnov Velkoplošný MOSTY Olbrachtova Tišnov 2442/1 

Jihomoravský Tišnov Velkoplošný MOSTY Olbrachtova Tišnov 2442/1 

Jihomoravský Tišnov Velkoplošný MOSTY Cáhlovská Tišnov 2282/1 

Jihomoravský Tišnov Velkoplošný MOSTY Cáhlovská Tišnov 2282/1 

Zlínský Uherské Hradiště Velkoplošný MOSTY Brněnská Staré Město u Uherského Hradiště 3582/44 

Zlínský Uherské Hradiště Velkoplošný MOSTY Brněnská Staré Město u Uherského Hradiště 3582/44 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

44 
 

Zlínský Uherské Hradiště Velkoplošný MOSTY marš.Malinovského Kunovice u UH 677345 3846/3 

Zlínský Uherské Hradiště Velkoplošný MOSTY marš.Malinovského Kunovice u UH 677345 3846/3 

Zlínský Uherské Hradiště Velkoplošný MOSTY marš.Malinovského Sady 772917 793/1 

Zlínský Uherské Hradiště Velkoplošný MOSTY marš.Malinovského Sady 772917 793/1 

Jihomoravský Valtice Velkoplošný MOSTY *I/40 Valtice 776696 3440/1 

Jihomoravský Valtice Velkoplošný MOSTY *I/40 Valtice 776696 3440/1 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Velkoplošný MOSTY I/54 Veselí-Předměstí 4331/10 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Velkoplošný MOSTY I/54 Veselí-Předměstí 4331/10 

Jihomoravský Vyškov Velkoplošný MOSTY R46 - 2.km Vyškov 788571 3502/3 

Jihomoravský Vyškov Velkoplošný MOSTY R46 - 2.km Vyškov 788571 3502/3 

Jihomoravský Vyškov Velkoplošný MOSTY Purkyňova Vyškov 788571 3600/4 

Jihomoravský Vyškov Velkoplošný MOSTY Purkyňova Vyškov 788571 3600/4 

Jihomoravský Zastávka u Brna Velkoplošný MOSTY *I/23 Babice u Rosic 600709 935 

Jihomoravský Zastávka u Brna Velkoplošný MOSTY *I/23 Babice u Rosic 600709 935 

Zlínský Zlín Velkoplošný MOSTY Dlouhá Zlín 635561 3628/3 

Zlínský Zlín Velkoplošný MOSTY Dlouhá Zlín 635561 3628/3 

Jihomoravský Znojmo Velkoplošný MOSTY Vídeňská,I/38,E59 Znojmo-město 793418 5326/1 

Jihomoravský Znojmo Velkoplošný MOSTY Vídeňská,I/38,E59 Znojmo-město 793418 5326/1 

Olomoucký Hranice Velkoplošný MOSTY II/647 Bělotín 602001 1411 

Olomoucký Hranice Velkoplošný MOSTY II/647 Bělotín 602001 1411 

Olomoucký Brodek u Přerova Velkoplošný MOSTY II/150 Brodek u Přerova 612758 1291/4 

Olomoucký Brodek u Přerova Velkoplošný MOSTY II/150 Brodek u Přerova 612758 1291/4 

Plzeňský Domažlice Velkoplošný MOSTY Cihlářská Domažlice 2898/55 

Plzeňský Domažlice Velkoplošný MOSTY Cihlářská Domažlice 2898/55 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY cyklostezka Staré Brno 1338/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY cyklostezka Staré Brno 1338/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY cyklostezka Trnitá 768/3 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY cyklostezka Trnitá 768/3 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY cyklostezka Trnitá 768/3 

Jihomoravský Brno Velkoplošný MOSTY cyklostezka Trnitá 768/3 

Pardubický Letohrad Velkoplošný MOSTY Jilemnického  Letohrad 753/1 

Olomoucký Ostružná Velkoplošný MOSTY Ostružná Branná u Šumperka 609447 2127/1 

Olomoucký Hanušovice Velkoplošný MOSTY II/312 Žleb 788376 902/1 

Olomoucký Hanušovice Velkoplošný MOSTY II/312 Žleb 788376 902/1 

Liberecký Liberec Velkoplošný MOSTY Sousedská Růžodol I. 1408/8 

Liberecký Liberec Velkoplošný MOSTY Sousedská Růžodol I. 1408/8 

Jihočeský Vyšší Brod Velkoplošný MOSTY *Vltava Herbertov 1573/2 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný CLV Polská, žs ČD Olomouc-město 144 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný CLV Polská, žs ČD Olomouc-město 144 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

45 
 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/18 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/18 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/18 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/18 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/19 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/19 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 853 

Pražský Praha 09 Velkoplošný CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 853 

Pražský Praha 09 Velkoplošný CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 853 

Pražský Praha 09 Velkoplošný CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 853 

Pražský Praha 09 Velkoplošný CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 855/2 

Pražský Praha 09 Velkoplošný CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 855/2 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 190/3 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 190/3 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 190/3 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 190/3 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 190/3 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 119 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 119 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 119 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 119 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 119 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 119 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 190/3 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

46 
 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Pražský Praha 09 Velkoplošný CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 2148/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný CLV Jeremenkova, hl. n. Hodolany st.143/2 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný CLV Jeremenkova, hl. n. Hodolany st.143/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. Město Brno 284/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. Město Brno 272/1 

Olomoucký Prostějov Velkoplošný CLV žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Velkoplošný CLV žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Velkoplošný CLV žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Velkoplošný CLV žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Velkoplošný CLV žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Velkoplošný CLV žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Velkoplošný CLV žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný CLV žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5468/6 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný CLV žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5468/6 

Pražský Praha 03 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

Pražský Praha 03 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

Pražský Praha 03 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

Pražský Praha 03 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

Pražský Praha 03 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

Pražský Praha 03 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

Pražský Praha 03 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

Pražský Praha 03 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

Pražský Praha 03 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

Pražský Praha 03 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

Pražský Praha 03 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

Pražský Praha 03 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

47 
 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

Liberecký Liberec Velkoplošný CLV Žitavská, hl. n. Liberec 6173/1 

Liberecký Liberec Velkoplošný CLV Žitavská, hl. n. Liberec 6173/1 

Liberecký Liberec Velkoplošný CLV Žitavská, hl. n. Liberec 6225 

Liberecký Liberec Velkoplošný CLV Žitavská, hl. n. Liberec 6225 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný CLV žst. Havířov Havířov-město 3745 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný CLV žst. Havířov Havířov-město 3745 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný CLV žst. Havířov Havířov-město 3745 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný CLV žst. Havířov Havířov-město 3745 

Moravskoslezský Havířov Velkoplošný CLV žst. Havířov Havířov-město 3745 

Moravskoslezský Třinec Velkoplošný CLV žst. Třinec Třinec 2263 

Moravskoslezský Třinec Velkoplošný CLV žst. Třinec Třinec 2263 

Moravskoslezský Kopřivnice Velkoplošný CLV žst. Kopřivnice Kopřivnice 1937/1 

Moravskoslezský Kopřivnice Velkoplošný CLV žst. Kopřivnice Kopřivnice 1937/1 

Moravskoslezský Nový Jičín Velkoplošný CLV žst. Nový Jičín město Nový Jičín-Dolní Předměstí st.279 

Moravskoslezský Nový Jičín Velkoplošný CLV žst. Nový Jičín město Nový Jičín-Dolní Předměstí st.279 

Moravskoslezský Nový Jičín Velkoplošný CLV žst. Nový Jičín město Nový Jičín-Dolní Předměstí st.279 

Moravskoslezský Karviná Velkoplošný CLV žst. Karviná hl.n. Karviná-město 4041/2 

Moravskoslezský Karviná Velkoplošný CLV žst. Karviná hl.n. Karviná-město 4041/2 

Moravskoslezský Frenštát pod Radhoštěm Velkoplošný CLV žst. Frenštát p.R. Frenštát pod Radhoštěm st.915 

Olomoucký Červenka Velkoplošný CLV žst. Červenka Červenka 1143 

Olomoucký Šternberk Velkoplošný CLV žst. Šternberk Šternberk 2339/3 

Olomoucký Šternberk Velkoplošný CLV žst. Šternberk Šternberk 2339/3 

Olomoucký Jeseník Velkoplošný CLV žst. Jeseník Jeseník 1762/1 

Olomoucký Jeseník Velkoplošný CLV žst. Jeseník Jeseník 1762/1 

Olomoucký Jeseník Velkoplošný CLV žst. Jeseník Jeseník 1762/1 

Olomoucký Hranice Velkoplošný CLV žst. Hranice n.M. Hranice st.558/2 

Olomoucký Hranice Velkoplošný CLV žst. Hranice n.M. Hranice st.558/2 

Zlínský Kroměříž Velkoplošný CLV Nádražní, žs Kroměříž st.987/1 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný CLV žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou st.1227 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný CLV žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou st.1227 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný CLV žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou st.1227 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný CLV žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou st.1227 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný CLV žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou st.1227 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný CLV žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou st.1227 

Zlínský Vsetín Velkoplošný CLV žst. Vsetín Vsetín 3147 

Zlínský Vsetín Velkoplošný CLV žst. Vsetín Vsetín 3147 

Zlínský Vsetín Velkoplošný CLV žst. Vsetín Vsetín 3147 

Zlínský Vsetín Velkoplošný CLV žst. Vsetín Vsetín 3147 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

48 
 

Zlínský Zlín Velkoplošný CLV žst. Zlín střed Zlín st.673 

Zlínský Zlín Velkoplošný CLV žst. Zlín střed Zlín st.673 

Zlínský Bystřice pod Hostýnem Velkoplošný CLV žst. Bystřice p. H. Bystřice pod Hostýnem st. 1548/1 

Zlínský Bystřice pod Hostýnem Velkoplošný CLV žst. Bystřice p. H. Bystřice pod Hostýnem st. 1548/1 

Moravskoslezský Bruntál Velkoplošný CLV žst. Bruntál Bruntál-město 3876/1 

Moravskoslezský Bruntál Velkoplošný CLV žst. Bruntál Bruntál-město 3876/1 

Středočeský Kladno Velkoplošný CLV Milady Horákové, žs Kročehlavy 3813/106 

Středočeský Kladno Velkoplošný CLV Milady Horákové, žs Kročehlavy 3813/106 

Středočeský Kladno Velkoplošný CLV Milady Horákové, žs Kročehlavy 3813/106 

Středočeský Kolín Velkoplošný CLV Rorejcova Kolín st.915 

Středočeský Kolín Velkoplošný CLV Rorejcova Kolín IV 915 

Středočeský Kolín Velkoplošný CLV Rorejcova Kolín IV 915 

Středočeský Kolín Velkoplošný CLV Rorejcova Kolín IV 915 

Středočeský Kolín Velkoplošný CLV Rorejcova Kolín IV 915 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný CLV Nádražní, žs Kralupy nad Vltavou 9 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný CLV Nádražní, žs Kralupy nad Vltavou 9 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný CLV Nádražní, žs Kralupy nad Vltavou 9 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný CLV Nádražní, žs Kralupy nad Vltavou 9 

Středočeský Kutná Hora Velkoplošný CLV K Nádraží, hl. n. Sedlec 616 

Středočeský Mladá Boleslav Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. Čejetice u Mladé Bol. 92/1 

Středočeský Mladá Boleslav Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. Čejetice u Mladé Bol. 92/1 

Středočeský Mladá Boleslav Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. Čejetice u Mladé Bol. 92/1 

Středočeský Nymburk Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. Nymburk st.476/1 

Středočeský Nymburk Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. Nymburk 4848 

Středočeský Nymburk Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. Nymburk 4848 

Středočeský Nymburk Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. Nymburk st.477 

Středočeský Nymburk Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. Nymburk 4848 

Středočeský Nymburk Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. Nymburk 4848 

Středočeský Poděbrady Velkoplošný CLV Alešova, žs Poděbrady st.4114/1 

Středočeský Poděbrady Velkoplošný CLV Alešova, žs Poděbrady st.4114/1 

Středočeský Poděbrady Velkoplošný CLV Alešova, žs Poděbrady st.4114/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný CLV Mikulášská, hl. n. Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný CLV Mikulášská, hl. n. Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný CLV Mikulášská, hl. n. Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný CLV Mikulášská, hl. n. Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný CLV Mikulášská, hl. n. Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný CLV Mikulášská, hl. n. Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný CLV Mikulášská, hl. n. Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný CLV Němejcova,žs j.předm Plzeň 10578 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný CLV Němejcova,žs j.předm Plzeň 10578 

Zlínský Holešov Velkoplošný CLV žst. Holešov Holešov 3712 

Zlínský Holešov Velkoplošný CLV žst. Holešov Holešov 3712 

Zlínský Rožnov pod Radhoštěm Velkoplošný CLV žst. Rožnov p. R. Rožnov pod Radhoštěm st.679/1 

Zlínský Rožnov pod Radhoštěm Velkoplošný CLV žst. Rožnov p. R. Rožnov pod Radhoštěm st.679/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný CLV Peterkova, žs Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný CLV Peterkova, žs Svinov Svinov 3108/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

49 
 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný CLV Peterkova, žs Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný CLV Peterkova, žs Svinov Svinov 3108/1 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

Olomoucký Přerov Velkoplošný CLV Husova, žs Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný CLV Husova, žs Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný CLV Husova, žs Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný CLV Husova, žs Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný CLV Husova, žs Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný CLV Husova, žs Přerov 6868/83 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný CLV žst. Břeclav Břeclav st.589 

Pardubický Pardubice Velkoplošný CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

50 
 

Pardubický Pardubice Velkoplošný CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný CLV Janská, žs Op. vých. Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný CLV Janská, žs Op. vých. Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný CLV Janská, žs Op. vých. Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný CLV Janská, žs Op. vých. Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný CLV Janská, žs Op. vých. Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný CLV Janská, žs Op. vých. Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný CLV Janská, žs Op. vých. Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Opava Velkoplošný CLV Janská, žs Op. vých. Opava-Předměstí 752/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný CLV žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný CLV žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný CLV Ad. Mickiewicze, žs Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný CLV Ad. Mickiewicze, žs Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný CLV Ad. Mickiewicze, žs Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný CLV Ad. Mickiewicze, žs Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný CLV Ad. Mickiewicze, žs Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný CLV Ad. Mickiewicze, žs Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný CLV Ad. Mickiewicze, žs Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný CLV Ad. Mickiewicze, žs Nový Bohumín 2572/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný CLV Nádražní, žs Český Těšín 3335/3 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný CLV Nádražní, žs Český Těšín 3335/3 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný CLV Nádražní, žs Český Těšín 3335/3 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

51 
 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný CLV Nádražní, žs Český Těšín 3335/3 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný CLV Nádražní, žs Frýdek 7652/16 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný CLV Nádražní, žs Frýdek 7652/16 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný CLV Nádražní, žs Frýdek 7652/16 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný CLV Nádražní, žs Frýdek 7652/16 

Pražský Praha 09 Velkoplošný CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 853 

Pražský Praha 09 Velkoplošný CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 853 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

52 
 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný CLV žst. Břeclav Břeclav st.589 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný CLV žst. Břeclav Břeclav st.589 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný CLV žst. Břeclav Břeclav st.589 

Jihomoravský Znojmo Velkoplošný CLV žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

Jihomoravský Znojmo Velkoplošný CLV žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

Jihomoravský Znojmo Velkoplošný CLV žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný CLV žst. Šumperk Šumperk st.659 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný CLV žst. Šumperk Šumperk st.659 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný CLV žst. Šumperk Šumperk st.659 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný CLV žst. Šumperk Šumperk st.659 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný CLV žst. Šumperk Šumperk st.659 

Liberecký Turnov Velkoplošný CLV U Nádraží, žs Turnov 3889 

Liberecký Turnov Velkoplošný CLV U Nádraží, žs Turnov 3889 

Královéhradecký Trutnov Velkoplošný CLV Úpské nábř., hl.n. Trutnov st.632 

Královéhradecký Trutnov Velkoplošný CLV Úpské nábř., hl.n. Trutnov st.632 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný CLV nám. 5. kv., žs Rokycany st.1128 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný CLV nám. 5. kv., žs Rokycany st.1128 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný CLV Nádražní, žs Klatovy st. 1939/1 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný CLV Nádražní, žs Klatovy st. 1939/1 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

53 
 

Ústecký Děčín Velkoplošný CLV Čsl. Mlád., hl. n. Podmokly 893 

Ústecký Děčín Velkoplošný CLV Čsl. Mlád., hl. n. Podmokly 893 

Ústecký Děčín Velkoplošný CLV Čsl. Mlád., hl. n. Podmokly 893 

Ústecký Děčín Velkoplošný CLV Čsl. Mlád., hl. n. Podmokly 893 

Ústecký Děčín Velkoplošný CLV Čsl. Mlád., hl. n. Podmokly 893 

Ústecký Děčín Velkoplošný CLV Čsl. Mlád., hl. n. Podmokly 893 

Jihočeský Tábor Velkoplošný CLV Valdenská, žs Tábor 5979 

Jihočeský Tábor Velkoplošný CLV Valdenská, žs Tábor 5979 

Jihočeský Tábor Velkoplošný CLV Valdenská, žs Tábor 5979 

Jihočeský Tábor Velkoplošný CLV Valdenská, žs Tábor 5979 

Ústecký Most Velkoplošný CLV Nádražní, žs Most II 7190/1 

Ústecký Most Velkoplošný CLV Nádražní, žs Most II 7190/1 

Ústecký Most Velkoplošný CLV Nádražní, žs Most II 7190/1 

Ústecký Most Velkoplošný CLV Nádražní, žs Most II 7190/1 

Ústecký Teplice Velkoplošný CLV Nádražní nám., žs Teplice 4565 

Ústecký Teplice Velkoplošný CLV Nádražní nám., žs Teplice 4565 

Ústecký Teplice Velkoplošný CLV Nádražní nám., žs Teplice 4565 

Ústecký Teplice Velkoplošný CLV Nádražní nám., žs Teplice 4565 

Pražský Praha 05 Velkoplošný CLV Vrážská, žs Radotín Radotín 2647/29 

Pražský Praha 05 Velkoplošný CLV Vrážská, žs Radotín Radotín 2647/29 

Pražský Praha 05 Velkoplošný CLV Vrážská, žs Radotín Radotín 2647/29 

Pražský Praha 05 Velkoplošný CLV Vrážská, žs Radotín Radotín 2647/29 

Pražský Praha 05 Velkoplošný CLV Vrážská, žs Radotín Radotín 2647/29 

Pražský Praha 05 Velkoplošný CLV Vrážská, žs Radotín Radotín 2647/29 

Pražský Praha 10 Velkoplošný CLV Ukrajinská, žs Vrš. Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný CLV Ukrajinská, žs Vrš. Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný CLV Ukrajinská, žs Vrš. Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný CLV Ukrajinská, žs Vrš. Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný CLV Ukrajinská, žs Vrš. Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný CLV Ukrajinská, žs Vrš. Vršovice 2502/1 

Středočeský Lysá nad Labem Velkoplošný CLV Čapkova, žs Lysá nad Labem 3005 

Středočeský Lysá nad Labem Velkoplošný CLV Čapkova, žs Lysá nad Labem 3005 

Karlovarský Cheb Velkoplošný CLV Riegerova, žs Cheb 1027 

Karlovarský Cheb Velkoplošný CLV Riegerova, žs Cheb 1027 

Karlovarský Cheb Velkoplošný CLV Riegerova, žs Cheb 1027 

Karlovarský Cheb Velkoplošný CLV Riegerova, žs Cheb 1027 

Středočeský Beroun Velkoplošný CLV Před nádražím, žs Beroun 2318/32 

Středočeský Beroun Velkoplošný CLV Před nádražím, žs Beroun 2318/32 

Středočeský Beroun Velkoplošný CLV Před nádražím, žs Beroun 2318/32 

Středočeský Beroun Velkoplošný CLV Před nádražím, žs Beroun 2318/32 

Středočeský Beroun Velkoplošný CLV Před nádražím, žs Beroun 2318/32 

Středočeský Beroun Velkoplošný CLV Před nádražím, žs Beroun 2318/32 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný CLV Nádražní, žs Havlíčkův Brod 593 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný CLV Nádražní, žs Havlíčkův Brod 593 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný CLV Nádražní, žs Havlíčkův Brod 593 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný CLV Nádražní, žs Havlíčkův Brod 593 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

54 
 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný CLV Nádražní, žs Havlíčkův Brod 593 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný CLV Nádražní, žs Havlíčkův Brod 593 

Královéhradecký Náchod Velkoplošný CLV Kladská, žs Náchod st. 471 

Královéhradecký Náchod Velkoplošný CLV Kladská, žs Náchod st. 471 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný CLV Jesenická, žs Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný CLV Jesenická, žs Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný CLV Jesenická, žs Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný CLV Jesenická, žs Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný CLV Jesenická, žs Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný CLV Jesenická, žs Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný CLV Jesenická, žs Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný CLV Jesenická, žs Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný CLV Jesenická, žs Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný CLV Jesenická, žs Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný CLV Jesenická, žs Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný CLV Jesenická, žs Šumperk 1799/12 

Pražský Praha 05 Velkoplošný CLV Nádražní, žs Smíchov Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný CLV Nádražní, žs Smíchov Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný CLV Nádražní, žs Smíchov Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný CLV Nádražní, žs Smíchov Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný CLV Nádražní, žs Smíchov Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný CLV Nádražní, žs Smíchov Smíchov 5018/1 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 119 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 119 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný CLV Jeremenkova, hl. n. Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný CLV Jeremenkova, hl. n. Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný CLV Jeremenkova, hl. n. Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný CLV Jeremenkova, hl. n. Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný CLV Jeremenkova, hl. n. Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný CLV Jeremenkova, hl. n. Hodolany 805/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

55 
 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Velkoplošný CLV - ROTUNDA horní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 10 Velkoplošný CLV U Hostivařského nádraží Hostivař 2725/14 

Pražský Praha 10 Velkoplošný CLV U Hostivařského nádraží Hostivař 2725/14 

Pražský Praha 10 Velkoplošný CLV U Hostivařského nádraží Hostivař 2725/14 

Pražský Praha 10 Velkoplošný CLV U Hostivařského nádraží Hostivař 2725/14 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný CLV žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný CLV žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný CLV žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný CLV žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný CLV žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný CLV žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

Olomoucký Olomouc Atyp PLACH žst. Olomouc hl.n. Hodolany st. 143/1 

Olomoucký Němčice nad Hanou Atyp ATYP Nádražní Němčice nad Hanou st.471 

Olomoucký Němčice nad Hanou Atyp ATYP Nádražní Němčice nad Hanou st.471 

Moravskoslezský Branka u Opavy Atyp ATYP I/57 Branka u Opavy 722/2 

Jihomoravský Tišnov Atyp ATYP Nádražní Tišnov 2377/1 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Atyp CUBE žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st. 550/1 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží Pražské předměstí 1534 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží České Budějovice 190/3 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží České Budějovice 190/3 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný BANNER žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný BANNER žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný BANNER žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Pražský Praha 07 Atyp PLACH Vrbenského/Bondyho Holešovice 160/14 

Olomoucký Olomouc Atyp PLACH žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

Olomoucký Olomouc Velkoplošný BANNER žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

Olomoucký Prostějov Velkoplošný BANNER žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Velkoplošný BANNER žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Přerov Velkoplošný BANNER žst. Přerov Přerov 908/1 

Olomoucký Přerov Velkoplošný BANNER žst. Přerov Přerov 908/1 

Olomoucký Jeseník Velkoplošný BANNER žst. Jeseník Jeseník 1762/1 

Olomoucký Jeseník Velkoplošný BANNER žst. Jeseník Jeseník 1762/1 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný BANNER žst. Šumperk Šumperk st.659 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný BANNER žst. Šumperk Šumperk st.659 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný BANNER nádraží Zábřeh na Moravě 3080/15 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný BANNER nádraží Zábřeh na Moravě 3080/15 

Ústecký Děčín Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží Podmokly 893 

Ústecký Děčín Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží Podmokly 893 

Ústecký Teplice Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží Teplice 4565 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

56 
 

Ústecký Teplice Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží Teplice 4565 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží Ústí nad Labem 965 

Olomoucký Kojetín Velkoplošný BANNER žst. Kojetín Kojetín st.916 

Olomoucký Hanušovice Velkoplošný BANNER žst. Hanušovice Hanušovice st.329 

Olomoucký Lipová - lázně Velkoplošný BANNER žst. Lipová Lázně Dolní Lipová 2131/3 

Moravskoslezský Suchdol nad Odrou Velkoplošný BANNER žst. Suchdol n. O. Suchdol nad Odrou 702 

Olomoucký Hranice Velkoplošný BANNER nádraží Hranice 911/1 

Olomoucký Lipník nad Bečvou Velkoplošný BANNER nádraží Lipník nad Bečvou 3431/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

Zlínský Zlín Velkoplošný BANNER žst. Zlín střed Zlín 3626/1 

Jihočeský České Budějovice Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží České Budějovice 3363/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný BANNER žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný BANNER žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží Pražské předměstí 914 

Královéhradecký Hradec Králové Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží Pražské předměstí 914 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný BANNER žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný BANNER žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Atyp PODLAHA žst. Bohumín Nový Bohumín 2581 

Moravskoslezský Bohumín Atyp PROMO žst. Bohumín Nový Bohumín 2581 

Moravskoslezský Bruntál Velkoplošný BANNER žst. Bruntál Bruntál-město 3876/1 

Moravskoslezský Bruntál Atyp PODLAHA žst. Bruntál Bruntál-město 3876/1 

Moravskoslezský Bruntál Atyp PROMO žst. Bruntál Bruntál-město 3876/1 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný BANNER žst. Břeclav Břeclav 3759/1 

Jihomoravský Břeclav Atyp PODLAHA žst. Břeclav Břeclav st.589 

Jihomoravský Břeclav Atyp PROMO žst. Břeclav Břeclav st.589 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný BANNER nádraží Česká Třebová 3559/1 

Pražský Praha 07 Atyp ATYP Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný BANNER nádraží Česká Třebová 3357 

Pardubický Česká Třebová Atyp PODLAHA žst. Česká Třebová Česká Třebová st.1763 

Pražský Praha 07 Atyp ATYP Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

Pardubický Česká Třebová Atyp PROMO žst. Česká Třebová Česká Třebová st.1763 

Moravskoslezský Český Těšín Velkoplošný BANNER nádraží Český Těšín 3335/3 

Moravskoslezský Český Těšín Atyp PODLAHA žst. Český Těšín Český Těšín 3335/6 

Moravskoslezský Český Těšín Atyp PROMO žst. Český Těšín Český Těšín 3335/6 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný BANNER žst. Frýdek-Místek Frýdek 7661 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný BANNER nádraží Frýdek 7652/16 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Velkoplošný BANNER žst. Frýdek-Místek Frýdek 7661 

Moravskoslezský Frýdek-Místek Atyp PROMO žst. Frýdek-Místek Frýdek 7661 

Moravskoslezský Ostrava Atyp PODLAHA žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný BANNER žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp PROMO žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp PROMO žst. Ostrava Svinov Svinov 3115, 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Atyp PODLAHA žst. Ostrava Svinov Svinov 3115, 3108/1 

Moravskoslezský Karviná Atyp PODLAHA žst. Karviná hl.n. Karviná-město 4041/1 

Moravskoslezský Karviná Atyp PROMO žst. Karviná hl.n. Karviná-město 4041/1 

Moravskoslezský Opava Atyp PROMO žst. Opava Východ Opava-Předměstí 769 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

57 
 

Moravskoslezský Opava Atyp PODLAHA žst. Opava Východ Opava-Předměstí 769 

Moravskoslezský Krnov Velkoplošný BANNER žst. Krnov Krnov-Horní Předměstí 3216/1 

Moravskoslezský Krnov Atyp PODLAHA žst. Krnov Krnov-Horní Předměstí 3216/1 

Moravskoslezský Krnov Atyp PROMO žst. Krnov Krnov-Horní Předměstí 3216/1 

Moravskoslezský Nový Jičín Atyp PODLAHA žst. Nový Jičín město Nový Jičín-Dolní Předměstí st.279 

Moravskoslezský Nový Jičín Atyp PROMO žst. Nový Jičín město Nový Jičín-Dolní Předměstí st.279 

Moravskoslezský Třinec Atyp PROMO žst. Třinec Třinec 2263 

Moravskoslezský Třinec Atyp PODLAHA žst. Třinec Třinec 2263 

Moravskoslezský Třinec Velkoplošný BANNER žst. Třinec Třinec 2263 

Pardubický Svitavy Atyp PODLAHA žst. Svitavy Svitavy-předměstí st.537 

Pardubický Svitavy Atyp PROMO žst. Svitavy Svitavy-předměstí st.537 

Pardubický Svitavy Velkoplošný BANNER žst. Svitavy Svitavy-předměstí 1928/10 

Pardubický Svitavy Velkoplošný BANNER nádraží Svitavy-předměstí 1928/10 

Zlínský Zlín Velkoplošný BANNER žst. Zlín střed Zlín 3626/1 

Zlínský Zlín Atyp PROMO žst. Zlín střed Zlín st.673 

Zlínský Zlín Atyp PODLAHA žst. Zlín střed Zlín st.673 

Zlínský Otrokovice Atyp PODLAHA žst. Otrokovice Otrokovice st.278/1 

Zlínský Otrokovice Atyp PROMO žst. Otrokovice Otrokovice st.278/1 

Zlínský Otrokovice Velkoplošný BANNER nádraží Otrokovice 325/14 

Zlínský Otrokovice Velkoplošný BANNER nádraží Otrokovice 325/14 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný BANNER nádraží Krásno nad Bečvou 1007/35 

Zlínský Valašské Meziříčí Atyp PODLAHA žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou st.1227 

Zlínský Valašské Meziříčí Atyp PROMO žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou st.1227 

Zlínský Vsetín Atyp PROMO žst. Vsetín Vsetín 3147 

Zlínský Vsetín Atyp PODLAHA žst. Vsetín Vsetín 3147 

Zlínský Vsetín Velkoplošný BANNER žst. Vsetín Vsetín 3147 

Zlínský Uherské Hradiště Atyp PODLAHA žst. Uherské Hradiště Uherské Hradiště st.284 

Zlínský Uherské Hradiště Atyp PROMO žst. Uherské Hradiště Uherské Hradiště st.284 

Zlínský Kroměříž Atyp PROMO nádraží Kroměříž st.987/1 

Zlínský Kroměříž Atyp PODLAHA nádraží Kroměříž st.987/1 

Olomoucký Olomouc Atyp PODLAHA žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

Olomoucký Olomouc Atyp PROMO žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

Olomoucký Přerov Atyp PODLAHA žst. Přerov Přerov 908/1 

Olomoucký Přerov Atyp PROMO žst. Přerov Přerov 908/1 

Olomoucký Šumperk Atyp PODLAHA žst. Šumperk Šumperk st.659 

Olomoucký Šumperk Atyp PROMO žst. Šumperk Šumperk st.659 

Olomoucký Hranice Atyp PODLAHA žst. Hranice n.M. Hranice st.558/2 

Olomoucký Hranice Atyp PROMO žst. Hranice n.M. Hranice st.558/2 

Olomoucký Prostějov Atyp PODLAHA žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Atyp PROMO žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Jeseník Atyp PODLAHA žst. Jeseník Jeseník 1762/1 

Olomoucký Jeseník Atyp PROMO žst. Jeseník Jeseník 1762/1 

Jihomoravský Vyškov Atyp PODLAHA žst. Vyškov Vyškov 3601 

Jihomoravský Vyškov Atyp PROMO žst. Vyškov Vyškov 3601 

Jihomoravský Vyškov Velkoplošný BANNER žst. Vyškov Vyškov 3600/41 

Jihomoravský Znojmo Velkoplošný BANNER žst. Znojmo Znojmo-město 5635 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

58 
 

Jihomoravský Znojmo Atyp PODLAHA žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

Jihomoravský Znojmo Atyp PROMO žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

Jihomoravský Hodonín Atyp PROMO žst. Hodonín Hodonín st.629 

Jihomoravský Hodonín Atyp PODLAHA žst. Hodonín Hodonín st.629 

Jihomoravský Hodonín Velkoplošný BANNER žst. Hodonín Hodonín st.629 

Vysočina Žďár nad Sázavou Atyp PODLAHA žst. Žďár n. S. Město Žďár 6412 

Vysočina Žďár nad Sázavou Atyp PROMO žst. Žďár n. S. Město Žďár 6412 

Vysočina Velké Meziříčí Atyp PROMO žst. Velké Meziříčí Velké Meziříčí 5875 

Vysočina Velké Meziříčí Velkoplošný BANNER nádraží Velké Meziříčí 5695/26 

Vysočina Velké Meziříčí Atyp PODLAHA žst. Velké Meziříčí Velké Meziříčí 5875 

Jihomoravský Brno Velkoplošný BANNER žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný BANNER žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný BANNER nádraží Pardubice st.706/1 

Pardubický Pardubice Atyp PROMO nádraží Pardubice st.706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný BANNER nádraží Pardubice 9992 

Pardubický Pardubice Atyp PODLAHA nádraží Pardubice st.706/1 

Pardubický Chrudim Velkoplošný BANNER nádraží Chrudim st. 920 

Pardubický Chrudim Atyp PROMO nádraží Chrudim st. 920 

Pardubický Chrudim Atyp PODLAHA nádraží Chrudim st. 920 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný BANNER nádraží Ústí nad Labem 4302/1 

Ústecký Ústí nad Labem Atyp PROMO nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Atyp PODLAHA nádraží Ústí nad Labem 4333 

Pardubický Ústí nad Orlicí Atyp ATYP nádraží Ústí nad Orlicí 2548/1 

Pardubický Ústí nad Orlicí Atyp PODLAHA nádraží Ústí nad Orlicí 2548/1 

Vysočina Jihlava Atyp PROMO žst. Jihlava hl.n. Jihlava 6211 

Vysočina Jihlava Atyp PODLAHA žst. Jihlava hl.n. Jihlava 6211 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný BANNER žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod st.569 

Vysočina Havlíčkův Brod Atyp PROMO žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod st.569 

Vysočina Havlíčkův Brod Atyp PODLAHA žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod st.569 

Vysočina Třebíč Velkoplošný BANNER žst. Třebíč Třebíč 1535/1 

Vysočina Třebíč Atyp PROMO žst. Třebíč Třebíč st.689 

Vysočina Třebíč Atyp PODLAHA žst. Třebíč Třebíč st.689 

Jihočeský České Budějovice Atyp PROMO nádraží České Budějovice 190/3 

Jihočeský České Budějovice Atyp PODLAHA nádraží České Budějovice 190/3 

Jihočeský Český Krumlov Atyp PROMO nádraží Český Krumlov 1100 

Jihočeský Český Krumlov Atyp PODLAHA nádraží Český Krumlov 1100 

Jihočeský Jindřichův Hradec Velkoplošný BANNER nádraží Jindřichův Hradec 4337 

Jihočeský Jindřichův Hradec Atyp PROMO nádraží Jindřichův Hradec 4337 

Jihočeský Jindřichův Hradec Atyp PODLAHA nádraží Jindřichův Hradec 4337 

Jihočeský Písek Velkoplošný BANNER nádraží Písek st. 789 

Jihočeský Písek Atyp PROMO nádraží Písek st. 789 

Jihočeský Písek Atyp PODLAHA nádraží Písek st. 789 

Jihočeský Prachatice Atyp PROMO nádraží Prachatice 477 

Jihočeský Prachatice Atyp PODLAHA nádraží Prachatice 477 

Jihočeský Strakonice Velkoplošný BANNER nádraží Strakonice st.430 

Jihočeský Strakonice Atyp PROMO nádraží Strakonice st.430 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

59 
 

Jihočeský Strakonice Atyp PODLAHA nádraží Strakonice st.430 

Jihočeský Tábor Velkoplošný BANNER nádraží Tábor 5841 

Jihočeský Tábor Atyp PROMO nádraží Tábor 5841 

Jihočeský Tábor Atyp PODLAHA nádraží Tábor 5841 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Atyp PROMO Hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Atyp PODLAHA Hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

Plzeňský Klatovy Atyp PROMO nádraží Klatovy st. 1939/1 

Plzeňský Klatovy Atyp PODLAHA nádraží Klatovy st. 1939/1 

Plzeňský Tachov Velkoplošný BANNER nádraží Tachov 2512 

Plzeňský Tachov Atyp PROMO nádraží Tachov 2512 

Plzeňský Tachov Atyp PODLAHA nádraží Tachov 2512 

Karlovarský Cheb Velkoplošný BANNER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Atyp PROMO nádraží Cheb 1027 

Karlovarský Cheb Atyp PODLAHA nádraží Cheb 1027 

Karlovarský Sokolov Velkoplošný BANNER nádraží Sokolov 802/1 

Karlovarský Sokolov Atyp PROMO nádraží Sokolov 802/1 

Karlovarský Sokolov Atyp PODLAHA nádraží Sokolov 802/1 

Ústecký Děčín Atyp PROMO nádraží Podmokly 893 

Ústecký Děčín Atyp PODLAHA nádraží Podmokly 893 

Ústecký Chomutov Velkoplošný BANNER nádraží Chomutov 3892 

Ústecký Chomutov Atyp PROMO nádraží Chomutov 3892 

Ústecký Chomutov Atyp PODLAHA nádraží Chomutov 3892 

Ústecký Litoměřice Velkoplošný BANNER nádraží Litoměřice 2720 

Ústecký Litoměřice Atyp PROMO nádraží Litoměřice 2720 

Ústecký Litoměřice Atyp PODLAHA nádraží Litoměřice 2720 

Ústecký Louny Velkoplošný BANNER nádraží Louny 5094 

Ústecký Louny Atyp PROMO nádraží Louny 5094 

Ústecký Louny Atyp PODLAHA nádraží Louny 5094 

Ústecký Most Velkoplošný BANNER nádraží Most II 7190/1 

Ústecký Most Atyp PROMO nádraží Most II 6934 

Ústecký Most Atyp PODLAHA nádraží Most II 6934 

Ústecký Teplice Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží Teplice 4565 

Ústecký Teplice Atyp PODLAHA Hlavní nádraží Teplice 4565 

Liberecký Liberec Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží Liberec 6226/1 

Liberecký Liberec Atyp PROMO Hlavní nádraží Liberec 6226/1 

Liberecký Liberec Atyp PODLAHA Hlavní nádraží Liberec 6226/1 

Liberecký Česká Lípa Velkoplošný BANNER nádraží Česká Lípa 4989 

Liberecký Česká Lípa Atyp PROMO nádraží Česká Lípa 4989 

Liberecký Česká Lípa Atyp PODLAHA nádraží Česká Lípa 4989 

Liberecký Jablonec nad Nisou Velkoplošný BANNER nádraží Jablonec nad Nisou st. 1025/1 

Liberecký Jablonec nad Nisou Atyp PROMO nádraží Jablonec nad Nisou st. 1025/1 

Liberecký Jablonec nad Nisou Atyp PODLAHA nádraží Jablonec nad Nisou st. 1025/1 

Liberecký Semily Atyp PROMO nádraží Semily 4140 

Liberecký Semily Atyp PODLAHA nádraží Semily 4140 

Liberecký Turnov Velkoplošný BANNER nádraží Turnov 3889 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

60 
 

Liberecký Turnov Atyp PROMO nádraží Turnov 3889 

Liberecký Turnov Atyp PODLAHA nádraží Turnov 3889 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BANNER nádraží Smíchov 5006/5 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BANNER nádraží Smíchov 5006/5 

Pražský Praha 05 Atyp PROMO nádraží Smíchov 5006/1 

Pražský Praha 05 Atyp PODLAHA nádraží Smíchov 5006/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BANNER nádraží Vysočany 2116/1 

Pražský Praha 09 Atyp PROMO nádraží Vysočany 853 

Pražský Praha 09 Atyp PODLAHA nádraží Vysočany 853 

Pražský Praha 07 Velkoplošný BANNER nádraží Holešovice 438/1 

Pražský Praha 07 Atyp PROMO nádraží Holešovice 160/14 

Pražský Praha 07 Atyp PODLAHA nádraží Holešovice 160/14 

Středočeský Benešov Velkoplošný BANNER nádraží Benešov u Prahy 3492 

Středočeský Benešov Atyp PROMO nádraží Benešov u Prahy 3492 

Středočeský Benešov Atyp PODLAHA nádraží Benešov u Prahy 3492 

Středočeský Beroun Velkoplošný BANNER nádraží Beroun st.4144/1 

Středočeský Beroun Atyp PROMO nádraží Beroun st.4144/1 

Středočeský Beroun Atyp PODLAHA nádraží Beroun st.4144/1 

Středočeský Kladno Velkoplošný BANNER nádraží Kročehlavy 3813/106 

Středočeský Kladno Atyp PROMO nádraží Kročehlavy 3813/106 

Středočeský Kladno Atyp PODLAHA nádraží Kročehlavy 3813/106 

Středočeský Kolín Velkoplošný BANNER nádraží Kolín 3031/1 

Středočeský Kolín Atyp PROMO nádraží Kolín st.915 

Středočeský Kolín Atyp PODLAHA nádraží Kolín st.915 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný BANNER nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Atyp PROMO nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Atyp PODLAHA nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

Středočeský Kutná Hora Velkoplošný BANNER nádraží Sedlec 812/4 

Středočeský Kutná Hora Atyp PROMO nádraží Sedlec 616 

Středočeský Kutná Hora Atyp PODLAHA nádraží Sedlec 616 

Středočeský Mělník Velkoplošný BANNER nádraží Mělník 8076/1 

Středočeský Mělník Atyp PROMO nádraží Mělník 8076/1 

Středočeský Mělník Atyp PODLAHA nádraží Mělník 8076/1 

Středočeský Mladá Boleslav Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží Čejetice u Mladé Bol. 92/1 

Středočeský Mladá Boleslav Atyp PROMO Hlavní nádraží Čejetice u Mladé Bol. 92/1 

Středočeský Mladá Boleslav Atyp PODLAHA Hlavní nádraží Čejetice u Mladé Bol. 92/1 

Středočeský Nymburk Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží Nymburk st.477 

Středočeský Nymburk Atyp PROMO Hlavní nádraží Nymburk st.477 

Středočeský Nymburk Atyp PODLAHA Hlavní nádraží Nymburk st.477 

Středočeský Poděbrady Velkoplošný BANNER nádraží Poděbrady st.4114/1 

Středočeský Poděbrady Atyp PROMO nádraží Poděbrady st.4114/1 

Středočeský Poděbrady Atyp PODLAHA nádraží Poděbrady st.4114/1 

Středočeský Příbram Velkoplošný BANNER nádraží Příbram 2770 

Středočeský Příbram Atyp PROMO nádraží Příbram 2770 

Středočeský Příbram Atyp PODLAHA nádraží Příbram 2770 

Středočeský Rakovník Velkoplošný BANNER nádraží Rakovník st.580 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

61 
 

Středočeský Rakovník Atyp PROMO nádraží Rakovník st.580 

Středočeský Rakovník Atyp PODLAHA nádraží Rakovník st.580 

Královéhradecký Hradec Králové Atyp PROMO nádraží Pražské předměstí 1534 

Královéhradecký Hradec Králové Atyp PODLAHA nádraží Pražské předměstí 1534 

Královéhradecký Jičín Velkoplošný BANNER nádraží Jičín st. 733 

Královéhradecký Jičín Atyp PROMO nádraží Jičín st. 733 

Královéhradecký Jičín Atyp PODLAHA nádraží Jičín st. 733 

Královéhradecký Náchod Velkoplošný BANNER nádraží Náchod st. 471 

Královéhradecký Náchod Atyp PROMO nádraží Náchod st. 471 

Královéhradecký Náchod Atyp PODLAHA nádraží Náchod st. 471 

Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Velkoplošný BANNER nádraží Rychnov nad Kn. 3228 

Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Atyp PROMO nádraží Rychnov nad Kn. 3228 

Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Atyp PODLAHA nádraží Rychnov nad Kn. 3228 

Královéhradecký Trutnov Velkoplošný BANNER nádraží Trutnov st.632 

Královéhradecký Trutnov Atyp PROMO nádraží Trutnov st.632 

Královéhradecký Trutnov Atyp PODLAHA nádraží Trutnov st.632 

Olomoucký Olomouc Atyp ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Olomoucký Olomouc Atyp ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Olomoucký Olomouc Atyp ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Olomoucký Olomouc Atyp ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Olomoucký Olomouc Atyp ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Olomoucký Olomouc Atyp ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

Olomoucký Olomouc Atyp ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

Olomoucký Olomouc Atyp ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

Olomoucký Olomouc Atyp ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

Olomoucký Olomouc Atyp ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

Olomoucký Olomouc Atyp ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

Olomoucký Olomouc Atyp ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

Olomoucký Olomouc Atyp ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Olomoucký Olomouc Atyp ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

Olomoucký Olomouc Atyp ATYP Hlavní nádraží Hodolany 805/1 

Olomoucký Olomouc Atyp ATYP Wolkerova Olomouc-město 285/1 

Olomoucký Olomouc Atyp ATYP Wolkerova Olomouc-město 285/1 

Olomoucký Olomouc Atyp ATYP Wolkerova Olomouc-město 285/1 

Olomoucký Šternberk Atyp ATYP žst. Šternberk Šternberk 2339/3 

Olomoucký Šternberk Velkoplošný BANNER žst. Šternberk Šternberk 2339/3 

Olomoucký Prostějov Atyp ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Atyp ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Atyp ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Atyp ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Atyp ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Atyp ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Atyp ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Atyp ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Atyp ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Atyp ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

62 
 

Olomoucký Prostějov Atyp ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Atyp ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Atyp ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Pražský Praha 07 Atyp ATYP Korunovační Bubeneč 2171 

Vysočina Havlíčkův Brod Atyp ATYP žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod st.569 

Karlovarský Karlovy Vary Atyp ATYP Jáchymovská Rybáře 26 

Karlovarský Karlovy Vary Atyp ATYP Jáchymovská Rybáře 26 

Středočeský Roztoky u Prahy Atyp ATYP Riegrova Roztoky u Prahy 2391/13 

Středočeský Roztoky u Prahy Atyp ATYP Riegrova Roztoky u Prahy 2391/13 

Středočeský Roztoky u Prahy Atyp ATYP Riegrova Roztoky u Prahy 2391/13 

Středočeský Nižbor Atyp ATYP II/116 Hýskov 303/6 

Středočeský Beroun Atyp ATYP Lidická-II/116 Hýskov 303/6 

Královéhradecký Hradec Králové Atyp ATYP nádraží Pražské předměstí 1534 

Královéhradecký Hradec Králové Atyp ATYP nádraží Pražské předměstí 1534 

Jihočeský České Budějovice Atyp ATYP NádražníxRudolfovská České Budějovice 179 

Jihočeský České Budějovice Atyp ATYP NádražníxRudolfovská České Budějovice 179 

Jihočeský České Budějovice Atyp ATYP NádražníxRudolfovská České Budějovice 179 

Jihočeský České Budějovice Atyp ATYP NádražníxRudolfovská České Budějovice 179 

Jihočeský České Budějovice Atyp ATYP NádražníxRudolfovská České Budějovice 179 

Ústecký Děčín Atyp ATYP Tyršův most Podmokly 800/102 

Pražský Praha 07 Atyp ATYP nádraží Holešovice 160/14 

Pražský Praha 07 Atyp ATYP nádraží Holešovice 160/14 

Pražský Praha 07 Atyp ATYP nádraží Holešovice 160/14 

Plzeňský Plzeň Atyp ATYP nádraží Plzeň 5644/1 

Pražský Praha 07 Atyp ATYP Za elektrárnou Holešovice 2410/11 

Královéhradecký Vrchlabí Atyp ATYP nádraží Vrchlabí 1921/1 

Královéhradecký Vrchlabí Atyp ATYP nádraží Vrchlabí 1921/1 

Královéhradecký Vrchlabí Atyp ATYP nádraží Vrchlabí 1921/1 

Jihočeský České Budějovice Atyp ATYP nádraží České Budějovice 190/3 

Pražský Praha 04 Atyp ATYP U plynárny Michle 3210/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

63 
 

Ústecký Litoměřice Atyp ATYP Masarykova Litoměřice 3209/14 

Pražský Praha 10 Atyp ATYP U trati Strašnice 283/4 

Pražský Praha 02 Atyp ATYP Ostrčilovo nám. Nusle 3191/1 

Jihočeský Veselí nad Lužnicí Atyp ATYP   Veselí nad Lužnicí 4327/23 

Pražský Praha 07 Atyp ATYP nádraží Holešovice 160/14 

Jihočeský České Budějovice Atyp ATYP nádraží České Budějovice 190/3 

Jihomoravský Brno Atyp ATYP žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Atyp ATYP žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Atyp ATYP žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Atyp ATYP žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st.550/1 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Atyp ATYP žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st.550/1 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Atyp ATYP žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st.550/1 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Atyp ATYP žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st.550/1 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Atyp ATYP žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st.550/1 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Atyp ATYP žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st.550/1 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Atyp ATYP žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st.550/1 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Atyp ATYP žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st.550/1 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Atyp ATYP žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st.550/1 

Zlínský Rožnov pod Radhoštěm Atyp ATYP žst. Rožnov p. R. Rožnov pod Radhoštěm st. 679/1 

Moravskoslezský Třinec Atyp ATYP žst. Třinec Třinec 2263 

Moravskoslezský Jablunkov Atyp ATYP nádraží Návsí 5151 

Moravskoslezský Karviná Atyp ATYP žst. Karviná hl.n. Karviná-město 4041/1 

Pražský Praha 02 Atyp ATYP Na Slupi Vyšehrad 3191/1 

Pražský Praha 09 Atyp PLACH nádraží Libeň Vysočany 853 

Středočeský Roztoky u Prahy Atyp ATYP Riegrova Roztoky u Prahy 2391/13 

Vysočina Žďár nad Sázavou Atyp PODLAHA žst. Žďár n. S. Město Žďár 6412 

Pardubický Pardubice Velkoplošný BANNER nádraží Pardubice 706/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BANNER nádraží Vysočany 2116/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný BANNER nádraží Pardubice 706/1 

Jihomoravský Znojmo Atyp ATYP žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

Jihomoravský Znojmo Atyp ATYP žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

Jihomoravský Znojmo Atyp ATYP žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

Jihomoravský Znojmo Atyp ATYP žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

Jihomoravský Znojmo Atyp ATYP žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

Jihomoravský Znojmo Atyp ATYP žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

Jihomoravský Znojmo Atyp ATYP žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

Jihomoravský Znojmo Atyp ATYP žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Středočeský Říčany Velkoplošný BANNER nádraží Říčany u Prahy 1705/49 

Olomoucký Olomouc Atyp PLACH žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Středočeský Beroun Velkoplošný BANNER nádraží Beroun 2318/32 

Středočeský Nymburk Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží Nymburk st.477 

Středočeský Lysá nad Labem Velkoplošný BANNER nádraží Lysá nad Labem 2126/22 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný BANNER nádraží Kralupy nad Vltavou 9 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

64 
 

Ústecký Děčín Velkoplošný BANNER Hlavní nádraží Podmokly 893 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný BANNER nádraží Česká Třebová 4492 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný BANNER nádraží Česká Třebová 4492 

Pardubický Choceň Velkoplošný BANNER nádraží Choceň 2845/20 

Pardubický Choceň Velkoplošný BANNER nádraží Choceň 2844/1 

Pardubický Ústí nad Orlicí Velkoplošný BANNER nádraží Ústí nad Orlicí 791 

Karlovarský Karlovy Vary Atyp ATYP Jáchymovská Rybáře 26 

Olomoucký Olomouc Atyp CUBE žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Moravskoslezský Ostrava Atyp CUBE žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp CUBE žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp CUBE nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Olomoucký Prostějov Atyp CUBE žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Olomoucký Prostějov Atyp CUBE žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Jihomoravský Znojmo Atyp CUBE žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

Jihomoravský Znojmo Atyp CUBE žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

Jihočeský České Budějovice Atyp CUBE nádraží České Budějovice 190/3 

Jihočeský České Budějovice Atyp CUBE nádraží České Budějovice 190 

Jihočeský České Budějovice Atyp CUBE nádraží České Budějovice 190 

Královéhradecký Hradec Králové Atyp CUBE nádraží Pražské předměstí 1534 

Královéhradecký Hradec Králové Atyp CUBE nádraží Pražské předměstí 1534 

Královéhradecký Hradec Králové Atyp CUBE nádraží Pražské předměstí 1534 

Liberecký Liberec Atyp CUBE nádraží Liberec 6226/1 

Liberecký Liberec Atyp CUBE nádraží Liberec 6226/1 

Liberecký Liberec Atyp CUBE nádraží Liberec 6225 

Pardubický Pardubice Atyp CUBE nádraží Pardubice st.706/1 

Pardubický Pardubice Atyp CUBE nádraží Pardubice st.706/1 

Plzeňský Plzeň Atyp CUBE nádraží Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Atyp CUBE nádraží Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Atyp CUBE nádraží Plzeň 5644/1 

Pražský Praha 02 Atyp CUBE Hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 05 Atyp CUBE nádraží Smíchov 5006/1 

Pražský Praha 05 Atyp CUBE nádraží Smíchov 5006/1 

Středočeský Kolín Atyp CUBE nádraží Kolín st.915 

Středočeský Kolín Atyp CUBE nádraží Kolín st.915 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Atyp CUBE nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

Středočeský Nymburk Atyp CUBE nádraží Nymburk st.477 

Ústecký Děčín Atyp CUBE nádraží Podmokly 893 

Ústecký Most Atyp CUBE nádraží Most II 6934 

Ústecký Most Atyp CUBE nádraží Most II 6934 

Ústecký Most Atyp CUBE nádraží Most II 6934 

Ústecký Ústí nad Labem Atyp CUBE Hlavní nádraží Ústí nad Labem 4302/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/2 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

65 
 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER Hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER Hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER Hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER Hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER Hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER Hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

Plzeňský Plzeň Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

Středočeský Nymburk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nymburk 4848 

Středočeský Nymburk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nymburk st.477 

Středočeský Nymburk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nymburk st.477 

Středočeský Nymburk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nymburk 4848 

Středočeský Nymburk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nymburk 4848 

Středočeský Nymburk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nymburk 4848 

Středočeský Nymburk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nymburk 4848 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 374/1 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 374/1 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 374/1 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 374/1 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 374/1 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 374/1 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 374/1 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 374/1 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 374/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

66 
 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 374/1 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kralupy nad Vltavou 374/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5006/4 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5006/4 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5006/4 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5006/4 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5006/4 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5006/4 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5006/4 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5006/4 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5006/4 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5006/4 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Smíchov 5018/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pardubice 706/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

67 
 

Pardubický Pardubice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pardubice 706/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

68 
 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 02 Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 01 Velkoplošný VARIAPOSTER Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2148/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

69 
 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 855/2 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 855/2 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Libeň Vysočany 856/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný VARIAPOSTER Holešovické nádraží Holešovice 438/18 

Pražský Praha 07 Velkoplošný VARIAPOSTER Holešovické nádraží Holešovice 438/18 

Pražský Praha 07 Velkoplošný VARIAPOSTER Holešovické nádraží Holešovice 438/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný VARIAPOSTER Holešovické nádraží Holešovice 438/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný VARIAPOSTER Holešovické nádraží Holešovice 438/19 

Pražský Praha 07 Velkoplošný VARIAPOSTER Holešovické nádraží Holešovice 438/19 

Pražský Praha 07 Velkoplošný VARIAPOSTER Holešovické nádraží Holešovice 438/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný VARIAPOSTER Holešovické nádraží Holešovice 438/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný VARIAPOSTER Holešovické nádraží Holešovice 438/1 

Pražský Praha 07 Velkoplošný VARIAPOSTER Holešovické nádraží Holešovice 438/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

70 
 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Město Brno 272/1 

Pražský Praha 03 Atyp PLACH Seifertova/Husitská Žižkov 4421/3 

Královéhradecký Trutnov Atyp CUBE nádraží Trutnov st.632 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP hlavní nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP hlavní nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP hlavní nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP hlavní nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP hlavní nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP hlavní nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP hlavní nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP hlavní nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP hlavní nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP hlavní nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP hlavní nádraží Přívoz 450/1 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP hlavní nádraží Přívoz 450/1 

Jihomoravský Břeclav Atyp ATYP žst. Břeclav Břeclav st.589 

Jihomoravský Břeclav Atyp ATYP žst. Břeclav Břeclav st.589 

Pražský Praha 09 Atyp CUBE nádraží Libeň Vysočany 853 

Pražský Praha 02 Atyp ATYP Svatoplukova Nusle 3191/1 

Pardubický Pardubice Atyp CUBE nádraží Pardubice st.706/1 

Středočeský Kralupy nad Vltavou Atyp CUBE nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

Zlínský Uherský Brod Atyp ATYP nádraží Uherský Brod st.1468 

Středočeský Kolín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kolín IV 915 

Středočeský Kolín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kolín IV 915 

Středočeský Kolín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kolín IV 915 

Středočeský Kolín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kolín IV 915 

Středočeský Kolín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kolín IV 915 

Středočeský Kolín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kolín IV 915 

Středočeský Kolín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kolín IV 915 

Středočeský Kolín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kolín IV 915 

Středočeský Kolín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kolín IV 915 

Středočeský Kolín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kolín IV 915 

Středočeský Kolín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kolín IV 915 

Středočeský Kolín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kolín IV 915 

Středočeský Kolín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kolín IV 915 

Jihomoravský Brno Atyp ATYP Cyklostezka Bílovice nad Svitavou 1247/1 

Olomoucký Kojetín Atyp ATYP žst. Kojetín Kojetín st.916 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

71 
 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Ústecký Ústí nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Ústí nad Labem 4333 

Středočeský Kladno Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kročehlavy 3813/106 

Středočeský Kladno Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kročehlavy 3813/106 

Středočeský Kladno Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kročehlavy 3813/106 

Středočeský Kladno Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kročehlavy 3813/106 

Středočeský Poděbrady Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Poděbrady 172/2 

Středočeský Poděbrady Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Poděbrady 172/2 

Středočeský Poděbrady Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Poděbrady 172/2 

Středočeský Poděbrady Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Poděbrady 172/2 

Středočeský Poděbrady Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Poděbrady 172/2 

Středočeský Lysá nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lysá nad Labem 3005 

Středočeský Lysá nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lysá nad Labem 3005 

Středočeský Lysá nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lysá nad Labem 3005 

Středočeský Lysá nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lysá nad Labem 3005 

Středočeský Lysá nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lysá nad Labem 3005 

Středočeský Lysá nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lysá nad Labem 3005 

Středočeský Lysá nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lysá nad Labem 3005 

Středočeský Lysá nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lysá nad Labem 3005 

Středočeský Lysá nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lysá nad Labem 3005 

Středočeský Lysá nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lysá nad Labem 3005 

Ústecký Teplice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Teplice 4565 

Ústecký Teplice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Teplice 4565 

Ústecký Teplice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Teplice 4565 

Ústecký Teplice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Teplice 4565 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Radotín 2647/29 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Radotín 2647/29 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Radotín 2647/29 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

72 
 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Radotín 2647/29 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Radotín 2647/29 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Radotín 2647/29 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Radotín 2647/29 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Radotín 2647/29 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Radotín 2647/29 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Radotín 2647/29 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Radotín 2647/29 

Pražský Praha 05 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Radotín 2647/29 

Ústecký Teplice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Teplice 4565 

Ústecký Teplice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Teplice 4565 

Ústecký Teplice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Teplice 4565 

Ústecký Teplice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Teplice 4565 

Ústecký Teplice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Teplice 4565 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Krásno nad Bečvou 1007/35 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Krásno nad Bečvou 1007/35 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Krásno nad Bečvou 1007/35 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Krásno nad Bečvou 1007/35 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Krásno nad Bečvou 1007/35 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Krásno nad Bečvou 1007/35 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Krásno nad Bečvou 1007/35 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Krásno nad Bečvou 1007/35 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Krásno nad Bečvou 1007/35 

Zlínský Valašské Meziříčí Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Krásno nad Bečvou 1007/35 

Olomoucký Hranice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hranice 911/1 

Olomoucký Hranice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hranice 911/1 

Olomoucký Hranice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hranice 911/1 

Olomoucký Hranice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hranice 911/1 

Olomoucký Hranice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hranice 911/1 

Olomoucký Hranice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hranice 911/1 

Olomoucký Hranice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hranice 911/1 

Olomoucký Hranice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hranice 911/1 

Olomoucký Hranice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hranice 911/1 

Olomoucký Hranice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hranice 911/1 

Vysočina Žďár nad Sázavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Město Žďár 6416/20 

Vysočina Žďár nad Sázavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Město Žďár 6416/20 

Vysočina Žďár nad Sázavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Město Žďár 6416/20 

Vysočina Žďár nad Sázavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Město Žďár 6416/20 

Vysočina Žďár nad Sázavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Město Žďár 6416/20 

Vysočina Žďár nad Sázavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Město Žďár 6416/20 

Vysočina Žďár nad Sázavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Město Žďár 6416/20 

Vysočina Žďár nad Sázavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Město Žďár 6416/20 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Břeclav 3759/1 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Břeclav 3759/1 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Břeclav 3759/1 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Břeclav 3759/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

73 
 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Břeclav 3759/1 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Břeclav 3759/1 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Břeclav 3759/1 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Břeclav 3759/1 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Břeclav 3759/1 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Břeclav 3759/1 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Břeclav 3759/1 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Břeclav 3759/1 

Olomoucký Prostějov Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8100/1 

Olomoucký Prostějov Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8100/1 

Olomoucký Prostějov Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8100/1 

Olomoucký Prostějov Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8100/1 

Olomoucký Prostějov Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8100/1 

Olomoucký Prostějov Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8100/1 

Zlínský Staré Město Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Staré Město u Uherského Hradiště 3582/44 

Zlínský Staré Město Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Staré Město u Uherského Hradiště 3582/44 

Zlínský Staré Město Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Staré Město u Uherského Hradiště 3582/44 

Zlínský Staré Město Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Staré Město u Uherského Hradiště 3582/44 

Zlínský Staré Město Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Staré Město u Uherského Hradiště 3582/44 

Zlínský Staré Město Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Staré Město u Uherského Hradiště 3582/44 

Zlínský Staré Město Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Staré Město u Uherského Hradiště 3582/44 

Zlínský Staré Město Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Staré Město u Uherského Hradiště 3582/44 

Zlínský Staré Město Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Staré Město u Uherského Hradiště 3582/44 

Zlínský Staré Město Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Staré Město u Uherského Hradiště 3582/44 

Jihomoravský Hodonín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodonín 2864/610 

Jihomoravský Hodonín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodonín 2864/610 

Jihomoravský Hodonín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodonín 2864/610 

Jihomoravský Hodonín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodonín 2864/610 

Jihomoravský Hodonín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodonín 2864/610 

Jihomoravský Hodonín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodonín 2864/610 

Jihomoravský Hodonín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodonín 2864/610 

Jihomoravský Hodonín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hodonín 2864/610 

Moravskoslezský Karviná Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Karviná-město 4040/1 

Moravskoslezský Karviná Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Karviná-město 4040/1 

Moravskoslezský Karviná Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Karviná-město 4040/1 

Moravskoslezský Karviná Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Karviná-město 4040/1 

Moravskoslezský Karviná Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Karviná-město 4040/1 

Moravskoslezský Karviná Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Karviná-město 4040/1 

Moravskoslezský Karviná Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Karviná-město 4040/1 

Moravskoslezský Karviná Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Karviná-město 4040/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nový Bohumín 2572/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

74 
 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nový Bohumín 2572/1 

Moravskoslezský Bohumín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Nový Bohumín 2572/1 

Zlínský Otrokovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Otrokovice 325/14 

Zlínský Otrokovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Otrokovice 325/14 

Zlínský Otrokovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Otrokovice 325/14 

Zlínský Otrokovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Otrokovice 325/14 

Zlínský Otrokovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Otrokovice 325/14 

Zlínský Otrokovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Otrokovice 325/14 

Zlínský Otrokovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Otrokovice 325/14 

Zlínský Otrokovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Otrokovice 325/14 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Rokycany st.1128 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Rokycany st.1128 

Královéhradecký Náchod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Náchod 470 

Královéhradecký Náchod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Náchod 470 

Královéhradecký Náchod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Náchod 470 

Královéhradecký Náchod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Náchod 470 

Liberecký Turnov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Turnov 3889 

Liberecký Turnov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Turnov 3889 

Liberecký Turnov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Turnov 3889 

Liberecký Turnov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Turnov 3889 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Klatovy 1939/1 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Klatovy 1939/1 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Klatovy 1939/1 

Plzeňský Klatovy Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Klatovy 1939/1 

Středočeský Beroun Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Beroun 2318/32 

Středočeský Beroun Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Beroun 2318/32 

Středočeský Beroun Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Beroun 2318/32 

Středočeský Beroun Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Beroun 2318/32 

Středočeský Beroun Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Beroun 2318/32 

Středočeský Beroun Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Beroun 2318/32 

Středočeský Beroun Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Beroun 2318/32 

Středočeský Beroun Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Beroun 2318/32 

Středočeský Beroun Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Beroun 2318/32 

Středočeský Beroun Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Beroun 2318/32 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Vršovice 2502/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

75 
 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Vršovice 2502/1 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Vršovice 2502/1 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Havlíčkův Brod 593 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Havlíčkův Brod 593 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Havlíčkův Brod 593 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Havlíčkův Brod 593 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Havlíčkův Brod 593 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Havlíčkův Brod 593 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Havlíčkův Brod 593 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Havlíčkův Brod 593 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Havlíčkův Brod 593 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Havlíčkův Brod 593 

Jihočeský Tábor Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Tábor 5979 

Jihočeský Tábor Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Tábor 5979 

Jihočeský Tábor Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Tábor 5979 

Jihočeský Tábor Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Tábor 5979 

Jihočeský Tábor Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Tábor 5979 

Jihočeský Tábor Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Tábor 5979 

Jihočeský Tábor Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Tábor 5979 

Jihočeský Tábor Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Tábor 5979 

Jihočeský Tábor Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Tábor 5979 

Jihočeský Tábor Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Tábor 5979 

Jihočeský Tábor Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Tábor 5979 

Jihočeský Tábor Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Tábor 5979 

Pardubický Pardubice Atyp ATYP nádraží Pardubice 706/1 

Pardubický Pardubice Atyp ATYP nádraží Pardubice 706/1 

Pražský Praha 06 Atyp ATYP Roztocká Dejvice 4151 

Jihomoravský Vnorovy Atyp ATYP I/55 Vnorovy 525 

Pražský Praha 02 Atyp CUBE Hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Moravskoslezský Ostrava Atyp CUBE žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Jihočeský České Budějovice Atyp CUBE nádraží České Budějovice 190 

Královéhradecký Hradec Králové Atyp CUBE nádraží Pražské předměstí 1534 

Vysočina Havlíčkův Brod Velkoplošný BANNER nádraží Havlíčkův Brod 593 

Vysočina Jihlava Velkoplošný BANNER nádraží Jihlava 6191/124 

Olomoucký Prostějov Velkoplošný BANNER žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

Středočeský Říčany Velkoplošný BANNER nádraží Říčany u Prahy 1705/49 

Středočeský Říčany Velkoplošný BANNER nádraží Říčany u Prahy 1705/49 

Ústecký Lovosice Velkoplošný BANNER nádraží Lovosice 505 

Ústecký Roudnice nad Labem Velkoplošný BANNER nádraží Roudnice n/Lab. 4313/18 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný BANNER Porážková, žs Stodolní Moravská Ostrava 1800/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný BANNER Porážková, žs Stodolní Moravská Ostrava 1800/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný BANNER Porážková, žs Stodolní Moravská Ostrava 1800/1 

Olomoucký Olomouc Atyp PLACH žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BANNER nádraží Smíchov 5006/4 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

76 
 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BANNER nádraží Smíchov 5006/4 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BANNER nádraží Smíchov 5018/1 

Pražský Praha 05 Velkoplošný BANNER nádraží Smíchov 5018/1 

Pardubický Česká Třebová Atyp CUBE žst. Česká Třebová Česká Třebová st.1763 

Pardubický Ústí nad Orlicí Atyp CUBE nádraží Ústí nad Orlicí 2548/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný BANNER žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný BANNER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný BANNER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný BANNER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný BANNER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný BANNER nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Pražský Praha 06 Atyp ATYP Roztocká Dejvice 4151 

Středočeský Čelákovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Čelákovice 3229 

Středočeský Čelákovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Čelákovice 3229 

Středočeský Čelákovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Čelákovice 3229 

Středočeský Čelákovice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Čelákovice 3229 

Středočeský Český Brod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Brod 709/4 

Středočeský Český Brod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Brod 709/4 

Středočeský Český Brod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Brod 709/4 

Středočeský Český Brod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Brod 709/4 

Středočeský Český Brod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Brod 709/4 

Středočeský Český Brod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Český Brod 709/4 

Středočeský Poříčany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Poříčany 899/1 

Středočeský Poříčany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Poříčany 899/1 

Středočeský Poříčany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Poříčany 899/1 

Středočeský Poříčany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Poříčany 899/1 

Středočeský Úvaly Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Úvaly u Prahy 276/8 

Středočeský Úvaly Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Úvaly u Prahy 276/8 

Středočeský Úvaly Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Úvaly u Prahy 276/8 

Středočeský Úvaly Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Úvaly u Prahy 276/8 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Klánovice 1302/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Klánovice 1302/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Klánovice 1302/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Klánovice 1302/1 

Středočeský Černošice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Černošice 6192/1 

Středočeský Černošice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Černošice 6192/1 

Středočeský Černošice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Černošice 6192/1 

Středočeský Černošice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Černošice 6192/1 

Středočeský Řevnice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Řevnice 2689/1 

Středočeský Řevnice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Řevnice 2689/1 

Středočeský Řevnice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Řevnice 2689/1 

Středočeský Řevnice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Řevnice 2689/1 

Středočeský Strančice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Strančice 239/5 

Středočeský Strančice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Strančice 239/5 

Středočeský Čerčany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Čerčany 1518/1 

Středočeský Čerčany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Čerčany 1518/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

77 
 

Ústecký Litoměřice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Litoměřice 2721 

Ústecký Litoměřice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Litoměřice 2721 

Ústecký Litoměřice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Litoměřice 2721 

Ústecký Litoměřice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Litoměřice 2721 

Ústecký Litoměřice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Litoměřice 2721 

Ústecký Litoměřice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Litoměřice 2721 

Ústecký Litoměřice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Litoměřice 2721 

Ústecký Litoměřice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Litoměřice 2721 

Ústecký Litoměřice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Litoměřice 2721 

Ústecký Litoměřice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Litoměřice 2721 

Ústecký Litoměřice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Litoměřice 2721 

Ústecký Litoměřice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Litoměřice 2721 

Ústecký Lovosice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lovosice 158/1 

Ústecký Lovosice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lovosice 158/1 

Ústecký Lovosice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lovosice 158/1 

Ústecký Lovosice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lovosice 158/1 

Ústecký Lovosice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lovosice 158/1 

Ústecký Lovosice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lovosice 158/1 

Ústecký Lovosice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lovosice 158/1 

Ústecký Lovosice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lovosice 158/1 

Ústecký Lovosice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lovosice 158/1 

Ústecký Lovosice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lovosice 158/1 

Ústecký Lovosice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lovosice 158/1 

Ústecký Lovosice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lovosice 158/1 

Ústecký Lovosice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lovosice 158/1 

Ústecký Lovosice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Lovosice 158/1 

Ústecký Roudnice nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Roudnice n/Lab. 433/17 

Ústecký Roudnice nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Roudnice n/Lab. 433/17 

Ústecký Roudnice nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Roudnice n/Lab. 433/17 

Ústecký Roudnice nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Roudnice n/Lab. 433/17 

Ústecký Roudnice nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Roudnice n/Lab. 433/17 

Ústecký Roudnice nad Labem Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Roudnice n/Lab. 433/17 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Rokycany 2910/13 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Rokycany 2910/13 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Rokycany 2910/13 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Rokycany 2910/13 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Rokycany 2910/13 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Rokycany 2910/13 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Rokycany 2910/13 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Rokycany 2910/13 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Rokycany 2910/13 

Plzeňský Rokycany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Rokycany 2910/13 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

78 
 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Karlovarský Cheb Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Cheb 2615/1 

Jihomoravský Bílovice nad Svitavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Bílovice nad Svitavou 268 

Jihomoravský Bílovice nad Svitavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Bílovice nad Svitavou 268 

Středočeský Pečky Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pečky 554/1 

Středočeský Pečky Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pečky 554/1 

Středočeský Pečky Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pečky 554/1 

Středočeský Pečky Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Pečky 554/1 

Středočeský Benešov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Benešov u Prahy 3481/45 

Středočeský Benešov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Benešov u Prahy 3481/45 

Středočeský Benešov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Benešov u Prahy 3481/45 

Středočeský Benešov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Benešov u Prahy 3481/45 

Středočeský Benešov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Benešov u Prahy 3481/45 

Středočeský Benešov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Benešov u Prahy 3481/45 

Středočeský Benešov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Benešov u Prahy 3481/45 

Středočeský Benešov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Benešov u Prahy 3481/45 

Středočeský Benešov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Benešov u Prahy 3481/45 

Středočeský Benešov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Benešov u Prahy 3481/45 

Středočeský Benešov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Benešov u Prahy 3481/45 

Středočeský Benešov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Benešov u Prahy 3481/45 

Středočeský Benešov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Benešov u Prahy 3481/45 

Středočeský Benešov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Benešov u Prahy 3481/45 

Středočeský Benešov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Benešov u Prahy 3481/45 

Středočeský Benešov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Benešov u Prahy 3481/45 

Středočeský Benešov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Benešov u Prahy 3481/45 

Středočeský Benešov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Benešov u Prahy 3481/45 

Středočeský Říčany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Říčany u Prahy 1705/49 

Středočeský Říčany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Říčany u Prahy 1705/49 

Středočeský Říčany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Říčany u Prahy 1705/49 

Středočeský Říčany Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Říčany u Prahy 1705/49 

Liberecký Liberec Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Liberec 6173/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

79 
 

Liberecký Liberec Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Liberec 6173/1 

Liberecký Liberec Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Liberec 6173/1 

Liberecký Liberec Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Liberec 6173/1 

Liberecký Liberec Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Liberec 6173/1 

Liberecký Liberec Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Liberec 6228 

Liberecký Liberec Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Liberec 6173/1 

Liberecký Liberec Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Liberec 6173/1 

Liberecký Liberec Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Liberec 6173/1 

Liberecký Liberec Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Liberec 6173/1 

Pardubický Choceň Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Choceň st.439 

Pardubický Choceň Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Choceň 2845/20 

Pardubický Choceň Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Choceň 2845/20 

Pardubický Choceň Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Choceň 2845/20 

Pardubický Choceň Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Choceň 2845/20 

Pardubický Choceň Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Choceň 2845/20 

Pardubický Choceň Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Choceň 2845/20 

Pardubický Choceň Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Choceň 2845/20 

Pardubický Choceň Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Choceň 2845/20 

Pardubický Choceň Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Choceň 2845/20 

Pardubický Choceň Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Choceň 2845/20 

Pardubický Choceň Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Choceň 2845/20 

Pardubický Choceň Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Choceň 2845/20 

Pardubický Choceň Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Choceň 2845/20 

Pardubický Choceň Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Choceň 2845/20 

Pardubický Choceň Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Choceň 2845/20 

Pardubický Choceň Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Choceň 2845/20 

Pardubický Přelouč Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přelouč 382/42 

Pardubický Přelouč Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přelouč 382/42 

Pardubický Přelouč Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přelouč 382/42 

Pardubický Přelouč Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Přelouč 382/42 

Královéhradecký Jaroměř Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Jaroměř 4348 

Královéhradecký Jaroměř Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Jaroměř 4348 

Královéhradecký Jaroměř Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Jaroměř 4348 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Vysočany Vysočany 2127 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Vysočany Vysočany 2127 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Vysočany Vysočany 2127 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Vysočany Vysočany 2127 

Pražský Praha 09 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Vysočany Vysočany 2127 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Česká Třebová 3559/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

80 
 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Česká Třebová 3559/1 

Pardubický Česká Třebová Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Česká Třebová 3559/1 

Jihomoravský Skalice nad Svitavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Skalice nad Svitavou 505/7 

Jihomoravský Skalice nad Svitavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Skalice nad Svitavou 505/7 

Jihomoravský Skalice nad Svitavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Skalice nad Svitavou 505/7 

Jihomoravský Skalice nad Svitavou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Skalice nad Svitavou 505/7 

Jihomoravský Blansko Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Blansko 452/1 

Jihomoravský Blansko Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Blansko 452/1 

Jihomoravský Blansko Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Blansko 452/1 

Jihomoravský Blansko Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Blansko 452/1 

Jihomoravský Tišnov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Tišnov 2400/20 

Jihomoravský Tišnov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Tišnov 2400/20 

Jihomoravský Tišnov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Tišnov 2400/20 

Jihomoravský Tišnov Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Tišnov 2400/20 

Jihomoravský Kuřim Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kuřim 1199 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Královo Pole 3863/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Královo Pole 3863/1 

Jihomoravský Kuřim Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kuřim 1199 

Jihomoravský Kuřim Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kuřim 1199 

Jihomoravský Kuřim Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kuřim 1199 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Královo Pole 3863/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Královo Pole 3863/1 

Jihomoravský Kuřim Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kuřim 1199 

Jihomoravský Kuřim Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kuřim 1199 

Jihomoravský Kuřim Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kuřim 1199 

Jihomoravský Kuřim Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kuřim 1199 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Královo pole Královo pole 3863/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Královo pole Královo pole 3863/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Královo pole Královo pole 3863/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Královo pole Královo pole 3863/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Židenice Židenice 5884/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Židenice Židenice 5884/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Židenice Židenice 5884/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Židenice Židenice 5884/1 

Jihomoravský Moravské Bránice Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Moravské Bránice Moravské Bránice 607 

Jihomoravský Moravské Bránice Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Moravské Bránice Moravské Bránice 607 

Zlínský Kroměříž Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kroměříž 3121/30 

Zlínský Kroměříž Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kroměříž 3121/30 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

81 
 

Zlínský Kroměříž Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kroměříž 3121/30 

Zlínský Kroměříž Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kroměříž 3121/30 

Zlínský Kroměříž Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kroměříž 3121/30 

Zlínský Kroměříž Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kroměříž 3121/30 

Zlínský Kroměříž Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kroměříž 3121/30 

Zlínský Kroměříž Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kroměříž 3121/30 

Zlínský Kroměříž Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kroměříž 3121/30 

Zlínský Kroměříž Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kroměříž 3121/30 

Zlínský Uherský Brod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Uherský Brod st.1468 

Zlínský Uherský Brod Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Uherský Brod st.1468 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šumperk 1799/12 

Olomoucký Šumperk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šumperk 1799/12 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Zábřeh na Moravě 5493/4 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Zábřeh na Moravě 5493/4 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Zábřeh na Moravě 5493/4 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Zábřeh na Moravě 5493/4 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Zábřeh na Moravě 5493/4 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Zábřeh na Moravě 5493/4 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Zábřeh na Moravě 5493/4 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Zábřeh na Moravě 5493/4 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Zábřeh na Moravě 5493/4 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Zábřeh na Moravě 5493/4 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Zábřeh na Moravě 5493/4 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Zábřeh na Moravě 5493/4 

Olomoucký Šternberk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šternberk 2350/1 

Olomoucký Šternberk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šternberk 2350/1 

Olomoucký Šternberk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šternberk 2350/1 

Olomoucký Šternberk Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Šternberk 2350/1 

Zlínský Hulín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hulín 1910/1 

Zlínský Hulín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hulín 1910/1 

Zlínský Hulín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hulín 1910/1 

Zlínský Hulín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hulín 1910/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

82 
 

Zlínský Hulín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hulín 1910/1 

Zlínský Hulín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hulín 1910/1 

Zlínský Hulín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hulín 1910/1 

Zlínský Hulín Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hulín 1910/1 

Olomoucký Kojetín Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Kojetín Kojetín st.916 

Olomoucký Kojetín Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Kojetín Kojetín st.916 

Olomoucký Kojetín Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Kojetín Kojetín st.916 

Olomoucký Kojetín Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Kojetín Kojetín st.916 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Veselí-Předměstí 4331/10 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Veselí-Předměstí 4331/10 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Veselí-Předměstí 4331/10 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Veselí-Předměstí 4331/10 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Veselí-Předměstí 4331/10 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Veselí-Předměstí 4331/10 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Veselí-Předměstí 4331/10 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Veselí-Předměstí 4331/10 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Veselí-Předměstí 4331/10 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Veselí-Předměstí 4331/10 

Moravskoslezský Suchdol nad Odrou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Suchdol n. Odrou 2287/1 

Moravskoslezský Suchdol nad Odrou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Suchdol n. Odrou 2287/1 

Moravskoslezský Suchdol nad Odrou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Suchdol n. Odrou 2287/1 

Moravskoslezský Suchdol nad Odrou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Suchdol n. Odrou 2287/1 

Moravskoslezský Suchdol nad Odrou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Suchdol n. Odrou 2287/1 

Moravskoslezský Suchdol nad Odrou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Suchdol n. Odrou 2287/1 

Moravskoslezský Suchdol nad Odrou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Suchdol n. Odrou 2287/1 

Moravskoslezský Suchdol nad Odrou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Suchdol n. Odrou 2287/1 

Moravskoslezský Studénka nad Odrou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Studénka n. Odrou 2338/1 

Moravskoslezský Studénka nad Odrou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Studénka n. Odrou 2338/1 

Moravskoslezský Studénka nad Odrou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Studénka n. Odrou 2338/1 

Moravskoslezský Studénka nad Odrou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Studénka n. Odrou 2338/1 

Moravskoslezský Studénka nad Odrou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Studénka n. Odrou 2338/1 

Moravskoslezský Studénka nad Odrou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Studénka n. Odrou 2338/1 

Moravskoslezský Studénka nad Odrou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Studénka n. Odrou 2338/1 

Moravskoslezský Studénka nad Odrou Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Studénka n. Odrou 2338/1 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kunčice n. Ostravicí 891/5 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kunčice n. Ostravicí 891/5 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kunčice n. Ostravicí 891/5 

Moravskoslezský Ostrava Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Kunčice n. Ostravicí 891/5 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 3080/15 

Olomoucký Zábřeh Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 3080/15 

Středočeský Úvaly Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Úvaly u Prahy 276/8 

Středočeský Úvaly Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Úvaly u Prahy 276/8 

Středočeský Černošice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Černošice 6192/1 

Středočeský Černošice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Černošice 6192/1 

Olomoucký Olomouc Atyp PLACH žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Ústecký Děčín Atyp ATYP Poštovní Podmokly 800/83 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

83 
 

Jihomoravský Zaječí Atyp PLACH žst. Zaječí Zaječí st.506/3 

Jihomoravský Vyškov Atyp PLACH žst. Vyškov Vyškov 3601, č.pop.128 

Jihomoravský Kuřim Atyp PLACH žst. Kuřim Kuřim p.č.1196, stavba č.p. 226 

Olomoucký Olomouc Atyp PROMO žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

Středočeský Kolín Atyp PLACH nádraží Kolín st.915 

Moravskoslezský Bohumín Atyp CUBE Ad. Mickiewicze Nový Bohumín 2581 

Jihomoravský Břeclav Atyp CUBE žst. Břeclav Břeclav st. 589 

Jihomoravský Hodonín Atyp CUBE žst. Hodonín Hodonín st. 629 

Olomoucký Hranice Atyp CUBE žst. Hranice n.M. Hranice st. 558/2 

Olomoucký Přerov Atyp CUBE žst. Přerov Přerov 908/1 

Zlínský Staré Město Atyp CUBE žst. Staré Město u U.H. Staré Město u Uherského Hradiš st. 402 

Moravskoslezský Studénka Atyp CUBE žst. Studénka Studénka nad Odrou 1950 

Moravskoslezský Suchdol nad Odrou Atyp CUBE žst. Suchdol n. O. Suchdol nad Odrou 702 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Jihomoravský Blansko Atyp PROMO žst. Blansko Blansko st.277 

Olomoucký Prostějov Atyp ATYP Sladkovského Prostějov 8117 

Olomoucký Olomouc Atyp CUBE žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

Olomoucký Přerov Atyp CUBE žst. Přerov Přerov 908/1 

Olomoucký Hanušovice Velkoplošný BANNER žst. Hanušovice Hanušovice st.329 

Olomoucký Hranice Velkoplošný BANNER nádraží Hranice 911/1 

Olomoucký Kojetín Velkoplošný BANNER žst. Kojetín Kojetín st.916 

Olomoucký Lipník nad Bečvou Velkoplošný BANNER nádraží Lipník nad Bečvou 3431/1 

Olomoucký Lipová - lázně Velkoplošný BANNER žst. Lipová Lázně Dolní Lipová 2131/3 

Olomoucký Šternberk Velkoplošný BANNER žst. Šternberk Šternberk 2339/3 

Pražský Praha 10 Atyp ATYP nádraží Vršovice 2511/1 

Pražský Praha 02 Atyp PROMO Hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

Moravskoslezský Ostrava Atyp PROMO hlavní nádraží Přívoz st.181 

Zlínský Uherský Brod Velkoplošný BANNER Pod Valy Uherský Brod st.1468 

Olomoucký Zábřeh Atyp ATYP žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5468/6 

Moravskoslezský Havířov Atyp ATYP Ostravská, I/11 Havířov-město 3873 

Zlínský Uherské Hradiště Atyp ATYP žst. Uherské Hradiště Uherské Hradiště st. 284, č.pop. 212 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP nádraží Svinov Svinov 3108/1 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

84 
 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Moravskoslezský Ostrava Atyp ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

Karlovarský Sokolov Atyp CUBE nádraží Sokolov 802/1 

Pražský Praha 04 Atyp CUBE nádraží Braník Braník 3102/14 

Pražský Praha 07 Atyp CUBE nádraží Holešovice 160/14 

Moravskoslezský Opava Atyp CUBE žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

Středočeský Příbram Atyp CUBE nádraží Příbram 2770 

Vysočina Havlíčkův Brod Atyp CUBE žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod st.569 

Zlínský Rožnov pod Radhoštěm Atyp CUBE žst. Rožnov p. R. Rožnov pod Radhoštěm st. 679/1 

Pražský Praha 02 Atyp ATYP Hlavní nádraží Praha Vinohrady 4354/5 

Pražský Praha 02 Atyp ATYP Svatoplukova Nusle 1391/1 

Zlínský Staré Město Atyp ATYP žst. Staré Město u U.H. Staré Město u Uherského Hradiš st. 402, budova č.p. 243 

Středočeský Říčany Velkoplošný BANNER nádraží Říčany u Prahy 1705/49 

Středočeský Říčany Velkoplošný BANNER nádraží Říčany u Prahy 1705/49 

Liberecký Turnov Atyp ATYP Nad Perchtou Turnov 3888/59 

Ústecký Litoměřice Atyp ATYP Masarykova Litoměřice 3209/14 

Zlínský Staré Město Velkoplošný BANNER žst. Staré Město u U.H. Staré Město u U. H. st. 402 

Zlínský Uherské Hradiště Velkoplošný BANNER žst. Uherské Hradiště Uherské Hradiště 788/33 

Moravskoslezský Frýdlant nad Ostravicí Velkoplošný BANNER žst. Frýdlant n. O. Frýdlant nad Ostravicí 4412 

Jihomoravský Veselí nad Moravou Velkoplošný BANNER žst. Veselí nad Moravou Veselí-předměstí st.550/1 

Ústecký Teplice Velkoplošný BANNER Bystřanská Prosetice 379 

Ústecký Teplice Velkoplošný BANNER Přítkovská Teplice-Trnovany 234 

Ústecký Teplice Atyp CUBE nádraží Teplice-Řetenice 869/1 

Ústecký Teplice Velkoplošný BANNER nádraží Teplice-Řetenice 869/1 

Ústecký Teplice Atyp CUBE Hlavní nádraží Teplice 4565 

Jihomoravský Letovice Atyp PLACH Masarykovo náměstí Letovice 1316 

Jihomoravský Tišnov Atyp PROMO žst. Tišnov Tišnov st. 303 

Ústecký Děčín Atyp PLACH Ústecká Podmokly 800/30 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BANNER nádraží Horní Počernice 3957 

Olomoucký Zábřeh Atyp CUBE žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5468/6 

Pražský Praha 06 Atyp ATYP Dejvická Dejvice 4292/29 

Pražský Praha 06 Atyp ATYP Dejvická Dejvice 4292/29 

Pražský Praha 10 Atyp ATYP V Korytech Strašnice 283/4 

Pražský Praha 02 Atyp ATYP Hlavní nádraží Praha Vinohrady 4354/5 

Ústecký Lovosice Atyp ATYP Žižkova Lovosice 506 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

85 
 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Olomoucký Přerov Velkoplošný VARIAPOSTER Husova Přerov 6868/83 

Jihočeský Veselí nad Lužnicí Atyp CUBE nádraží Veselí nad Lužnicí 4335/3 

Pražský Praha 06 Atyp PROMO Milady Horákové Dejvice 4292/15 

Pražský Praha 07 Atyp ATYP Za viaduktem Holešovice 2417 

Vysočina Žďár nad Sázavou Atyp PLACH nádraží Město Žďár 6416/43 

Pražský Praha 04 Atyp PLACH Vltavanů Hodkovičky 988 

Moravskoslezský Havířov Atyp CUBE žst. Havířov Havířov-město 3745 

Pražský Praha 06 Atyp CUBE nádraží Veleslavín 245 

Pražský Praha 02 Atyp BACKLIGHT spodní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Olomoucký Uničov Velkoplošný BANNER žst. Uničov Uničov st. 618 

Liberecký Nový Bor Atyp CUBE nádraží Nový Bor 2387 

Pražský Praha 02 Atyp BACKLIGHT spodní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Atyp BACKLIGHT spodní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Atyp BACKLIGHT spodní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Atyp BACKLIGHT spodní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Atyp BACKLIGHT spodní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Atyp BACKLIGHT spodní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Atyp BACKLIGHT spodní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Olomoucký Olomouc Atyp PODLAHA žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

Pražský Praha 02 Atyp LED spodní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 02 Atyp LED spodní hala Hlavního nádr. Nové Město 2314 

Pražský Praha 04 Atyp PLACH Vltavanů Hodkovičky 988 

Pražský Praha 10 Atyp PROMO nádraží Vršovice 2511/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BANNER nádraží Klánovice 1302/1 

Pražský Praha 09 Velkoplošný BANNER nádraží Klánovice 1302/1 

Vysočina Třebíč Atyp PLACH nádraží Třebíč 1535/1, st. 689 

Zlínský Holešov Velkoplošný BANNER žst. Holešov Holešov 3712 

Zlínský Hulín Velkoplošný BANNER žst. Hulín Hulín 1904 

Pardubický Pardubice Velkoplošný BANNER nádraží Pardubice st.706/1 

Pardubický Chrudim Velkoplošný BANNER nádraží Chrudim st. 920 

Pardubický Svitavy Velkoplošný BANNER žst. Svitavy Svitavy-předměstí 1928/10 

Pardubický Chrudim Atyp CUBE nádraží Chrudim st. 920 

Pardubický Ústí nad Orlicí Atyp CUBE nádraží Ústí nad Orlicí 786 

Pardubický Česká Třebová Atyp CUBE žst. Česká Třebová Česká Třebová st.1763 

Pardubický Přelouč Velkoplošný BANNER nádraží Přelouč 323 

Pardubický Choceň Atyp CUBE nádraží Choceň st.439 

Moravskoslezský Návsí Atyp ATYP žst. Návsí Návsí 5151 

Středočeský Čerčany Atyp ATYP nádraží Čerčany st. 74 

Středočeský Černošice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Černošice 6192/1 

Plzeňský Stříbro Velkoplošný BANNER nádraží Stříbro st. 622 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hostivař 2725/14 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hostivař 2725/14 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hostivař 2725/14 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

86 
 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hostivař 2725/14 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hostivař 2725/14 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hostivař 2725/14 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hostivař 2725/14 

Pražský Praha 10 Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Hostivař 2725/14 

Jihočeský Strakonice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Strakonice 1066/3 

Jihočeský Strakonice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Strakonice 1066/3 

Jihočeský Strakonice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Strakonice 1066/3 

Jihočeský Strakonice Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Strakonice 1066/3 

Jihočeský Bechyně Velkoplošný VARIAPOSTER nádraží Bechyně st. 2110 

Jihočeský Zliv Velkoplošný BANNER nádraží Zliv st. 120/1 

Středočeský Dobřichovice Velkoplošný BANNER nádraží Dobřichovice 1916/5 

Středočeský Všenory Velkoplošný BANNER nádraží Všenory 2118 

Středočeský Černošice Velkoplošný BANNER nádraží Černošice 6192/52 

Středočeský Černošice-Mokropsy Velkoplošný BANNER nádraží Černošice 6192/61 

Středočeský Karlštejn Velkoplošný BANNER nádraží Karlštejn 1478/1 

Středočeský Řevnice Velkoplošný BANNER nádraží Řevnice 2689/1 

Jihočeský Tábor Atyp ATYP nádraží Tábor 5844/1 

Jihočeský Tábor Atyp ATYP nádraží Tábor 5844/1 

Středočeský Kutná Hora Atyp CUBE nádraží Sedlec 616 

Středočeský Čáslav Atyp CUBE nádraží Čáslav st. 520 

Středočeský Vlašim Atyp CUBE nádraží Vlašim st. 395 

Středočeský Zruč nad Sázavou Velkoplošný BANNER nádraží Zruč nad Sázavou 746/1 

Středočeský Uhlířské Janovice Velkoplošný BANNER nádraží Uhlířské Janovice 1155 

Středočeský Kácov Velkoplošný BANNER nádraží Kácov st. 188 

Vysočina Ledeč nad Sázavou Velkoplošný BANNER nádraží Ledeč nad Sázavou st. 304/1 

Vysočina Herálec Velkoplošný BANNER nádraží Herálec st. 145 

Ústecký Litoměřice Velkoplošný BANNER nádraží Litoměřice 2720 

Středočeský Milovice Velkoplošný BANNER nádraží Milovice 1755/1 

Ústecký Litoměřice Velkoplošný BANNER nádraží Litoměřice 2720 

Středočeský Karlštejn Atyp ATYP nádraží Poučník 1478/18 

Jihočeský Písek Velkoplošný BANNER nádraží Písek st. 789 

Jihomoravský Břeclav Velkoplošný BANNER žst. Břeclav Břeclav 3759/1 

Jihomoravský Hrušovany u Brna Velkoplošný BANNER žst. Hrušovany u Brna Hrušovany u Brna 860 

Jihomoravský Tetčice Velkoplošný BANNER žst. Tetčice Tetčice 242 

Jihomoravský Nedvědice Velkoplošný BANNER žst. Nedvědice Nedvědice pod Pernštejnem st. 125 

Jihomoravský Modřice Velkoplošný BANNER žst. Modřice Modřice 2174 

Jihomoravský Tišnov Velkoplošný BANNER žst. Tišnov Tišnov 2400/20 

Jihomoravský Zastávka Velkoplošný BANNER žst. Zastávka u Brna Zastávka 767 

Jihomoravský Ivančice Velkoplošný BANNER žst. Ivančice Ivančice st. 646 

Olomoucký Lipník nad Bečvou Velkoplošný BANNER žst. Lipník nad Bečvou Lipník nad Bečvou 3431/1 

Olomoucký Litovel Velkoplošný BANNER žst. Litovel město Litovel st. 685 

Olomoucký Mohelnice Velkoplošný BANNER žst. Mohelnice Mohelnice 2989 

Olomoucký Červenka Velkoplošný BANNER žst. Červenka Červenka 1149/8 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících SŽDC a RR – dodatek č. 8  - nové úplné znění  

87 
 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

Jihomoravský Brno Velkoplošný VARIAPOSTER žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

Jihomoravský Adamov Velkoplošný BANNER žst. Adamov Adamov st.117 

Jihomoravský Adamov Velkoplošný BANNER žst. Adamov - zastávka Adamov 399/18 

Jihomoravský Blansko Velkoplošný BANNER žst. Blansko Blansko 452/1 

Jihomoravský Boskovice Velkoplošný BANNER žst. Boskovice Boskovice 7181 

Jihomoravský Brno Velkoplošný BANNER žst. Brno Řečkovice Řečkovice 3435/1 

Jihomoravský Hrušovany u Brna Velkoplošný BANNER žst. Hrušovany u Brna Hrušovany u Brna 869 

Jihomoravský Křenovice Velkoplošný BANNER žst. Křenovice Křenovice u Slavkova 534 

Jihomoravský Kuřim Velkoplošný BANNER žst. Kuřim Kuřim 1199 

Jihomoravský Modřice Velkoplošný BANNER žst. Modřice Modřice 2165/5 

Jihomoravský Rájec-Jestřebí Velkoplošný BANNER žst. Rájec-Jestřebí Rájec nad Svitavou 839/3 

Jihomoravský Rajhrad Velkoplošný BANNER žst. Rajhrad Rajhrad 1116/1 

Jihomoravský Rosice Velkoplošný BANNER žst. Rosice Rosice u Brna st.761 

Jihomoravský Skalice nad Svitavou Velkoplošný BANNER žst. Skalice nad Svitavou Skalice nad Svitavou 505/7 

Jihomoravský Telnice Velkoplošný BANNER žst. Sokolnice-Telnice Telnice u Brna 1473 

Jihomoravský Tišnov Velkoplošný BANNER žst. Tišnov Tišnov 2400/20 

Jihomoravský Troubsko Velkoplošný BANNER žst. Troubsko Troubsko 1531 

Jihomoravský Vranovice Velkoplošný BANNER žst. Vranovice Vranovice nad Svratkou st.227 

Jihomoravský Vyškov Velkoplošný BANNER žst. Vyškov Vyškov 3600/41 

Jihomoravský Zastávka Velkoplošný BANNER žst. Zastávka u Brna Zastávka 768/2 

Jihomoravský Letovice Velkoplošný BANNER žst. Letovice Letovice 2408 

Zlínský Otrokovice Atyp PLACH Zlínská Kvítkovice u Otrokovic st.133 

Středočeský Kladno Atyp ATYP nádraží Kladno 3813/106 

Středočeský Kutná Hora Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Sedlec u Kutné Hory 812/4 

Středočeský Kutná Hora Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Sedlec u Kutné Hory 812/4 

Středočeský Kutná Hora Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Sedlec u Kutné Hory 812/4 

Středočeský Kutná Hora Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Sedlec u Kutné Hory 812/4 

Středočeský Kutná Hora Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Sedlec u Kutné Hory 812/4 

Středočeský Kutná Hora Velkoplošný VARIAPOSTER hlavní nádraží Sedlec u Kutné Hory 812/4 

Ústecký Teplice Velkoplošný MOSTY Spojenecká Teplice 4560/63 

Ústecký Teplice Velkoplošný MOSTY Spojenecká Teplice 4560/63 

 


